
* * *

G R A D A K O R ^ U L E
GODINA XIX. BROJ 13KOR^ULA, 29. prosinca 2022.

SADR@A J

ISSN 1846-0011

GRADSKO VIJE]E
1. Odluka o izmjenama i dopunama Prora~una Grada Kor~ule za 2022. godinu ......................................2
2. Izmjene i dopune Programa odr`avanja komunalne infrastrukture Grada Kor~ule u 2022.

godini ........................................................................................................................................................................54
3. Izmjene i dopune Programa gra|enja komunalne infrastrukture Grada Kor~ule u 2022.

godini ........................................................................................................................................................................60
4. Program o izmjenama Programa javnih potreba u kulturi Grada Kor~ule za 2022. godinu.............64
5. Program o izmjenama Programa javnih potreba u sportu Grada Kor~ule za 2022. godinu .............65
6. Programa o izmjenama Programa javnih potreba u tehni~koj kulturi Grada Kor~ule za 2022.

godinu .......................................................................................................................................................................66
7. Prora~un Grada Kor~ule za 2023. i projekcija Prora~una za 2024. i 2025 ...........................................67
8. Odluka o izvr{avanju Prora~una Grada Kor~ule za 2023. godinu..........................................................105
9. Program odr`avanja komunalne infrastrukture Grada Kor~ule u 2023. godini....................................108
10. Program gra|enja komunalne infrastrukture Grada Kor~ule u 2023. godini........................................114
11. Program javnih potreba u kulturi Grada Kor~ule za 2023. godinu .......................................................118
12. Program javnih potreba u sportu Grada Kor~ule u 2023. godini ..........................................................119
13. Program javnih potreba u tehni~koj kulturi Grada Kor~ule za 2023. godinu.....................................120
14. Odluka o rasporedu prora~unskih sredstava za redovito financiranje politi~kih stranaka i

nezavisnih vije}nika u Gradskom vije}u Grada Kor~ule u 2023. godini...............................................121
15. Zaklju~ak o prodaji nekretnina u vlasni{tvu Grada Kor~ule ozna~ene kao ~. zem. 441/7 k.o.

Kor~ula (dio) u vlasni{tvu Grada Kor~ule, neposrednom pogodbom.....................................................123
16. Odluka o ukidanju statusa javnog dobra u op}oj uporabi.......................................................................123
17. Analiza stanja sustava civilne za{tite na podru~ju Grada Kor~ule za 2022. godinu..........................124
18. Plan razvoja sustava civilne za{tite na podru~ju Grada Kor~ule u 2023. godini................................126



6.470.000

6

7

Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

71.106.945

2.500.000

RAZLIKA

Plan za 2022

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

1

I.OPĆI DIO

Na temelju članka 45. stavka 1. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 144/21) i članka 47. stavka 1.
točke 4. Statuta Grada Korčule ("Službeni glasnik Grada Korčule", broj 3/18 i 3/21), i članka 61. Poslovnika
Gradskog vijeća Grada Korčule ("Službeni glasnik Grada Korčule", broj 8/18), Gradsko vijeće Grada Korčule
je na 13. sjednici održanoj dana 22. prosinca 2022. godine donijelo

56

181

39.887.970

4.535.000

-31.218.975

2.035.000

-245.499 -6.715.499 -4

INDEX

2/12 3

Izmjene 2022 Povećanje /
smanjenje

O D LU K U

o izmjenama i dopunama Proračuna Grada Korčule za 2022. godinu

Članak 1.

U Proračunu Grada Korčule za 2022. godinu (dalje u tekstu: Proračun), članak 1. mijenja se i glasi:
Proračun Grada Korčule za 2022. godinu u iznosu od 51.133.974 kuna sastoji se od:

73.606.945 44.422.970 -29.183.975Prihodi: 60

3

4

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

29.250.445

37.886.500

108

35

31.469.814

13.198.655

2.219.369

-24.687.845

67.136.945 44.668.469 -22.468.476Rashodi: 67

-4.470.000

B. RAČUN FINANCIRANJA

5

8

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

Primici od financijske imovine i zaduživanja

9.970.000

5.500.000

NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE

65

120

-4

6.465.505

6.627.287

-3.504.495

1.127.287

161.782 4.631.782

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA +
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

0 0 0

9 Višak/manajak prihoda -2.000.000 83.717 2.083.717 -4

PRIHODI, PRIMICI, VIŠKOVI I MANJKOVI 77.106.945 51.133.974 -25.972.971

RASHODI I IZDACI 77.106.945 51.133.974 -25.972.971

GRADSKO VIJE]E

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 2



71.106.945 Prihodi poslovanja 6 39.887.970 -31.218.975 56 

Plan za 2022 
PRIHODI I RASHODI PO EKONOMSKOJ 
KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Članak 2. 
 

  Članak 2. Proračuna mijenja se i glasi: 
  Prihodi i rashodi te primici i izdaci utvrđuju se u računu prihoda i rashoda i računu financiranja kako slijedi:
 

13.133.000 

40.402.746 

7.006.219 

8.903.118 

1.447.862 

214.000 

Prihodi od poreza 

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 
proračuna 

Prihodi od imovine 

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 

61 

63 

64 

65 

66 

68 

15.572.388 

9.918.800 

5.748.108 

7.587.548 

863.626 

197.500 

2.439.388 

-30.483.946 

-1.258.111 

-1.315.570 

-584.236 

-16.500 

119 

25 

82 

85 

60 

92 

8.910.000 
3.270.000 

953.000 

8.419.150 
260.312 
158.284 

31.565.000 

18.150 
6.988.069 

969.000 
1.474.118 
6.460.000 

527.862 

920.000 

155.000 
59.000 

Porez i prirez na dohodak 
Porezi na imovinu 
Porezi na robu i usluge 

Pomoći proračunu iz drugih proračuna 
Pomoći od izvanproračunskih korisnika 
Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji 
im nije nadležan 
Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 

Prihodi od financijske imovine 
Prihodi od nefinancijske imovine 

Upravne i administrativne pristojbe 
Prihodi po posebnim propisima 
Komunalni doprinosi i naknade  

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga 
Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg 
proračuna 

Kazne i upravne mjere 
Ostali prihodi 

611 
613 
614 

633 
634 
636 

638 

641 
642 

651 
652 
653 

661 

663 

681 
683 

11.366.888 
3.305.000 

900.500 

2.880.435 
753.760 
173.132 

6.111.473 

3.020 
5.745.088 

1.189.162 
1.584.511 
4.813.875 

671.726 

191.900 

160.000 
37.500 

2.456.888 
35.000 

-52.500 

-5.538.715 
493.448 
14.848 

-25.453.527 

-15.130 
-1.242.981 

220.162 
110.393 

-1.646.125 

143.864 

-728.100 

5.000 
-21.500 

128 
101 
94 

34 
290 
109 

19 

17 
82 

123 
107 
75 

127 

21 

103 
64 

2.500.000 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 7 4.535.000 2.035.000 181 
2.465.000 

35.000 

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne 
imovine 

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 

71 

72 

4.500.000 

35.000 

2.035.000 

0 

183 

100 

2.465.000 

35.000 

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih 
bogatstava 

Prihodi od prodaje građevinskih objekata 

711 

721 

4.500.000 

35.000 

2.035.000 

0 

183 

100 

29.250.445 Rashodi poslovanja 3 31.469.814 2.219.369 108 
9.663.459 

12.030.886 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

31 

32 

9.801.451 

14.056.935 

137.992 

2.026.049 

101 

117 

7.903.921 
446.800 

1.312.738 

697.064 
2.477.900 
7.762.660 

29.000 
1.064.262 

Plaće (Bruto) 
Ostali rashodi za zaposlene 
Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 
Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 
Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

311 
312 
313 

321 
322 
323 
324 
329 

8.060.590 
469.917 

1.270.944 

698.132 
3.204.592 
9.054.972 

2.548 
1.096.691 

156.669 
23.117 

-41.794 

1.068 
726.692 

1.292.312 
-26.452 
32.429 

102 
105 
97 

100 
129 
117 

9 
103 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 3



233.100 

30.000 

782.000 

1.020.000 

5.491.000 

Financijski rashodi 

Subvencije 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

Ostali rashodi 

34 

35 

36 

37 

38 

374.340 

64.550 

682.000 

1.299.000 

5.191.538 

141.240 

34.550 

-100.000 

279.000 

-299.462 

161 

215 

87 

127 

95 

186.900 
46.200 

0 

30.000 

100.000 
682.000 

1.020.000 

5.391.000 
0 

100.000 
0 

Kamate za primljene kredite i zajmove 
Ostali financijski rashodi 

Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 
poljoprivrednicima i obrtnicima iz EU sredstava 

Pomoći unutar općeg proračuna 
Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

Tekuće donacije 
Kapitalne donacije 
Izvanredni rashodi 
Kapitalne pomoći  

342 
343 

352 

353 

363 
366 

372 

381 
382 
385 
386 

288.780 
85.560 

64.550 

0 

0 
682.000 

1.299.000 

5.113.940 
57.598 

0 
20.000 

101.880 
39.360 

64.550 

-30.000 

-100.000 
0 

279.000 

-277.060 
57.598 

-100.000 
20.000 

155 
185 

0 

0 

0 
100 

127 

95 
0 
0 
0 

37.886.500 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4 13.198.655 -24.687.845 35 
320.000 

25.976.500 

11.590.000 

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

41 

42 

45 

38.990 

12.457.690 

701.975 

-281.010 

-13.518.810 

-10.888.025 

12 

48 

6 

300.000 
20.000 

21.882.000 
2.880.500 

123.000 
1.091.000 

11.300.000 
290.000 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 
Nematerijalna imovina 

Građevinski objekti 
Postrojenja i oprema 
Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 
Nematerijalna proizvedena imovina 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

411 
412 

421 
422 
424 
426 

451 
454 

37.600 
1.390 

9.679.540 
1.895.370 

218.614 
664.166 

701.975 
0 

-262.400 
-18.610 

-12.202.460 
-985.130 

95.614 
-426.834 

-10.598.025 
-290.000 

13 
7 

44 
66 

178 
61 

6 
0 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 4



1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

8 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Donacije 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s 
osnova osiguranja 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Donacije 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s 
osnova osiguranja 

Namjenski primici od zaduženja 

22.468.219 

1.342.980 

8.773.000 

37.602.746 

920.000 

2.500.000 

21.498.219 

1.342.980 

8.773.000 

28.602.746 

920.000 

500.000 

5.500.000 

94 

110 

82 

26 

21 

181 

110 

116 

82 

17 

21 

97 

120 

21.109.408 

1.476.237 

7.191.625 

9.918.800 

191.900 

4.535.000 

23.724.138 

1.554.549 

7.191.625 

4.893.970 

191.900 

485.000 

6.627.287 

-1.358.811 

133.257 

-1.581.375 

-27.683.946 

-728.100 

2.035.000 

2.225.919 

211.569 

-1.581.375 

-23.708.776 

-728.100 

-15.000 

1.127.287 

PRIHODI 

RASHODI 

73.606.945 

67.136.945 

60 

67 

44.422.970 

44.668.469 

-29.183.975 

-22.468.476 

Plan za 2022 
PRIHODI I RASHODI PO IZVORIMA 
FINANCIRANJA  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

 

11 

21 

31 

41 

51 

61 

 

11 

21 

 

31 

41 

51 

61 

85 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Donacije 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Donacije 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Dugoročno zaduženje 

22.468.219 

1.342.980 

8.773.000 

37.602.746 

920.000 

2.500.000 

0 

21.498.219 

1.342.980 

0 

8.773.000 

28.602.746 

920.000 

500.000 

5.500.000 

94 

110 

82 

26 

21 

19 

0 

110 

110 

0 

82 

17 

21 

97 

120 

21.109.408 

1.476.237 

7.191.625 

9.918.800 

191.900 

485.000 

4.050.000 

23.724.138 

1.476.237 

78.312 

7.191.625 

4.893.970 

191.900 

485.000 

6.627.287 

-1.358.811 

133.257 

-1.581.375 

-27.683.946 

-728.100 

-2.015.000 

4.050.000 

2.225.919 

133.257 

78.312 

-1.581.375 

-23.708.776 

-728.100 

-15.000 

1.127.287 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 5



011 

016 

032 

036 

049 

055 

056 

061 

062 

064 

066 

074 

076 

081 

082 

083 

086 

091 

094 

095 

096 

098 

101 

104 

107 

6.261.500 

77.500 

820.000 

68.000 

300.000 

100.000 

15.000 

660.000 

35.000 

5.880.000 

22.551.900 

85.000 

702.000 

3.450.000 

16.404.812 

135.000 

801.000 

7.245.233 

15.000 

260.000 

10.000 

20.000 

150.000 

10.000 

1.080.000 

Plan za 2022 
RASHODI PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

101 

100 

98 

69 

25 

165 

100 

97 

100 

104 

46 

100 

93 

112 

42 

100 

162 

79 

100 

83 

100 

25 

133 

100 

100 

6.311.543 

77.500 

800.000 

46.705 

75.840 

165.000 

15.000 

638.450 

35.000 

6.098.565 

10.307.206 

85.000 

652.000 

3.860.405 

6.817.900 

135.000 

1.299.206 

5.709.149 

15.000 

215.000 

10.000 

5.000 

200.000 

10.000 

1.084.000 

50.043 

0 

-20.000 

-21.295 

-224.160 

65.000 

0 

-21.550 

0 

218.565 

-12.244.694 

0 

-50.000 

410.405 

-9.586.912 

0 

498.206 

-1.536.084 

0 

-45.000 

0 

-15.000 

50.000 

0 

4.000 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

6.339.000 

888.000 

300.000 

115.000 

29.126.900 

787.000 

20.790.812 

7.550.233 

1.240.000 

101 

95 

25 

157 

59 

94 

58 

79 

104 

6.389.043 

846.705 

75.840 

180.000 

17.079.221 

737.000 

12.112.511 

5.954.149 

1.294.000 

50.043 

-41.295 

-224.160 

65.000 

-12.047.679 

-50.000 

-8.678.301 

-1.596.084 

54.000 

01 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

67.136.945 67 44.668.469 -22.468.476 

Opće javne usluge 

Javni red i sigurnost 

Ekonomski poslovi 

Zaštita okoliša 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 

Zdravstvo 

Rekreacija, kultura i religija 

Obrazovanje 

Socijalna zaštita 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni p 

Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 

Usluge protupožarne zaštite 

Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje 
s

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 

Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša 

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje s 

Razvoj stanovanja 

Razvoj zajednice 

Ulična rasvjeta 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti k 

Službe javnog zdravstva 

Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje 
svrsta

Službe rekreacije i sporta 

Službe kulture 

Službe emitiranja i izdavanja 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 
dr

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Visoka naobrazba 

Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnj 
Dodatne usluge u obrazovanju 

Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 

Bolest i invaliditet 

Obitelj i djeca 

Socijalna pomoć stanovništvu koje nije 
obuhvaćen

 

Ukupno: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 6



PRIMICI I IZDACI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI 

 

Plan za 2022 
PRIMICI I IZDACI PO IZVORIMA FINANCIRANJA  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

 

8 

1 

4 

Namjenski primici od zaduženja 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

5.500.000 

970.000 

9.000.000 

120 

149 

56 

6.627.287 

1.440.675 

5.024.830 

1.127.287 

470.675 

-3.975.170 

PRIHODI 

RASHODI 

5.500.000 

9.970.000 

120 

65 

6.627.287 

6.465.505 

1.127.287 

-3.504.495 

85 

11 

41 

Dugoročno zaduženje 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

5.500.000 

970.000 

9.000.000 

120 

149 

56 

6.627.287 

1.440.675 

5.024.830 

1.127.287 

470.675 

-3.975.170 

5.500.000 Primici od financijske imovine i zaduživanja 8 6.627.287 1.127.287 120 
5.500.000 Primici od zaduživanja 84 6.627.287 1.127.287 120 
5.500.000 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija u javnom sektoru 
842 6.627.287 1.127.287 120 

9.970.000 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 5 6.465.505 -3.504.495 65 
9.970.000 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 54 6.465.505 -3.504.495 65 
9.000.000 

0 

970.000 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 
kreditnih i ostalih financijskih institucija u javn 
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan  
Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina 
vlasti 

542 

544 

547 

5.024.830 

250.000 

1.190.675 

-3.975.170 

250.000 

220.675 

56 

0 

123 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

Plan za 2022 

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 7



 

Plan za 2022 
VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO 
IZVORIMA FINANCIRANJA  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

1 

4 

6 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s 
osnova osiguranja 

0 

0 

-2.000.000 

0 

0 

0 

5.405 

78.312 

0 

5.405 

78.312 

2.000.000 

PRIHODI -2.000.000 -4 83.717 2.083.717 

11 

41 

61 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

0 

0 

-2.000.000 

0 

0 

0 

5.405 

78.312 

0 

5.405 

78.312 

2.000.000 

 

-2.000.000 Vlastiti izvori 9 83.717 2.083.717 -4 
-2.000.000 Rezultat poslovanja 92 83.717 2.083.717 -4 
-2.000.000 Višak/manjak prihoda 922 83.717 2.083.717 -4 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA) 

VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 8



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO ORGANIZACIJSKOJ 
KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

77.106.945 66 51.133.974 -25.972.971 

GRADSKO VIJEĆE I GRADONAČELNICA 

UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE I 
MJESNU SAMOUPRAVU 
UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I 
FINANCIJE 
UPRAVNI ODJEL ZA UPRAVLJANJE 
GRADSKOM IMOVINOM, GOSPODARSTVO I 
TURIZAM 
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO 
UREĐENJE, ZAŠTITU OKOLIŠA, GRADNJU, 
KOMUNALNO GOSPODARSTVO I PROMET 
UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE 
DJELATNOSTI 

00101 

00201 

00202 

00203 

00204 

00205 

GRADSKO VIJEĆE I GRADONAČELNICA 

GRADSKA UPRAVA 

001 

002 

604.600 

5.786.900 

10.256.900 

1.558.000 

40.180.000 

18.720.545 

88 

97 

67 

82 

41 

108 

529.788 

5.609.973 

6.878.589 

1.272.392 

16.609.277 

20.233.955 

-74.812 

-176.927 

-3.378.311 

-285.608 

-23.570.723 

1.513.410 

604.600 

76.502.345 

88 

66 

529.788 

50.604.186 

-74.812 

-25.898.159 

 

                                                           Članak 3. 
 
 Rashodi i izdaci Proračuna u iznosu od 51.133.974 kuna raspoređuju se po organizacijskoj i programskoj 
 klasifikaciji te po aktivnostima i korisnicima kako slijedi 
 
     

Razdjel: 

Razdjel: 

Glava

Glava

Glava

Glava

Glava

Glava

II POSEBNI DIO 

Ukupno: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 9



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Gradsko vijeće 

Gradonačelnica 

Program rada Savjeta mladih 

Osnovne funkcije političkih stranaka 

A110105 

A110106 

A110108 

A110201 

Donošenje akata i mjera iz djelokruga 
predstavničkog i izvršnog tijela 

Program političkih stranaka 

1101 

1102 

GRADSKO VIJEĆE I GRADONAČELNICA 00101 

GRADSKO VIJEĆE I GRADONAČELNICA 001 

41.000 

70.000 

20.000 

40.000 

117 

23 

25 

100 

48.000 

16.000 

5.000 

40.000 

7.000 

-54.000 

-15.000 

0 

131.000 

40.000 

53 

100 

69.000 

40.000 

-62.000 

0 

604.600 88 529.788 -74.812 

604.600 88 529.788 -74.812 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

41.000 

70.000 

20.000 

40.000 

117 

23 

25 

100 

48.000 

16.000 

5.000 

40.000 

7.000 

-54.000 

-15.000 

0 

32 

32 

32 

38 

Naknade troškova osobama izvan radnog 
odnosa 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Naknade troškova zaposlenima 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

1.000 

40.000 

30.000 

40.000 

20.000 

100 

118 

50 

3 

25 

1.000 

47.000 

15.000 

1.000 

5.000 

0 

7.000 

-15.000 

-39.000 

-15.000 

324 

329 

321 

329 

329 

 

Razdjel; 

Glava: 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

77.106.945 66 51.133.974 -25.972.971 

Opći prihodi i primici 11 604.600 88 529.788 -74.812 

Opći prihodi i primici 1 604.600 88 529.788 -74.812 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Izvor: 

Izvor: 

 

 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

011 

011 

098 

016 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Usluge obrazovanja koje nisu drugdje 
svrstane 

Opće javne usluge koje nisu drugdje 
svrstane 

41.000 

70.000 

20.000 

40.000 

117 

23 

25 

100 

48.000 

16.000 

5.000 

40.000 

7.000 

-54.000 

-15.000 

0 

Ukupno: 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

11 

11 

11 

11 

41.000 

70.000 

20.000 

40.000 

117 

23 

25 

100 

48.000 

16.000 

5.000 

40.000 

7.000 

-54.000 

-15.000 

0 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

1 

1 

1 

1 

41.000 

70.000 

20.000 

40.000 

117 

23 

25 

100 

48.000 

16.000 

5.000 

40.000 

7.000 

-54.000 

-15.000 

0 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 10



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

KORA d.o.o.  redovno poslovanje 

Članarina LAG 5 

Članarina FLAG "Južni jadran" 

Obilježavanje Dana Grada 

A110401 

A110403 

A110404 

A110501 

Europski i nacionalni fondovi 

Dan Grada Korčule 

1104 

1105 

350.000 

29.400 

4.200 

50.000 

89 

100 

100 

154 

310.000 

29.400 

4.200 

77.188 

-40.000 

0 

0 

27.188 

383.600 

50.000 

90 

154 

343.600 

77.188 

-40.000 

27.188 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

350.000 

29.400 

4.200 

50.000 

89 

100 

100 

154 

310.000 

29.400 

4.200 

77.188 

-40.000 

0 

0 

27.188 

38 

32 

32 

32 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

40.000 

350.000 

29.400 

4.200 

5.000 

45.000 

100 

89 

100 

100 

44 

167 

40.000 

310.000 

29.400 

4.200 

2.200 

74.988 

0 

-40.000 

0 

0 

-2.800 

29.988 

381 

381 

329 

329 

323 

329 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

 

 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

011 

011 

011 

011 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

350.000 

29.400 

4.200 

50.000 

89 

100 

100 

154 

310.000 

29.400 

4.200 

77.188 

-40.000 

0 

0 

27.188 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

11 

11 

11 

11 

350.000 

29.400 

4.200 

50.000 

89 

100 

100 

154 

310.000 

29.400 

4.200 

77.188 

-40.000 

0 

0 

27.188 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

1 

1 

1 

1 

350.000 

29.400 

4.200 

50.000 

89 

100 

100 

154 

310.000 

29.400 

4.200 

77.188 

-40.000 

0 

0 

27.188 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 11



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Rashodi za zaposlene 

Materijalni i financijski rashodi 

Nabava opreme 

A210101 

A210102 

T210104 

Redovna djelatnost gradske uprave 
2101 

UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE I 
MJESNU SAMOUPRAVU 

00201 

GRADSKA UPRAVA 002 

3.181.400 

1.047.500 

35.000 

96 

124 

403 

3.046.000 

1.300.078 

141.000 

-135.400 

252.578 

106.000 

4.293.900 106 4.544.676 250.776 

5.786.900 97 5.609.973 -176.927 

76.502.345 66 50.604.186 -25.898.159 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Financijski rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

3.180.400 

1.000 

1.001.500 

46.000 

0 

35.000 

96 

100 

121 

184 

0 

403 

3.045.000 

1.000 

1.210.578 

84.500 

5.000 

141.000 

-135.400 

0 

209.078 

38.500 

5.000 

106.000 

31 

32 

32 

34 

42 

42 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Postrojenja i oprema 

Postrojenja i oprema 

2.550.400 

190.000 

440.000 

1.000 

168.500 

130.000 

578.000 

125.000 

46.000 

0 

25.000 

96 

97 

93 

100 

98 

123 

130 

107 

184 

0 

460 

2.450.000 

185.000 

410.000 

1.000 

165.116 

160.000 

751.462 

134.000 

84.500 

5.000 

115.000 

-100.400 

-5.000 

-30.000 

0 

-3.384 

30.000 

173.462 

9.000 

38.500 

5.000 

90.000 

311 

312 

313 

323 

321 

322 

323 

329 

343 

422 

422 

Razdjel; 

Glava: 

PROGRAM: 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

11 

41 

5.604.900 

182.000 

100 

3 

5.605.346 

4.627 

446 

-177.373 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

1 

4 

5.604.900 

182.000 

100 

3 

5.605.346 

4.627 

446 

-177.373 

Aktivnost 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

011 

011 

011 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

3.181.400 

1.047.500 

35.000 

96 

124 

403 

3.046.000 

1.300.078 

141.000 

-135.400 

252.578 

106.000 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

11 

11 

11 

3.181.400 

1.047.500 

35.000 

96 

124 

403 

3.046.000 

1.300.078 

141.000 

-135.400 

252.578 

106.000 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

1 

1 

1 

3.181.400 

1.047.500 

35.000 

96 

124 

403 

3.046.000 

1.300.078 

141.000 

-135.400 

252.578 

106.000 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 12



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Informatizacija Grada 

Javni radovi 

Provođenje DDD mjera 

Zbrinjavanje životinja i asanacija 

T210107 

A211403 

A2117103 

A2117104 

Program socijalne skrbi i novčanih pomoći 

Zaštita, očuvanje i unaprjeđenje zdravlja 

2114 

21171 

30.000 

200.000 

90.000 

300.000 

192 

2 

100 

40 

57.598 

4.975 

90.000 

118.700 

27.598 

-195.025 

0 

-181.300 

200.000 

390.000 

2 

54 

4.975 

208.700 

-195.025 

-181.300 

Ostali rashodi 

Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

0 

20.000 

10.000 

190.000 

10.000 

90.000 

0 

0 

0 

3 

0 

100 

57.598 

0 

0 

4.975 

0 

90.000 

57.598 

-20.000 

-10.000 

-185.025 

-10.000 

0 

38 

41 

42 

31 

32 

32 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Kapitalne donacije 

Nematerijalna imovina 

Postrojenja i oprema 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za usluge 

10.000 

0 

20.000 

10.000 

120.000 

18.000 

52.000 

10.000 

90.000 

260 

0 

0 

0 

3 

2 

1 

0 

100 

26.000 

57.598 

0 

0 

3.972 

348 

655 

0 

90.000 

16.000 

57.598 

-20.000 

-10.000 

-116.028 

-17.652 

-51.345 

-10.000 

0 

426 

382 

412 

422 

311 

312 

313 

321 

323 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

 

 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

011 

011 

061 

061 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Razvoj stanovanja 

Razvoj stanovanja 

30.000 

200.000 

90.000 

300.000 

192 

2 

100 

40 

57.598 

4.975 

90.000 

118.700 

27.598 

-195.025 

0 

-181.300 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

11 

11 

41 

11 

11 

30.000 

18.000 

182.000 

90.000 

300.000 

192 

2 

3 

100 

40 

57.598 

348 

4.627 

90.000 

118.700 

27.598 

-17.652 

-177.373 

0 

-181.300 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

1 

1 

4 

1 

1 

30.000 

18.000 

182.000 

90.000 

300.000 

192 

2 

3 

100 

40 

57.598 

348 

4.627 

90.000 

118.700 

27.598 

-17.652 

-177.373 

0 

-181.300 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 13



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Opremanje, obuka i vježbe stožera i postrojbi 
civilne zaštite 

Redovna djelatnost DVD i motrilačko-dojavna 
služba 

Naknade dobrovoljnim vatrogascima 

Hrvatska gorska služba spašavanja 

A2118101 

A2118104 

A2118105 

A2118106 

Organiziranje i provođenje civilne zaštite i 
zaštite od požara 21181 

28.000 

800.000 

20.000 

30.000 

7 

100 

0 

100 

2.080 

800.000 

0 

30.000 

-25.920 

0 

-20.000 

0 

888.000 95 846.705 -41.295 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

260.000 

40.000 

25.000 

3.000 

800.000 

20.000 

30.000 

24 

140 

8 

0 

100 

0 

100 

62.700 

56.000 

2.080 

0 

800.000 

0 

30.000 

-197.300 

16.000 

-22.920 

-3.000 

0 

-20.000 

0 

32 

38 

32 

38 

38 

32 

38 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog 
odnosa 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Rashodi za materijal i energiju 

Naknade troškova osobama izvan radnog 
odnosa 

Tekuće donacije 

225.000 

35.000 

40.000 

5.000 

10.000 

5.000 

5.000 

3.000 

800.000 

10.000 

10.000 

30.000 

3 

157 

140 

0 

0 

0 

42 

0 

100 

0 

0 

100 

7.700 

55.000 

56.000 

0 

0 

0 

2.080 

0 

800.000 

0 

0 

30.000 

-217.300 

20.000 

16.000 

-5.000 

-10.000 

-5.000 

-2.920 

-3.000 

0 

-10.000 

-10.000 

0 

322 

323 

381 

322 

323 

324 

329 

381 

381 

322 

324 

381 

PROGRAM: 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

036 

032 

032 

036 

Rashodi za javni red i sigurnost koji 
nisu drugdje svrstani 

Usluge protupožarne zaštite 

Usluge protupožarne zaštite 

Rashodi za javni red i sigurnost koji 
nisu drugdje svrstani 

28.000 

800.000 

20.000 

30.000 

7 

100 

0 

100 

2.080 

800.000 

0 

30.000 

-25.920 

0 

-20.000 

0 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

11 

11 

11 

11 

28.000 

800.000 

20.000 

30.000 

7 

100 

0 

100 

2.080 

800.000 

0 

30.000 

-25.920 

0 

-20.000 

0 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

1 

1 

1 

1 

28.000 

800.000 

20.000 

30.000 

7 

100 

0 

100 

2.080 

800.000 

0 

30.000 

-25.920 

0 

-20.000 

0 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 14



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Izrada procj.rizika od velikih nesreća i plan 
djelovanja CZ 

Opskrba pitkom vodom 

Tekuća zaliha proračuna 

Otplata beskamatnog zajma državnog 
proračuna 

A2118107 

A211908 

A210108 

A210109 

Održavanje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture, uređenje prometa 

Redovna djelatnost gradske uprave 

2119 

2101 

UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I 
FINANCIJE 

00202 

10.000 

15.000 

100.000 

970.000 

146 

33 

124 

123 

14.625 

4.917 

124.304 

1.190.675 

4.625 

-10.083 

24.304 

220.675 

15.000 

1.070.000 

33 

123 

4.917 

1.314.979 

-10.083 

244.979 

10.256.900 67 6.878.589 -3.378.311 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 

10.000 

15.000 

0 

100.000 

970.000 

146 

33 

0 

120 

123 

14.625 

4.917 

4.304 

120.000 

1.190.675 

4.625 

-10.083 

4.304 

20.000 

220.675 

32 

32 

32 

38 

54 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Izvanredni rashodi 

10.000 

2.000 

13.000 

0 

0 

0 

100.000 

146 

77 

26 

0 

0 

0 

0 

14.625 

1.544 

3.373 

1.800 

2.504 

120.000 

0 

4.625 

-456 

-9.627 

1.800 

2.504 

120.000 

-100.000 

323 

323 

329 

323 

329 

381 

385 

Glava: 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

11 

41 

1.256.900 

9.000.000 

147 

56 

1.853.759 

5.024.830 

596.859 

-3.975.170 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

1 

4 

1.256.900 

9.000.000 

147 

56 

1.853.759 

5.024.830 

596.859 

-3.975.170 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 

 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

036 

066 

011 

 

Rashodi za javni red i sigurnost koji 
nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

 

10.000 

15.000 

100.000 

970.000 

146 

33 

124 

123 

14.625 

4.917 

124.304 

1.190.675 

4.625 

-10.083 

24.304 

220.675 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

11 

11 

11 

11 

10.000 

15.000 

100.000 

970.000 

146 

33 

124 

123 

14.625 

4.917 

124.304 

1.190.675 

4.625 

-10.083 

24.304 

220.675 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

1 

1 

1 

1 

10.000 

15.000 

100.000 

970.000 

146 

33 

124 

123 

14.625 

4.917 

124.304 

1.190.675 

4.625 

-10.083 

24.304 

220.675 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 15



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Otplata kredita za programe unaprjeđenja 
komunalnog standarda 

Otplata kredita za projekte sufinancirane 
sredstvima EU 

Otplata kredita za Modernizaciju javne 
rasvjete 

A212002 

A212005 

A212006 

Izgradnja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture 2120 

UPRAVNI ODJEL ZA UPRAVLJANJE 
GRADSKOM IMOVINOM, GOSPODARSTVO I 
TURIZAM 

00203 

30.000 

9.150.000 

6.900 

1033 

57 

46 

310.000 

5.250.410 

3.200 

280.000 

-3.899.590 

-3.700 

9.186.900 61 5.563.610 -3.623.290 

1.558.000 82 1.272.392 -285.608 

zajmova 

Financijski rashodi 

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 
zajmova 

Financijski rashodi 

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 
zajmova 

Financijski rashodi 

30.000 

0 

150.000 

9.000.000 

6.900 

200 

0 

150 

56 

46 

60.000 

250.000 

225.580 

5.024.830 

3.200 

30.000 

250.000 

75.580 

-3.975.170 

-3.700 

34 

54 

34 

54 

34 

Otplata glavnice primljenih zajmova od 
drugih razina vlasti 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova 
od kreditnih i ostalih financijskih institucija 
izvan  

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova 
od kreditnih i ostalih financijskih institucija u 
javn 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

970.000 

30.000 

0 

150.000 

9.000.000 

6.900 

123 

200 

0 

150 

56 

46 

1.190.675 

60.000 

250.000 

225.580 

5.024.830 

3.200 

220.675 

30.000 

250.000 

75.580 

-3.975.170 

-3.700 

547 

342 

544 

342 

542 

342 
Glava: 

PROGRAM: 

Opći prihodi i primici 11 1.408.000 87 1.222.392 -185.608 

Opći prihodi i primici 1 1.408.000 87 1.222.392 -185.608 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Izvor: 

Izvor: 

 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

066 

 

066 

 

066 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

30.000 

0 

150.000 

9.000.000 

6.900 

200 

0 

150 

56 

46 

60.000 

250.000 

225.580 

5.024.830 

3.200 

30.000 

250.000 

75.580 

-3.975.170 

-3.700 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

11 

11 

41 

11 

30.000 

150.000 

9.000.000 

6.900 

1033 

150 

56 

46 

310.000 

225.580 

5.024.830 

3.200 

280.000 

75.580 

-3.975.170 

-3.700 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

1 

1 

4 

1 

30.000 

150.000 

9.000.000 

6.900 

1033 

150 

56 

46 

310.000 

225.580 

5.024.830 

3.200 

280.000 

75.580 

-3.975.170 

-3.700 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 16



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Sezonsko otvaranje kula za javnost 

Utvrđivanje granica pomorskog dobra 

Održavanje zgrada za redovno korištenje 

A210901 

T211903 

A212301 

Gospodarenje gradskim kulama 

Održavanje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture, uređenje prometa 

Upravljanje imovinom i održavanje poslovnih 
prostora Grada 

2109 

2119 

2123 

115.000 

20.000 

393.000 

38 

0 

91 

43.752 

0 

358.200 

-71.248 

-20.000 

-34.800 

115.000 

20.000 

1.123.000 

38 

0 

103 

43.752 

0 

1.152.800 

-71.248 

-20.000 

29.800 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

115.000 

20.000 

393.000 

0 

38 

0 

91 

0 

43.752 

0 

356.750 

1.450 

-71.248 

-20.000 

-36.250 

1.450 

32 

32 

32 

42 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Postrojenja i oprema 

5.000 

110.000 

20.000 

60.000 

318.000 

15.000 

0 

23 

39 

0 

283 

53 

112 

0 

1.164 

42.588 

0 

170.000 

170.000 

16.750 

1.450 

-3.836 

-67.412 

-20.000 

110.000 

-148.000 

1.750 

1.450 

322 

323 

323 

322 

323 

329 

422 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

31 

41 

50.000 

100.000 

60 

20 

30.000 

20.000 

-20.000 

-80.000 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

3 

4 

50.000 

100.000 

60 

20 

30.000 

20.000 

-20.000 

-80.000 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 

 

 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

086 

066 

011 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju 
koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

115.000 

20.000 

393.000 

38 

0 

91 

43.752 

0 

358.200 

-71.248 

-20.000 

-34.800 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

11 

31 

11 

115.000 

20.000 

393.000 

38 

0 

91 

43.752 

0 

358.200 

-71.248 

-20.000 

-34.800 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

1 

3 

1 

115.000 

20.000 

393.000 

38 

0 

91 

43.752 

0 

358.200 

-71.248 

-20.000 

-34.800 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 17



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Usluge vještaka, odvjetnika i slično 

Dom kulture Liburna 

Uređenje novih ureda Gradske uprave 

Programi za obrtnike i poduzetnike - donacije 
i subvencije 

A212302 

T212302 

A212310 

A213201 

Jačanje gospodarstva 
2132 

230.000 

300.000 

200.000 

300.000 

91 

149 

69 

25 

210.000 

447.507 

137.093 

75.840 

-20.000 

147.507 

-62.907 

-224.160 

300.000 25 75.840 -224.160 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Materijalni rashodi 

Subvencije 

Ostali rashodi 

230.000 

200.000 

100.000 

200.000 

0 

300.000 

91 

105 

237 

69 

0 

5 

210.000 

210.893 

236.614 

137.093 

60.000 

15.840 

-20.000 

10.893 

136.614 

-62.907 

60.000 

-284.160 

32 

32 

42 

32 

35 

38 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 

Rashodi za usluge 

Subvencije trgovačkim društvima, 
zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora 

80.000 

150.000 

200.000 

100.000 

200.000 

0 

156 

57 

105 

237 

69 

0 

125.000 

85.000 

210.893 

236.614 

137.093 

60.000 

45.000 

-65.000 

10.893 

136.614 

-62.907 

60.000 

323 

329 

323 

421 

323 

352 

PROGRAM: 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 
 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

011 

011 

011 

049 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje 
svrstani 

230.000 

300.000 

200.000 

300.000 

91 

149 

69 

25 

210.000 

447.507 

137.093 

75.840 

-20.000 

147.507 

-62.907 

-224.160 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

11 

31 

11 

41 

11 

41 

11 

200.000 

30.000 

300.000 

0 

100.000 

100.000 

300.000 

90 

100 

143 

0 

137 

0 

25 

180.000 

30.000 

427.507 

20.000 

137.093 

0 

75.840 

-20.000 

0 

127.507 

20.000 

37.093 

-100.000 

-224.160 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

1 

3 

1 

4 

1 

4 

1 

200.000 

30.000 

300.000 

0 

100.000 

100.000 

300.000 

90 

100 

143 

0 

137 

0 

25 

180.000 

30.000 

427.507 

20.000 

137.093 

0 

75.840 

-20.000 

0 

127.507 

20.000 

37.093 

-100.000 

-224.160 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 18



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Rekonstrukcija ulice Svete Barbare 

Revitalizacija obrambenih utvrda Grada 
Korčule 

A211004 

K2110016 

Zaštita spomenika kulture 
2110 

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO 
UREĐENJE, ZAŠTITU OKOLIŠA, GRADNJU, 
KOMUNALNO GOSPODARSTVO I PROMET 

00204 

1.000.000 

10.000.000 

0 

0 

0 

17.453 

-1.000.000 

-9.982.547 

11.000.000 0 17.453 -10.982.547 

40.180.000 41 16.609.277 -23.570.723 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Subvencije 

Ostali rashodi 

1.000.000 

30.000 

10.000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

-1.000.000 

-30.000 

-10.000 

42 

35 

38 

Tekuće donacije 

Građevinski objekti 

Subvencije trgovačkim društvima, 
zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima 
iz EU sredstava 

Tekuće donacije 

300.000 

1.000.000 

30.000 

10.000 

5 

0 

0 

0 

15.840 

0 

0 

0 

-284.160 

-1.000.000 

-30.000 

-10.000 

381 

421 

353 

381 

Glava: 

PROGRAM: 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Donacije 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Dugoročno zaduženje 

11 

31 

41 

51 

61 

85 

495.000 

8.263.000 

24.922.000 

500.000 

500.000 

5.500.000 

266 

71 

13 

22 

97 

102 

1.315.997 

5.883.855 

3.216.754 

107.650 

485.000 

5.600.021 

820.997 

-2.379.145 

-21.705.246 

-392.350 

-15.000 

100.021 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Donacije 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade 
štete s osnova osiguranja 

Namjenski primici od zaduženja 

1 

3 

4 

5 

6 

8 

495.000 

8.263.000 

24.922.000 

500.000 

500.000 

5.500.000 

266 

71 

13 

22 

97 

102 

1.315.997 

5.883.855 

3.216.754 

107.650 

485.000 

5.600.021 

820.997 

-2.379.145 

-21.705.246 

-392.350 

-15.000 

100.021 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 

Funk: 

Funk: 

066 

082 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Službe kulture 

1.000.000 

10.000.000 

0 

0 

0 

17.453 

-1.000.000 

-9.982.547 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

31 

41 

11 

31 

41 

400.000 

600.000 

6.300 

853.700 

9.140.000 

0 

0 

0 

2 

0 

0 

0 

0 

17.453 

0 

-400.000 

-600.000 

-6.300 

-836.247 

-9.140.000 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

3 

4 

1 

3 

4 

400.000 

600.000 

6.300 

853.700 

9.140.000 

0 

0 

0 

2 

0 

0 

0 

0 

17.453 

0 

-400.000 

-600.000 

-6.300 

-836.247 

-9.140.000 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 19



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Izdaci za javnu rasvjetu 

Održavanje i uređivanje javnih i zelenih 
površina 

Gospodarenje otpadom 

A211901 

A211902 

T211902 

Održavanje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture, uređenje prometa 2119 

300.000 

100.000 

1.000.000 

133 

572 

114 

400.000 

571.851 

1.137.191 

100.000 

471.851 

137.191 

11.760.000 85 10.016.346 -1.743.654 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Materijalni rashodi 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
proračuna 

Ostali rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

9.960.000 

300.000 

100.000 

0 

250.000 

100.000 

0 

650.000 

0 

133 

424 

0 

447 

0 

0 

0 

17.453 

400.000 

423.963 

147.888 

1.117.191 

0 

20.000 

0 

-9.942.547 

100.000 

323.963 

147.888 

867.191 

-100.000 

20.000 

-650.000 

42 

32 

32 

42 

32 

36 

38 

42 

Građevinski objekti 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Postrojenja i oprema 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Pomoći unutar općeg proračuna 

Kapitalne pomoći  

9.960.000 

300.000 

5.000 

95.000 

0 

0 

250.000 

100.000 

0 

0 

133 

3213 

277 

0 

0 

63 

0 

0 

17.453 

400.000 

160.673 

263.290 

147.888 

960.156 

157.035 

0 

20.000 

-9.942.547 

100.000 

155.673 

168.290 

147.888 

960.156 

-92.965 

-100.000 

20.000 

421 

322 

322 

323 

422 

323 

329 

363 

386 

PROGRAM: 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

064 

066 

066 

Ulična rasvjeta 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

300.000 

100.000 

1.000.000 

133 

572 

114 

400.000 

571.851 

1.137.191 

100.000 

471.851 

137.191 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

31 

11 

31 

11 

31 

41 

300.000 

0 

100.000 

0 

400.000 

600.000 

133 

0 

450 

0 

39 

116 

400.000 

121.963 

449.888 

283.920 

157.035 

696.236 

100.000 

121.963 

349.888 

283.920 

-242.965 

96.236 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

3 

1 

3 

1 

3 

4 

300.000 

0 

100.000 

0 

400.000 

600.000 

133 

0 

450 

0 

39 

116 

400.000 

121.963 

449.888 

283.920 

157.035 

696.236 

100.000 

121.963 

349.888 

283.920 

-242.965 

96.236 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 20



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Uređenje i održavanje plaža 

Renta za korištenje odlagališta otpada 

Prometna signalizacija i regulacija prometa 

Održavanje i širenje mreže javne rasvjete 

A211907 

A211910 

A211911 

A211912 

200.000 

180.000 

400.000 

80.000 

178 

100 

27 

122 

355.464 

180.000 

107.775 

97.544 

155.464 

0 

-292.225 

17.544 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

200.000 

0 

180.000 

400.000 

50.000 

30.000 

89 

0 

100 

27 

195 

0 

177.799 

177.665 

180.000 

107.775 

97.544 

0 

-22.201 

177.665 

0 

-292.225 

47.544 

-30.000 

32 

42 

32 

32 

32 

42 

Postrojenja i oprema 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za usluge 

Postrojenja i oprema 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

Građevinski objekti 

600.000 

50.000 

200.000 

0 

180.000 

280.000 

120.000 

50.000 

30.000 

0 

0 

89 

0 

100 

25 

31 

195 

0 

0 

0 

177.799 

177.665 

180.000 

70.000 

37.775 

97.544 

0 

-600.000 

-50.000 

-22.201 

177.665 

0 

-210.000 

-82.225 

47.544 

-30.000 

422 

426 

323 

422 

329 

322 

323 

322 

421 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

066 

066 

066 

064 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Ulična rasvjeta 

200.000 

180.000 

400.000 

80.000 

178 

100 

27 

122 

355.464 

180.000 

107.775 

97.544 

155.464 

0 

-292.225 

17.544 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

31 

31 

41 

31 

41 

31 

41 

200.000 

180.000 

0 

120.000 

280.000 

80.000 

0 

178 

27 

0 

90 

0 

22 

0 

355.464 

47.998 

132.002 

107.775 

0 

17.544 

80.000 

155.464 

-132.002 

132.002 

-12.225 

-280.000 

-62.456 

80.000 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

3 

3 

4 

3 

4 

3 

4 

200.000 

180.000 

0 

120.000 

280.000 

80.000 

0 

178 

27 

0 

90 

0 

22 

0 

355.464 

47.998 

132.002 

107.775 

0 

17.544 

80.000 

155.464 

-132.002 

132.002 

-12.225 

-280.000 

-62.456 

80.000 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 21



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Održavanje i širenje vodovodne mreže 

Modernizacija javne rasvjete 

Nabava komunalne opreme 

Čišćenje, održavanje javnih površina i javne 
rasvjete Grada 

K211903 

K211906 

A211916 

A211917 

150.000 

5.500.000 

1.800.000 

1.000.000 

100 

102 

0 

100 

150.000 

5.601.021 

0 

1.000.000 

0 

101.021 

-1.800.000 

0 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

0 

150.000 

0 

5.500.000 

1.800.000 

0 

100 

0 

100 

0 

338 

149.662 

118.500 

5.482.521 

0 

338 

-338 

118.500 

-17.479 

-1.800.000 

32 

42 

32 

42 

42 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Građevinski objekti 

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

0 

150.000 

0 

5.500.000 

1.800.000 

0 

100 

0 

100 

0 

338 

149.662 

118.500 

5.482.521 

0 

338 

-338 

118.500 

-17.479 

-1.800.000 

329 

421 

323 

421 

422 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

066 

064 

066 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Ulična rasvjeta 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

150.000 

5.500.000 

1.800.000 

100 

102 

0 

150.000 

5.601.021 

0 

0 

101.021 

-1.800.000 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Dugoročno zaduženje 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

11 

31 

51 

11 

85 

41 

51 

11 

31 

0 

150.000 

0 

0 

5.500.000 

1.300.000 

500.000 

200.000 

800.000 

0 

100 

0 

0 

102 

0 

0 

100 

100 

188 

149.662 

150 

1.000 

5.600.021 

0 

0 

200.000 

800.000 

188 

-338 

150 

1.000 

100.021 

-1.300.000 

-500.000 

0 

0 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Namjenski primici od zaduženja 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

1 

3 

5 

1 

8 

4 

5 

1 

3 

0 

150.000 

0 

0 

5.500.000 

1.300.000 

500.000 

200.000 

800.000 

0 

100 

0 

0 

102 

0 

0 

100 

100 

188 

149.662 

150 

1.000 

5.600.021 

0 

0 

200.000 

800.000 

188 

-338 

150 

1.000 

100.021 

-1.300.000 

-500.000 

0 

0 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 22



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Evidentiranje nerazvrstanih cesta 

Uređenje sportskih i dječjih igrališta 

Sanacija lokvi 

Uređenje nerazvrstanih cesta i ulica - 
neutrošena sredstva iz prethodne godine 

A211921 

A211922 

A211924 

K212003 

Izgradnja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture 2120 

500.000 

500.000 

50.000 

100.000 

10 

68 

51 

588 

50.000 

340.000 

25.500 

587.710 

-450.000 

-160.000 

-24.500 

487.710 

12.990.000 38 4.913.038 -8.076.962 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

1.000.000 

75.000 

425.000 

500.000 

50.000 

100 

67 

0 

68 

51 

1.000.000 

50.000 

0 

340.000 

25.500 

0 

-25.000 

-425.000 

-160.000 

-24.500 

32 

32 

42 

32 

32 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

1.000.000 

75.000 

425.000 

500.000 

50.000 

100 

67 

0 

68 

51 

1.000.000 

50.000 

0 

340.000 

25.500 

0 

-25.000 

-425.000 

-160.000 

-24.500 

323 

323 

426 

323 

323 
PROGRAM: 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

066 

066 

066 

066 

066 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

1.000.000 

500.000 

500.000 

50.000 

100.000 

100 

10 

68 

51 

588 

1.000.000 

50.000 

340.000 

25.500 

587.710 

0 

-450.000 

-160.000 

-24.500 

487.710 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi za posebne namjene 

31 

41 

31 

41 

31 

41 

31 

75.000 

425.000 

25.000 

475.000 

25.000 

25.000 

100.000 

67 

0 

0 

72 

102 

0 

588 

50.000 

0 

0 

340.000 

25.500 

0 

587.710 

-25.000 

-425.000 

-25.000 

-135.000 

500 

-25.000 

487.710 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi za posebne namjene 

3 

4 

3 

4 

3 

4 

3 

75.000 

425.000 

25.000 

475.000 

25.000 

25.000 

100.000 

67 

0 

0 

72 

102 

0 

588 

50.000 

0 

0 

340.000 

25.500 

0 

587.710 

-25.000 

-425.000 

-25.000 

-135.000 

500 

-25.000 

487.710 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 23



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Uređenje nerazvrstanih cesta i ulica-GK Stari 
Grad 

Uređenje nerazvrstanih cesta i ulica-GK Sveti 
Antun 

Uređenje nerazvrstanih cesta i ulica-MO 
Žrnovo 

Uređenje nerazvrstanih cesta i ulica-MO 
Žrnovo-Postrana 

Uređenje nerazvrstanih cesta i ulica-MO 
Medvinjak 

Uređenje nerazvrstanih cesta i ulica-MO Sveti 
Antun-Žrnovo 

A212008 

A212009 

A212010 

A212011 

A212012 

A212013 

125.181 

94.392 

100.152 

67.401 

37.980 

32.427 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

125.181 

94.392 

100.152 

67.401 

37.980 

32.427 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

100.000 

125.181 

94.392 

100.152 

67.401 

37.980 

588 

100 

100 

100 

100 

100 

587.710 

125.181 

94.392 

100.152 

67.401 

37.980 

487.710 

0 

0 

0 

0 

0 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

100.000 

125.181 

94.392 

100.152 

67.401 

37.980 

588 

100 

100 

100 

100 

100 

587.710 

125.181 

94.392 

100.152 

67.401 

37.980 

487.710 

0 

0 

0 

0 

0 

323 

323 

323 

323 

323 

323 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

066 

066 

066 

066 

066 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

125.181 

94.392 

100.152 

67.401 

37.980 

100 

100 

100 

100 

100 

125.181 

94.392 

100.152 

67.401 

37.980 

0 

0 

0 

0 

0 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

31 

31 

31 

31 

31 

31 

125.181 

94.392 

100.152 

67.401 

37.980 

32.427 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

125.181 

94.392 

100.152 

67.401 

37.980 

32.427 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

125.181 

94.392 

100.152 

67.401 

37.980 

32.427 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

125.181 

94.392 

100.152 

67.401 

37.980 

32.427 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 24



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Uređenje nerazvrstanih cesta i ulica-MO 
Račišće 

Uređenje nerazvrstanih cesta i ulica-MO 
Pupnat 

Uređenje nerazvrstanih cesta i ulica-MO 
Kneže 

Uređenje nerazvrstanih cesta i ulica - MO 
Čara 

Uređenje nerazvrstanih cesta i ulica-program 
Gradonačelnice 

A212014 

A212015 

A212016 

A212017 

A212018 

77.805 

126.783 

46.008 

191.871 

100.000 

100 

100 

100 

100 

100 

77.805 

126.783 

46.008 

191.871 

100.000 

0 

0 

0 

0 

0 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

32.427 

77.805 

126.783 

46.008 

191.871 

100.000 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

32.427 

77.805 

126.783 

46.008 

191.871 

100.000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

32.427 

77.805 

126.783 

46.008 

191.871 

100.000 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

32.427 

77.805 

126.783 

46.008 

191.871 

100.000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

323 

323 

323 

323 

323 

323 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

066 

066 

066 

066 

066 

066 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

32.427 

77.805 

126.783 

46.008 

191.871 

100.000 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

32.427 

77.805 

126.783 

46.008 

191.871 

100.000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

31 

31 

31 

31 

31 

77.805 

126.783 

46.008 

191.871 

100.000 

100 

100 

100 

100 

100 

77.805 

126.783 

46.008 

191.871 

100.000 

0 

0 

0 

0 

0 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

3 

3 

3 

3 

3 

77.805 

126.783 

46.008 

191.871 

100.000 

100 

100 

100 

100 

100 

77.805 

126.783 

46.008 

191.871 

100.000 

0 

0 

0 

0 

0 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 25



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Izrada projektne dokumentacije i troškovi 
nadzora za projekte Grada 

Otkup zemljišta za Gradske projekte 

Čišćenje Tre Pozze 

Sufinanciranje kapitalnih projekata od 
interesa za Grad 

T212004 

K212005 

T212009 

K212014 

500.000 

300.000 

290.000 

5.800.000 

149 

13 

0 

6 

743.416 

37.600 

0 

322.225 

243.416 

-262.400 

-290.000 

-5.477.775 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 

Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 

100.000 

400.000 

300.000 

290.000 

140 

151 

13 

0 

140.000 

603.416 

37.600 

0 

40.000 

203.416 

-262.400 

-290.000 

32 

42 

41 

45 

Rashodi za usluge 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku 
imovinu 

100.000 

400.000 

300.000 

290.000 

140 

151 

13 

0 

140.000 

603.416 

37.600 

0 

40.000 

203.416 

-262.400 

-290.000 

323 

426 

411 

454 

Tekući projekt 

Kapitalni 
projekt 

Tekući projekt 

Kapitalni 
projekt 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

066 

066 

066 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

500.000 

300.000 

290.000 

149 

13 

0 

743.416 

37.600 

0 

243.416 

-262.400 

-290.000 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Donacije 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

11 

31 

41 

51 

61 

31 

41 

11 

31 

41 

0 

300.000 

200.000 

0 

300.000 

58.000 

232.000 

0 

700.000 

5.100.000 

0 

160 

74 

0 

13 

0 

0 

0 

10 

5 

7.100 

481.290 

147.526 

107.500 

37.600 

0 

0 

250 

68.585 

253.390 

7.100 

181.290 

-52.474 

107.500 

-262.400 

-58.000 

-232.000 

250 

-631.415 

-4.846.610 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Donacije 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade 
štete s osnova osiguranja 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

1 

3 

4 

5 

6 

3 

4 

1 

3 

4 

0 

300.000 

200.000 

0 

300.000 

58.000 

232.000 

0 

700.000 

5.100.000 

0 

160 

74 

0 

13 

0 

0 

0 

10 

5 

7.100 

481.290 

147.526 

107.500 

37.600 

0 

0 

250 

68.585 

253.390 

7.100 

181.290 

-52.474 

107.500 

-262.400 

-58.000 

-232.000 

250 

-631.415 

-4.846.610 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 26



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Uređenje Šetališta Tina Ujevića 

Marmontov put 

Aglomeracije Grada Korčule 

K212015 

K212018 

K212022 

200.000 

2.600.000 

1.000.000 

0 

15 

10 

0 

385.800 

98.531 

-200.000 

-2.214.200 

-901.469 

Materijalni rashodi 

Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 

Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 

Materijalni rashodi 

Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

0 

5.800.000 

200.000 

0 

2.600.000 

0 

1.000.000 

0 

6 

0 

0 

13 

0 

9 

250 

321.975 

0 

55.800 

330.000 

7.500 

91.031 

250 

-5.478.025 

-200.000 

55.800 

-2.270.000 

7.500 

-908.969 

32 

45 

45 

32 

45 

32 

42 

Rashodi za usluge 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Rashodi za materijal i energiju 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 

0 

5.800.000 

200.000 

0 

2.600.000 

0 

1.000.000 

0 

6 

0 

0 

13 

0 

9 

250 

321.975 

0 

55.800 

330.000 

7.500 

91.031 

250 

-5.478.025 

-200.000 

55.800 

-2.270.000 

7.500 

-908.969 

323 

451 

451 

322 

451 

323 

421 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

066 

066 

066 

066 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

5.800.000 

200.000 

2.600.000 

1.000.000 

6 

0 

15 

10 

322.225 

0 

385.800 

98.531 

-5.477.775 

-200.000 

-2.214.200 

-901.469 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

31 

31 

41 

31 

41 

200.000 

390.000 

2.210.000 

150.000 

850.000 

0 

14 

15 

66 

0 

0 

55.800 

330.000 

98.531 

0 

-200.000 

-334.200 

-1.880.000 

-51.469 

-850.000 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

3 

3 

4 

3 

4 

200.000 

390.000 

2.210.000 

150.000 

850.000 

0 

14 

15 

66 

0 

0 

55.800 

330.000 

98.531 

0 

-200.000 

-334.200 

-1.880.000 

-51.469 

-850.000 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 27



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

GZ Lokva 

Programi gradskih kotara i mjesnih odbora - 
neutrošena sredstva iz prethodne godine 

Gradski kotar Stari Grad 

K212023 

A2122101 

A212201 

Unaprjeđenje stanovanja 

Unaprjeđenje komunalnog standarda u 
mjestima 

21221 

2122 

1.200.000 

100.000 

126.458 

145 

100 

100 

1.737.756 

100.000 

126.458 

537.756 

0 

0 

100.000 

1.430.000 

100 

103 

100.000 

1.467.690 

0 

37.690 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

0 

1.200.000 

100.000 

126.458 

0 

142 

100 

98 

37.756 

1.700.000 

100.000 

124.458 

37.756 

500.000 

0 

-2.000 

32 

42 

32 

32 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Građevinski objekti 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

0 

0 

0 

1.200.000 

100.000 

0 

126.458 

0 

0 

0 

142 

100 

0 

54 

18.150 

17.900 

1.706 

1.700.000 

100.000 

56.000 

68.458 

18.150 

17.900 

1.706 

500.000 

0 

56.000 

-58.000 

322 

323 

329 

421 

323 

322 

323 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Tekući projekt 

 

 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

066 

066 

066 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

1.200.000 

100.000 

126.458 

145 

100 

100 

1.737.756 

100.000 

126.458 

537.756 

0 

0 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

11 

31 

41 

61 

11 

31 

11 

31 

0 

150.000 

850.000 

200.000 

50.000 

50.000 

25.000 

101.458 

0 

11 

146 

224 

100 

100 

8 

123 

36.050 

16.706 

1.237.600 

447.400 

50.000 

50.000 

2.000 

124.458 

36.050 

-133.294 

387.600 

247.400 

0 

0 

-23.000 

23.000 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade 
štete s osnova osiguranja 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

1 

3 

4 

6 

1 

3 

1 

3 

0 

150.000 

850.000 

200.000 

50.000 

50.000 

25.000 

101.458 

0 

11 

146 

224 

100 

100 

8 

123 

36.050 

16.706 

1.237.600 

447.400 

50.000 

50.000 

2.000 

124.458 

36.050 

-133.294 

387.600 

247.400 

0 

0 

-23.000 

23.000 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 28



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Gradski kotar Sveti Antun 

Mjesni odbor Žrnovo 

Mjesni odbor Žrnovo - Postrana 

A212202 

A212203 

A212204 

93.570 

74.233 

39.807 

100 

100 

100 

93.570 

74.233 

39.807 

0 

0 

0 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

0 

93.570 

0 

74.233 

0 

0 

39.807 

0 

0 

79 

0 

87 

0 

0 

91 

0 

2.000 

73.570 

20.000 

64.233 

4.000 

6.000 

36.307 

3.500 

2.000 

-20.000 

20.000 

-10.000 

4.000 

6.000 

-3.500 

3.500 

38 

32 

38 

32 

38 

42 

32 

38 

Tekuće donacije 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Postrojenja i oprema 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

0 

0 

93.570 

0 

0 

74.233 

0 

0 

0 

0 

39.807 

0 

0 

0 

63 

0 

0 

30 

0 

0 

0 

0 

86 

0 

2.000 

15.000 

58.570 

20.000 

39.733 

22.500 

2.000 

4.000 

6.000 

1.000 

34.307 

1.000 

2.000 

15.000 

-35.000 

20.000 

39.733 

-51.733 

2.000 

4.000 

6.000 

1.000 

-5.500 

1.000 

381 

322 

323 

381 

322 

323 

329 

381 

422 

322 

323 

329 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

066 

066 

066 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

93.570 

74.233 

39.807 

100 

100 

100 

93.570 

74.233 

39.807 

0 

0 

0 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

11 

31 

11 

31 

11 

31 

18.700 

74.870 

14.800 

59.433 

7.500 

32.307 

134 

92 

123 

94 

60 

109 

25.000 

68.570 

18.233 

56.000 

4.500 

35.307 

6.300 

-6.300 

3.433 

-3.433 

-3.000 

3.000 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

1 

3 

1 

3 

1 

3 

18.700 

74.870 

14.800 

59.433 

7.500 

32.307 

134 

92 

123 

94 

60 

109 

25.000 

68.570 

18.233 

56.000 

4.500 

35.307 

6.300 

-6.300 

3.433 

-3.433 

-3.000 

3.000 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 29



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Mjesni odbor Medvinjak 

Mjesni odbor Pupnat 

Mjesni odbor Kneže 

Mjesni odbor Račišće 

A212205 

A212206 

A212207 

A212208 

23.343 

64.242 

31.074 

67.448 

100 

100 

100 

100 

23.343 

64.242 

31.074 

67.448 

0 

0 

0 

0 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

23.343 

0 

64.242 

0 

31.074 

89 

0 

94 

0 

100 

20.843 

2.500 

60.242 

4.000 

31.074 

-2.500 

2.500 

-4.000 

4.000 

0 

32 

38 

32 

38 

32 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

0 

23.343 

0 

0 

0 

64.242 

0 

0 

31.074 

0 

85 

0 

0 

0 

34 

0 

0 

100 

3.500 

19.843 

1.000 

2.500 

36.000 

21.542 

2.700 

4.000 

31.074 

3.500 

-3.500 

1.000 

2.500 

36.000 

-42.700 

2.700 

4.000 

0 

381 

323 

329 

381 

322 

323 

329 

381 

323 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

066 

066 

066 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

23.343 

64.242 

31.074 

100 

100 

100 

23.343 

64.242 

31.074 

0 

0 

0 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

11 

31 

11 

31 

11 

31 

11 

31 

4.000 

19.343 

12.500 

51.742 

5.000 

26.074 

13.500 

53.948 

134 

93 

134 

92 

100 

100 

30 

118 

5.343 

18.000 

16.700 

47.542 

5.000 

26.074 

4.000 

63.448 

1.343 

-1.343 

4.200 

-4.200 

0 

0 

-9.500 

9.500 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

1 

3 

1 

3 

1 

3 

1 

3 

4.000 

19.343 

12.500 

51.742 

5.000 

26.074 

13.500 

53.948 

134 

93 

134 

92 

100 

100 

30 

118 

5.343 

18.000 

16.700 

47.542 

5.000 

26.074 

4.000 

63.448 

1.343 

-1.343 

4.200 

-4.200 

0 

0 

-9.500 

9.500 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 30



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Mjesni odbor Čara 

Mjesni odbor Sveti Antun - Žrnovo 

Program nabavka materijala i opreme 

Program sufinanciranja 

A212209 

A212215 

A212216 

A212217 

113.651 

26.174 

160.000 

100.000 

100 

100 

100 

100 

113.651 

26.174 

160.000 

100.000 

0 

0 

0 

0 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

67.448 

0 

113.651 

0 

26.174 

160.000 

94 

0 

82 

0 

100 

100 

63.448 

4.000 

93.651 

20.000 

26.174 

160.000 

-4.000 

4.000 

-20.000 

20.000 

0 

0 

32 

38 

32 

38 

32 

32 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

0 

67.448 

0 

0 

113.651 

0 

0 

26.174 

160.000 

0 

44 

0 

0 

44 

0 

0 

100 

100 

33.448 

30.000 

4.000 

33.651 

50.000 

10.000 

20.000 

26.174 

160.000 

33.448 

-37.448 

4.000 

33.651 

-63.651 

10.000 

20.000 

0 

0 

322 

323 

381 

322 

323 

329 

381 

323 

322 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

066 

066 

066 

066 

066 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

67.448 

113.651 

26.174 

160.000 

100.000 

100 

100 

100 

100 

100 

67.448 

113.651 

26.174 

160.000 

100.000 

0 

0 

0 

0 

0 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

11 

31 

11 

31 

31 

31 

22.700 

90.951 

5.000 

21.174 

160.000 

100.000 

176 

81 

100 

100 

100 

100 

40.000 

73.651 

5.000 

21.174 

160.000 

100.000 

17.300 

-17.300 

0 

0 

0 

0 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

1 

3 

1 

3 

3 

3 

22.700 

90.951 

5.000 

21.174 

160.000 

100.000 

176 

81 

100 

100 

100 

100 

40.000 

73.651 

5.000 

21.174 

160.000 

100.000 

17.300 

-17.300 

0 

0 

0 

0 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 31



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Program Gradonačelnice 

Komunalno uređenje Solina i Dominča 

Komunalno uređenje Babine 

Komunalno uređenje Vrnika 

Prometna povezanost okolnih mjesta Grada 

A212218 

A212219 

A212220 

A212221 

A212222 

80.000 

100.000 

80.000 

80.000 

70.000 

100 

20 

26 

15 

564 

80.000 

20.000 

20.625 

12.065 

395.000 

0 

-80.000 

-59.375 

-67.935 

325.000 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

100.000 

80.000 

100.000 

80.000 

80.000 

70.000 

100 

100 

20 

26 

15 

564 

100.000 

80.000 

20.000 

20.625 

12.065 

395.000 

0 

0 

-80.000 

-59.375 

-67.935 

325.000 

32 

32 

32 

32 

32 

37 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

0 

100.000 

80.000 

100.000 

80.000 

80.000 

70.000 

0 

70 

100 

20 

26 

15 

564 

30.000 

70.000 

80.000 

20.000 

20.625 

12.065 

395.000 

30.000 

-30.000 

0 

-80.000 

-59.375 

-67.935 

325.000 

322 

323 

323 

323 

323 

323 

372 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

066 

066 

066 

066 

061 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Razvoj stanovanja 

80.000 

100.000 

80.000 

80.000 

70.000 

100 

20 

26 

15 

564 

80.000 

20.000 

20.625 

12.065 

395.000 

0 

-80.000 

-59.375 

-67.935 

325.000 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

31 

31 

31 

31 

11 

80.000 

100.000 

80.000 

80.000 

70.000 

100 

20 

26 

15 

564 

80.000 

20.000 

20.625 

12.065 

395.000 

0 

-80.000 

-59.375 

-67.935 

325.000 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

3 

3 

3 

3 

1 

80.000 

100.000 

80.000 

80.000 

70.000 

100 

20 

26 

15 

564 

80.000 

20.000 

20.625 

12.065 

395.000 

0 

-80.000 

-59.375 

-67.935 

325.000 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 32



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Komunalni projekti po prijedlogu građana 

Rekonstrukcija dječjeg vrtića Korčula 

Uređenje zgrade škole Dominče 

Rekonstrukcija zgrade dječjeg vrtića u Čari 

A212223 

A212306 

A212307 

A212312 

Upravljanje imovinom i održavanje poslovnih 
prostora Grada 2123 

100.000 

200.000 

1.000.000 

1.000.000 

20 

10 

1 

1 

20.000 

20.000 

10.000 

10.000 

-80.000 

-180.000 

-990.000 

-990.000 

2.700.000 2 60.000 -2.640.000 

Materijalni rashodi 

Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 

Materijalni rashodi 

Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 

Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 

100.000 

200.000 

0 

1.000.000 

1.000.000 

20 

10 

0 

0 

1 

20.000 

20.000 

10.000 

0 

10.000 

-80.000 

-180.000 

10.000 

-1.000.000 

-990.000 

32 

45 

32 

45 

45 

Rashodi za usluge 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Rashodi za usluge 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

100.000 

200.000 

0 

1.000.000 

20 

10 

0 

0 

20.000 

20.000 

10.000 

0 

-80.000 

-180.000 

10.000 

-1.000.000 

323 

451 

323 

451 

PROGRAM: 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

066 

091 

066 

091 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

100.000 

200.000 

1.000.000 

1.000.000 

20 

10 

1 

1 

20.000 

20.000 

10.000 

10.000 

-80.000 

-180.000 

-990.000 

-990.000 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

31 

11 

41 

11 

31 

41 

11 

31 

41 

100.000 

0 

200.000 

0 

50.000 

950.000 

0 

30.000 

970.000 

20 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

20.000 

20.000 

0 

10.000 

0 

0 

10.000 

0 

0 

-80.000 

20.000 

-200.000 

10.000 

-50.000 

-950.000 

10.000 

-30.000 

-970.000 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

3 

1 

4 

1 

3 

4 

1 

3 

4 

100.000 

0 

200.000 

0 

50.000 

950.000 

0 

30.000 

970.000 

20 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

20.000 

20.000 

0 

10.000 

0 

0 

10.000 

0 

0 

-80.000 

20.000 

-200.000 

10.000 

-50.000 

-950.000 

10.000 

-30.000 

-970.000 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 33



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Rekonstrukcija zgrade dječjeg vrtića i škole u 
Račišću 

Izrada planske dokumentacije 

A212313 

K212401 

Prostorno planiranje 

Predškolski odgoj 

2124 

2102 

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE 
DJELATNOSTI 

00205 

500.000 

200.000 

4 

17 

20.000 

34.750 

-480.000 

-165.250 

200.000 

5.515.233 

17 

102 

34.750 

5.629.149 

-165.250 

113.916 

18.720.545 108 20.233.955 1.513.410 

Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

500.000 

200.000 

4 

17 

20.000 

34.750 

-480.000 

-165.250 

45 

42 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Nematerijalna proizvedena imovina 

1.000.000 

500.000 

200.000 

1 

4 

17 

10.000 

20.000 

34.750 

-990.000 

-480.000 

-165.250 

451 

451 

426 
Glava: 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Donacije 

Dugoročno zaduženje 

11 

21 

 

31 

41 

51 

85 

13.098.819 

1.342.980 

0 

460.000 

3.398.746 

420.000 

0 

112 

110 

0 

278 

49 

20 

0 

14.637.531 

1.476.237 

78.312 

1.277.770 

1.652.589 

84.250 

1.027.266 

1.538.712 

133.257 

78.312 

817.770 

-1.746.157 

-335.750 

1.027.266 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Donacije 

Namjenski primici od zaduženja 

1 

2 

3 

4 

5 

8 

13.098.819 

1.342.980 

460.000 

3.398.746 

420.000 

0 

112 

116 

278 

49 

20 

0 

14.637.531 

1.554.549 

1.277.770 

1.652.589 

84.250 

1.027.266 

1.538.712 

211.569 

817.770 

-1.746.157 

-335.750 

1.027.266 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 

 

Funk: 

Funk: 

091 

061 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Razvoj stanovanja 

500.000 

200.000 

4 

17 

20.000 

34.750 

-480.000 

-165.250 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

11 

31 

41 

11 

31 

41 

0 

75.000 

425.000 

40.000 

70.000 

90.000 

0 

0 

0 

87 

0 

0 

20.000 

0 

0 

34.750 

0 

0 

20.000 

-75.000 

-425.000 

-5.250 

-70.000 

-90.000 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

1 

3 

4 

1 

3 

4 

0 

75.000 

425.000 

40.000 

70.000 

90.000 

0 

0 

0 

87 

0 

0 

20.000 

0 

0 

34.750 

0 

0 

20.000 

-75.000 

-425.000 

-5.250 

-70.000 

-90.000 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 34



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Redovna djelatnost ustanove 

Dječja olimpijada 

Redovna djelatnost ustanove - odjeljenje 
Lumbarda 

A210201 

A210202 

A210205 

3.899.240 

3.500 

203.172 

103 

100 

105 

4.016.600 

3.500 

213.020 

117.360 

0 

9.848 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Financijski rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Materijalni rashodi 

3.269.100 

559.940 

200 

70.000 

3.500 

101 

123 

100 

36 

100 

3.300.600 

690.800 

200 

25.000 

3.500 

31.500 

130.860 

0 

-45.000 

0 

31 

32 

34 

42 

32 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Građevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

Rashodi za usluge 

2.720.257 

100.000 

448.843 

192.040 

265.200 

87.500 

15.200 

200 

30.000 

40.000 

3.500 

101 

100 

101 

104 

142 

115 

102 

100 

0 

63 

100 

2.747.257 

100.000 

453.343 

199.000 

375.800 

100.500 

15.500 

200 

0 

25.000 

3.500 

27.000 

0 

4.500 

6.960 

110.600 

13.000 

300 

0 

-30.000 

-15.000 

0 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

329 

343 

421 

422 

323 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Korisnik: 

Korisnik: 

2 

2 

Dječji vrtić Korčule 

Dječji vrtić Korčule 

3.899.240 

3.500 

103 

100 

4.016.600 

3.500 

117.360 

0 

Funk: 

Funk: 

091 

091 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

3.899.240 

3.500 

103 

100 

4.016.600 

3.500 

117.360 

0 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

11 

21 

31 

41 

51 

11 

21 

41 

3.095.010 

749.430 

9.000 

31.800 

14.000 

3.500 

44.888 

158.284 

104 

101 

39 

106 

64 

100 

89 

109 

3.215.837 

754.623 

3.500 

33.640 

9.000 

3.500 

39.888 

173.132 

120.827 

5.193 

-5.500 

1.840 

-5.000 

0 

-5.000 

14.848 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

2 

4 

3.095.010 

749.430 

9.000 

31.800 

14.000 

3.500 

44.888 

158.284 

104 

101 

39 

106 

64 

100 

89 

109 

3.215.837 

754.623 

3.500 

33.640 

9.000 

3.500 

39.888 

173.132 

120.827 

5.193 

-5.500 

1.840 

-5.000 

0 

-5.000 

14.848 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 35



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Dječji vrtić Anđeli čuvari - sufinanciranje 
posebnih programa 

Pripravnici 

Treća jaslička grupa - Žrnovo 

A210204 

A210208 

A210209 

1.110.000 

123.614 

175.707 

100 

104 

89 

1.110.000 

128.779 

157.250 

0 

5.165 

-18.457 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Rashodi za zaposlene 

184.897 

18.275 

1.110.000 

112.990 

10.624 

125.907 

105 

100 

100 

106 

86 

116 

194.745 

18.275 

1.110.000 

119.649 

9.130 

146.250 

9.848 

0 

0 

6.659 

-1.494 

20.343 

31 

32 

38 

31 

32 

31 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Naknade troškova zaposlenima 

158.710 

0 

26.187 

6.900 

1.000 

10.175 

200 

1.110.000 

112.990 

0 

10.624 

103 

0 

104 

100 

100 

100 

100 

100 

103 

0 

86 

163.610 

3.800 

27.335 

6.900 

1.000 

10.175 

200 

1.110.000 

116.649 

3.000 

9.130 

4.900 

3.800 

1.148 

0 

0 

0 

0 

0 

3.659 

3.000 

-1.494 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

329 

381 

311 

312 

321 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

2 

2 

2 

Dječji vrtić Korčule 

Dječji vrtić Korčule 

Dječji vrtić Korčule 

203.172 

123.614 

175.707 

105 

104 

89 

213.020 

128.779 

157.250 

9.848 

5.165 

-18.457 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

091 

091 

091 

091 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

203.172 

1.110.000 

123.614 

175.707 

105 

100 

104 

89 

213.020 

1.110.000 

128.779 

157.250 

9.848 

0 

5.165 

-18.457 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

11 

11 

 

41 

11 

21 

1.110.000 

45.302 

0 

78.312 

154.907 

20.800 

100 

111 

0 

0 

95 

48 

1.110.000 

50.467 

78.312 

0 

147.250 

10.000 

0 

5.165 

78.312 

-78.312 

-7.657 

-10.800 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

1 

1 

2 

4 

1 

2 

1.110.000 

45.302 

0 

78.312 

154.907 

20.800 

100 

111 

0 

0 

95 

48 

1.110.000 

50.467 

78.312 

0 

147.250 

10.000 

0 

5.165 

78.312 

-78.312 

-7.657 

-10.800 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 36



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Nagrađivanje uspješnih učenika i studenata 

Stipendiranje učenika i studenata 

Donacija osnovnoj glazbenoj školi Korčula 

Prevencija nasilja među djecom i rad s 
mladima 

A210301 

A210303 

A210304 

A210305 

Javne potrebe iznad standarda u školstvu 
2103 

40.000 

220.000 

30.000 

10.000 

113 

77 

100 

100 

45.000 

170.000 

30.000 

10.000 

5.000 

-50.000 

0 

0 

315.000 86 270.000 -45.000 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Materijalni rashodi 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
proračuna 

Ostali rashodi 

29.800 

20.000 

40.000 

220.000 

30.000 

10.000 

37 

0 

113 

77 

100 

100 

11.000 

0 

45.000 

170.000 

30.000 

10.000 

-18.800 

-20.000 

5.000 

-50.000 

0 

0 

32 

42 

32 

37 

36 

38 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Postrojenja i oprema 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih 
proračuna 

Tekuće donacije 

108.075 

0 

17.832 

10.600 

9.000 

10.200 

20.000 

40.000 

220.000 

30.000 

10.000 

118 

0 

70 

75 

22 

10 

0 

113 

77 

100 

100 

127.740 

6.000 

12.510 

8.000 

2.000 

1.000 

0 

45.000 

170.000 

30.000 

10.000 

19.665 

6.000 

-5.322 

-2.600 

-7.000 

-9.200 

-20.000 

5.000 

-50.000 

0 

0 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

422 

329 

372 

366 

381 

PROGRAM: 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

095 

095 

091 

096 

Obrazovanje koje se ne može definirati 
po stupnju 

Obrazovanje koje se ne može definirati 
po stupnju 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Dodatne usluge u obrazovanju 

40.000 

220.000 

30.000 

10.000 

113 

77 

100 

100 

45.000 

170.000 

30.000 

10.000 

5.000 

-50.000 

0 

0 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

11 

11 

11 

11 

40.000 

220.000 

30.000 

10.000 

113 

77 

100 

100 

45.000 

170.000 

30.000 

10.000 

5.000 

-50.000 

0 

0 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

1 

1 

1 

1 

40.000 

220.000 

30.000 

10.000 

113 

77 

100 

100 

45.000 

170.000 

30.000 

10.000 

5.000 

-50.000 

0 

0 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 37



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Korčulanska komunikološka škola 

Redovna djelatnost Gradskog muzeja 

A210306 

A210401 

Javne ustanove u kulturi 
2104 

15.000 

905.362 

100 

137 

15.000 

1.242.036 

0 

336.674 

2.352.012 104 2.439.570 87.558 

Ostali rashodi 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Financijski rashodi 

Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

15.000 

673.200 

218.162 

0 

0 

14.000 

100 

124 

174 

0 

0 

163 

15.000 

836.599 

380.427 

857 

1.390 

22.763 

0 

163.399 

162.265 

857 

1.390 

8.763 

38 

31 

32 

34 

41 

42 

Tekuće donacije 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Nematerijalna imovina 

Postrojenja i oprema 

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 
vrijednosti 

15.000 

550.000 

48.000 

75.200 

59.000 

52.000 

94.000 

13.162 

0 

0 

4.000 

10.000 

100 

123 

130 

127 

137 

227 

171 

161 

0 

0 

515 

22 

15.000 

678.785 

62.543 

95.271 

80.590 

118.177 

160.457 

21.203 

857 

1.390 

20.584 

2.179 

0 

128.785 

14.543 

20.071 

21.590 

66.177 

66.457 

8.041 

857 

1.390 

16.584 

-7.821 

381 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

329 

343 

412 

422 

424 

PROGRAM: 

Aktivnost 

Aktivnost 
 

Korisnik: 3 Gradski muzej Korčule 905.362 137 1.242.036 336.674 

Funk: 

Funk: 

094 

082 

Visoka naobrazba 

Službe kulture 

15.000 

905.362 

100 

137 

15.000 

1.242.036 

0 

336.674 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

11 

11 

21 

41 

15.000 

770.400 

134.962 

0 

100 

128 

189 

0 

15.000 

982.779 

255.257 

4.000 

0 

212.379 

120.295 

4.000 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

1 

1 

2 

4 

15.000 

770.400 

134.962 

0 

100 

128 

189 

0 

15.000 

982.779 

255.257 

4.000 

0 

212.379 

120.295 

4.000 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 38



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Tisak Godišnjaka Grada 

Izložbena djelatnost Gradskog muzeja 

Restauratorski postupak 

A210402 

A210407 

T210402 

80.000 

35.000 

77.450 

0 

15 

52 

0 

5.387 

40.451 

-80.000 

-29.613 

-36.999 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

80.000 

35.000 

77.450 

0 

15 

52 

0 

5.387 

40.451 

-80.000 

-29.613 

-36.999 

32 

32 

32 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

80.000 

4.000 

31.000 

77.450 

0 

0 

17 

52 

0 

0 

5.387 

40.451 

-80.000 

-4.000 

-25.613 

-36.999 

323 

321 

323 

323 

Aktivnost 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

3 

3 

3 

Gradski muzej Korčule 

Gradski muzej Korčule 

Gradski muzej Korčule 

80.000 

35.000 

77.450 

0 

15 

52 

0 

5.387 

40.451 

-80.000 

-29.613 

-36.999 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

082 

082 

082 

Službe kulture 

Službe kulture 

Službe kulture 

80.000 

35.000 

77.450 

0 

15 

52 

0 

5.387 

40.451 

-80.000 

-29.613 

-36.999 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

11 

21 

41 

51 

11 

21 

41 

51 

11 

21 

41 

10.000 

20.000 

40.000 

10.000 

5.000 

15.000 

10.000 

5.000 

30.000 

21.000 

26.450 

0 

0 

0 

0 

0 

36 

0 

0 

59 

61 

38 

0 

0 

0 

0 

0 

5.387 

0 

0 

17.730 

12.721 

10.000 

-10.000 

-20.000 

-40.000 

-10.000 

-5.000 

-9.613 

-10.000 

-5.000 

-12.270 

-8.279 

-16.450 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

1 

2 

4 

5 

1 

2 

4 

5 

1 

2 

4 

10.000 

20.000 

40.000 

10.000 

5.000 

15.000 

10.000 

5.000 

30.000 

21.000 

26.450 

0 

0 

0 

0 

0 

36 

0 

0 

59 

61 

38 

0 

0 

0 

0 

0 

5.387 

0 

0 

17.730 

12.721 

10.000 

-10.000 

-20.000 

-40.000 

-10.000 

-5.000 

-9.613 

-10.000 

-5.000 

-12.270 

-8.279 

-16.450 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 39



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Promotivne aktivnosti 

Sudjelovanje u manifestacijama 

Redovna djelatnost Gradske knjižnice 

A210410 

A210411 

A210404 

15.000 

9.400 

609.800 

43 

75 

109 

6.460 

7.005 

666.761 

-8.540 

-2.395 

56.961 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Financijski rashodi 

15.000 

9.400 

511.800 

94.000 

0 

43 

75 

107 

126 

0 

6.460 

7.005 

548.626 

118.132 

3 

-8.540 

-2.395 

36.826 

24.132 

3 

32 

32 

31 

32 

34 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

15.000 

2.400 

7.000 

0 

425.300 

11.200 

75.300 

38.000 

14.000 

41.000 

1.000 

43 

284 

0 

0 

104 

331 

90 

112 

186 

110 

460 

6.460 

6.805 

0 

200 

444.000 

37.126 

67.500 

42.500 

26.000 

45.037 

4.595 

-8.540 

4.405 

-7.000 

200 

18.700 

25.926 

-7.800 

4.500 

12.000 

4.037 

3.595 

323 

321 

323 

329 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

329 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

3 

3 

4 

Gradski muzej Korčule 

Gradski muzej Korčule 

Gradska knjižnica "Ivan Vidali" 

15.000 

9.400 

609.800 

43 

75 

109 

6.460 

7.005 

666.761 

-8.540 

-2.395 

56.961 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

082 

082 

082 

Službe kulture 

Službe kulture 

Službe kulture 

15.000 

9.400 

609.800 

43 

75 

109 

6.460 

7.005 

666.761 

-8.540 

-2.395 

56.961 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

11 

21 

11 

21 

41 

11 

21 

10.000 

5.000 

5.400 

2.000 

2.000 

584.800 

25.000 

0 

129 

28 

124 

150 

109 

128 

0 

6.460 

1.533 

2.472 

3.000 

634.859 

31.902 

-10.000 

1.460 

-3.867 

472 

1.000 

50.059 

6.902 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

1 

2 

1 

2 

4 

1 

2 

10.000 

5.000 

5.400 

2.000 

2.000 

584.800 

25.000 

0 

129 

28 

124 

150 

109 

128 

0 

6.460 

1.533 

2.472 

3.000 

634.859 

31.902 

-10.000 

1.460 

-3.867 

472 

1.000 

50.059 

6.902 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 40



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Nabava knjižnične građe 

Izdavačka djelatnost Gradske knjižnice 

Virtualna Korčula - digitalizacija korčulanske 
kulturne baštine 

T210405 

A210406 

T210406 

120.000 

26.000 

17.500 

87 

156 

91 

103.857 

40.600 

15.896 

-16.143 

14.600 

-1.604 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Materijalni rashodi 

4.000 

7.000 

113.000 

26.000 

0 

181 

81 

156 

0 

12.649 

91.208 

40.600 

-4.000 

5.649 

-21.792 

14.600 

42 

32 

42 

32 

Ostali financijski rashodi 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za materijal i energiju 

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 
vrijednosti 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

0 

4.000 

7.000 

113.000 

25.500 

500 

0 

0 

181 

81 

153 

320 

3 

0 

12.649 

91.208 

39.000 

1.600 

3 

-4.000 

5.649 

-21.792 

13.500 

1.100 

343 

426 

322 

424 

323 

329 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Korisnik: 

Korisnik: 

4 

4 

Gradska knjižnica "Ivan Vidali" 

Gradska knjižnica "Ivan Vidali" 

120.000 

26.000 

87 

156 

103.857 

40.600 

-16.143 

14.600 

Funk: 

Funk: 

082 

082 

Službe kulture 

Službe kulture 

120.000 

26.000 

87 

156 

103.857 

40.600 

-16.143 

14.600 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

11 

21 

41 

51 

11 

21 

41 

51 

11 

21 

41 

40.000 

8.000 

70.000 

2.000 

12.000 

500 

9.000 

4.500 

4.000 

1.000 

12.500 

113 

101 

73 

0 

200 

720 

22 

244 

85 

0 

100 

45.000 

8.064 

50.793 

0 

24.000 

3.600 

2.000 

11.000 

3.389 

0 

12.507 

5.000 

64 

-19.207 

-2.000 

12.000 

3.100 

-7.000 

6.500 

-611 

-1.000 

7 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

1 

2 

4 

5 

1 

2 

4 

5 

1 

2 

4 

40.000 

8.000 

70.000 

2.000 

12.000 

500 

9.000 

4.500 

4.000 

1.000 

12.500 

113 

101 

73 

0 

200 

720 

22 

244 

85 

0 

100 

45.000 

8.064 

50.793 

0 

24.000 

3.600 

2.000 

11.000 

3.389 

0 

12.507 

5.000 

64 

-19.207 

-2.000 

12.000 

3.100 

-7.000 

6.500 

-611 

-1.000 

7 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 41



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Informatizacija Gradske knjižnice 

Opremanje prostora Gradske knjižnice 

Kulturna baština našeg zavičaja 

A210412 

A210413 

A210415 

274.000 

111.500 

16.000 

18 

194 

43 

50.000 

216.048 

6.870 

-224.000 

104.548 

-9.130 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

17.500 

2.000 

272.000 

111.500 

91 

0 

18 

194 

15.896 

0 

50.000 

216.048 

-1.604 

-2.000 

-222.000 

104.548 

32 

32 

42 

42 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Postrojenja i oprema 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Postrojenja i oprema 

3.000 

700 

13.800 

2.000 

270.000 

2.000 

111.500 

0 

195 

105 

0 

19 

0 

194 

0 

1.362 

14.534 

0 

50.000 

0 

216.048 

-3.000 

662 

734 

-2.000 

-220.000 

-2.000 

104.548 

321 

322 

323 

323 

422 

426 

422 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

4 

4 

4 

Gradska knjižnica "Ivan Vidali" 

Gradska knjižnica "Ivan Vidali" 

Gradska knjižnica "Ivan Vidali" 

17.500 

274.000 

111.500 

91 

18 

194 

15.896 

50.000 

216.048 

-1.604 

-224.000 

104.548 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

082 

082 

082 

Službe kulture 

Službe kulture 

Službe kulture 

17.500 

274.000 

111.500 

91 

18 

194 

15.896 

50.000 

216.048 

-1.604 

-224.000 

104.548 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Donacije 

11 

41 

51 

11 

41 

51 

11 

41 

51 

50.000 

150.000 

74.000 

30.000 

70.000 

11.500 

3.000 

10.000 

3.000 

100 

0 

0 

620 

43 

0 

162 

20 

0 

50.000 

0 

0 

186.048 

30.000 

0 

4.870 

2.000 

0 

0 

-150.000 

-74.000 

156.048 

-40.000 

-11.500 

1.870 

-8.000 

-3.000 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Donacije 

1 

4 

5 

1 

4 

5 

1 

4 

5 

50.000 

150.000 

74.000 

30.000 

70.000 

11.500 

3.000 

10.000 

3.000 

100 

0 

0 

620 

43 

0 

162 

20 

0 

50.000 

0 

0 

186.048 

30.000 

0 

4.870 

2.000 

0 

0 

-150.000 

-74.000 

156.048 

-40.000 

-11.500 

1.870 

-8.000 

-3.000 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 42



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Kulturno-animacijski program 

Korčulanski festival književnosti 

A210416 

A210418 

Ustanova u kulturi 
2105 

21.000 

34.000 

118 

39 

24.858 

13.341 

3.858 

-20.659 

1.452.800 101 1.469.430 16.630 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

16.000 

21.000 

34.000 

43 

118 

39 

6.870 

24.858 

13.341 

-9.130 

3.858 

-20.659 

32 

32 

32 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog 
odnosa 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog 
odnosa 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

1.500 

13.500 

1.000 

2.000 

13.500 

4.000 

1.500 

1.500 

21.500 

9.000 

2.000 

0 

51 

0 

160 

130 

39 

167 

75 

56 

0 

3 

0 

6.870 

0 

3.193 

17.617 

1.548 

2.500 

1.127 

12.146 

0 

68 

-1.500 

-6.630 

-1.000 

1.193 

4.117 

-2.452 

1.000 

-373 

-9.354 

-9.000 

-1.932 

322 

323 

329 

322 

323 

324 

329 

322 

323 

324 

329 
PROGRAM: 

Aktivnost 

Aktivnost 

 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

4 

4 

4 

Gradska knjižnica "Ivan Vidali" 

Gradska knjižnica "Ivan Vidali" 

Gradska knjižnica "Ivan Vidali" 

16.000 

21.000 

34.000 

43 

118 

39 

6.870 

24.858 

13.341 

-9.130 

3.858 

-20.659 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

082 

082 

082 

Službe kulture 

Službe kulture 

Službe kulture 

16.000 

21.000 

34.000 

43 

118 

39 

6.870 

24.858 

13.341 

-9.130 

3.858 

-20.659 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Donacije 

11 

21 

41 

11 

21 

41 

51 

5.000 

0 

16.000 

6.000 

0 

22.000 

6.000 

138 

0 

63 

101 

0 

14 

50 

6.918 

7.788 

10.152 

6.068 

1.175 

3.098 

3.000 

1.918 

7.788 

-5.848 

68 

1.175 

-18.902 

-3.000 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Donacije 

1 

2 

4 

1 

2 

4 

5 

5.000 

0 

16.000 

6.000 

0 

22.000 

6.000 

138 

0 

63 

101 

0 

14 

50 

6.918 

7.788 

10.152 

6.068 

1.175 

3.098 

3.000 

1.918 

7.788 

-5.848 

68 

1.175 

-18.902 

-3.000 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 43



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Redovna djelatnost Centra 

Manifestacije u kulturi 

Uređenje Doma kulture Liburna 

A210501 

A210502 

K210503 

Javne potrebe u kulturi i tehničkoj kulturi 
2106 

790.800 

100.000 

562.000 

115 

0 

100 

907.430 

0 

562.000 

116.630 

-100.000 

0 

686.000 183 1.255.454 569.454 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

377.165 

413.635 

100.000 

562.000 

106 

123 

0 

100 

400.530 

506.900 

0 

562.000 

23.365 

93.265 

-100.000 

0 

31 

32 

32 

42 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 

293.189 

35.600 

48.376 

20.000 

80.000 

309.535 

4.100 

100.000 

562.000 

109 

76 

109 

125 

134 

118 

220 

0 

100 

320.627 

27.000 

52.903 

25.000 

107.400 

365.500 

9.000 

0 

562.000 

27.438 

-8.600 

4.527 

5.000 

27.400 

55.965 

4.900 

-100.000 

0 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

329 

323 

421 
PROGRAM: 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

5 

5 

5 

Centar za kulturu Korčula 

Centar za kulturu Korčula 

Centar za kulturu Korčula 

790.800 

100.000 

562.000 

115 

0 

100 

907.430 

0 

562.000 

116.630 

-100.000 

0 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

082 

082 

082 

Službe kulture 

Službe kulture 

Službe kulture 

790.800 

100.000 

562.000 

115 

0 

100 

907.430 

0 

562.000 

116.630 

-100.000 

0 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

11 

21 

41 

51 

11 

11 

41 

594.400 

115.400 

71.000 

10.000 

100.000 

150.000 

412.000 

117 

136 

62 

100 

0 

100 

100 

696.530 

156.900 

44.000 

10.000 

0 

150.000 

412.000 

102.130 

41.500 

-27.000 

0 

-100.000 

0 

0 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

1 

2 

4 

5 

1 

1 

4 

594.400 

115.400 

71.000 

10.000 

100.000 

150.000 

412.000 

117 

136 

62 

100 

0 

100 

100 

696.530 

156.900 

44.000 

10.000 

0 

150.000 

412.000 

102.130 

41.500 

-27.000 

0 

-100.000 

0 

0 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 44



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Programi udruga kulture 

Programi udruga tehničke kulture 

Obljetnice, manifestacije i izdavaštvo 

Korčulanski barokni festival 

A210602 

A210603 

A210604 

A210605 

120.000 

13.000 

200.000 

180.000 

83 

54 

174 

100 

100.000 

7.000 

347.929 

180.000 

-20.000 

-6.000 

147.929 

0 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

120.000 

13.000 

0 

200.000 

180.000 

83 

54 

0 

56 

100 

100.000 

7.000 

236.929 

111.000 

180.000 

-20.000 

-6.000 

236.929 

-89.000 

0 

38 

38 

32 

38 

38 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

120.000 

13.000 

0 

0 

200.000 

180.000 

83 

54 

0 

0 

56 

100 

100.000 

7.000 

233.183 

3.746 

111.000 

180.000 

-20.000 

-6.000 

233.183 

3.746 

-89.000 

0 

381 

381 

323 

329 

381 

381 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

086 

086 

086 

086 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju 
koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju 
koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju 
koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju 
koji nisu drugdje svrstani 

120.000 

13.000 

200.000 

180.000 

83 

54 

174 

100 

100.000 

7.000 

347.929 

180.000 

-20.000 

-6.000 

147.929 

0 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Donacije 

11 

11 

11 

11 

31 

51 

120.000 

13.000 

200.000 

20.000 

0 

160.000 

83 

54 

174 

0 

0 

0 

100.000 

7.000 

347.929 

0 

180.000 

0 

-20.000 

-6.000 

147.929 

-20.000 

180.000 

-160.000 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Donacije 

1 

1 

1 

1 

3 

5 

120.000 

13.000 

200.000 

20.000 

0 

160.000 

83 

54 

174 

0 

0 

0 

100.000 

7.000 

347.929 

0 

180.000 

0 

-20.000 

-6.000 

147.929 

-20.000 

180.000 

-160.000 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 45



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Koncerti 

Dani Petra Šegedina 

Očuvanje tradicionalnih zanata 

A210608 

A210609 

A210611 

Zaštita spomenika kulture 
2110 

133.000 

20.000 

20.000 

421 

182 

120 

560.120 

36.405 

24.000 

427.120 

16.405 

4.000 

2.600.000 111 2.891.447 291.447 

Materijalni rashodi 

Subvencije 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

133.000 

0 

0 

20.000 

20.000 

418 

0 

0 

0 

120 

555.570 

4.550 

36.405 

0 

24.000 

422.570 

4.550 

36.405 

-20.000 

4.000 

32 

35 

32 

38 

38 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Subvencije trgovačkim društvima, 
zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

120.000 

13.000 

0 

0 

0 

0 

20.000 

20.000 

331 

1222 

0 

0 

0 

0 

0 

120 

396.684 

158.886 

4.550 

5.704 

10.282 

20.419 

0 

24.000 

276.684 

145.886 

4.550 

5.704 

10.282 

20.419 

-20.000 

4.000 

323 

329 

352 

321 

323 

329 

381 

381 
PROGRAM: 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

086 

086 

086 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju 
koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju 
koji nisu drugdje svrstani 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju 
koji nisu drugdje svrstani 

133.000 

20.000 

20.000 

421 

182 

120 

560.120 

36.405 

24.000 

427.120 

16.405 

4.000 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

11 

31 

51 

11 

41 

51 

11 

23.000 

0 

110.000 

10.000 

0 

10.000 

20.000 

168 

0 

47 

264 

0 

0 

120 

38.550 

470.320 

51.250 

26.405 

10.000 

0 

24.000 

15.550 

470.320 

-58.750 

16.405 

10.000 

-10.000 

4.000 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

1 

3 

5 

1 

4 

5 

1 

23.000 

0 

110.000 

10.000 

0 

10.000 

20.000 

168 

0 

47 

264 

0 

0 

120 

38.550 

470.320 

51.250 

26.405 

10.000 

0 

24.000 

15.550 

470.320 

-58.750 

16.405 

10.000 

-10.000 

4.000 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 46



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Obnova stare gradske jezgre 

Rekonstrukcija i opremanje palače Ismaeli - 
Gabrielis 

Obnova kuće Marka Pola-VALUE 

K2110013 

K2110014 

K2110015 

500.000 

100.000 

2.000.000 

12 

64 

138 

61.445 

64.220 

2.765.782 

-438.555 

-35.780 

765.782 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

250.000 

250.000 

100.000 

0 

0 

2.000.000 

25 

0 

64 

0 

0 

126 

61.445 

0 

64.220 

45.477 

204.709 

2.515.596 

-188.555 

-250.000 

-35.780 

45.477 

204.709 

515.596 

32 

42 

42 

31 

32 

42 

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

250.000 

250.000 

100.000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

25 

0 

64 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

61.445 

0 

64.220 

38.950 

100 

6.427 

587 

10.521 

193.601 

-188.555 

-250.000 

-35.780 

38.950 

100 

6.427 

587 

10.521 

193.601 

323 

421 

421 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

082 

082 

082 

Službe kulture 

Službe kulture 

Službe kulture 

500.000 

100.000 

2.000.000 

12 

64 

138 

61.445 

64.220 

2.765.782 

-438.555 

-35.780 

765.782 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Dugoročno zaduženje 

31 

41 

11 

31 

11 

31 

41 

85 

350.000 

150.000 

58.000 

42.000 

0 

59.000 

1.941.000 

0 

18 

0 

0 

153 

0 

845 

44 

0 

61.445 

0 

0 

64.220 

390.064 

498.285 

850.167 

1.027.266 

-288.555 

-150.000 

-58.000 

22.220 

390.064 

439.285 

-1.090.833 

1.027.266 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Namjenski primici od zaduženja 

3 

4 

1 

3 

1 

3 

4 

8 

350.000 

150.000 

58.000 

42.000 

0 

59.000 

1.941.000 

0 

18 

0 

0 

153 

0 

845 

44 

0 

61.445 

0 

0 

64.220 

390.064 

498.285 

850.167 

1.027.266 

-288.555 

-150.000 

-58.000 

22.220 

390.064 

439.285 

-1.090.833 

1.027.266 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 47



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Program JTD Radio Korčula 

Meteorološki podaci - prikupljanje i objava 

Redovna djelatnost ustanove 

A211201 

A211203 

A211309 

Informiranje 

Organizacija rekreacije i športske aktivnosti 

2112 

2113 

135.000 

37.500 

2.160.000 

100 

100 

120 

135.000 

37.500 

2.593.405 

0 

0 

433.405 

172.500 

3.450.000 

100 

112 

172.500 

3.860.405 

0 

410.405 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

135.000 

37.500 

1.038.000 

1.122.000 

0 

100 

100 

112 

127 

0 

135.000 

37.500 

1.159.000 

1.428.000 

6.405 

0 

0 

121.000 

306.000 

6.405 

38 

32 

31 

32 

42 

Građevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 
vrijednosti 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Postrojenja i oprema 

2.000.000 

0 

0 

135.000 

37.500 

865.000 

44.000 

129.000 

142.000 

749.000 

185.000 

46.000 

0 

69 

0 

0 

100 

100 

112 

102 

112 

94 

132 

142 

93 

0 

1.376.039 

1.014.330 

125.227 

135.000 

37.500 

969.000 

45.000 

145.000 

133.800 

988.500 

263.000 

42.700 

6.405 

-623.961 

1.014.330 

125.227 

0 

0 

104.000 

1.000 

16.000 

-8.200 

239.500 

78.000 

-3.300 

6.405 

421 

422 

424 

381 

323 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

329 

422 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

 

 

Korisnik: 51 Ustanova "Športski objekti Korčula" 2.160.000 120 2.593.405 433.405 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

083 

016 

081 

Službe emitiranja i izdavanja 

Opće javne usluge koje nisu drugdje 
svrstane 

Službe rekreacije i sporta 

135.000 

37.500 

2.160.000 

100 

100 

120 

135.000 

37.500 

2.593.405 

0 

0 

433.405 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

11 

11 

11 

21 

135.000 

37.500 

1.980.000 

180.000 

100 

100 

122 

100 

135.000 

37.500 

2.413.405 

180.000 

0 

0 

433.405 

0 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

1 

1 

1 

2 

135.000 

37.500 

1.980.000 

180.000 

100 

100 

122 

100 

135.000 

37.500 

2.413.405 

180.000 

0 

0 

433.405 

0 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 48



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Djelatnost športskih klubova 

Programi športa od interesa za Grad 

Uređenje dječjih igrališta 

Triatlon 

Međunarodni taekwondo turnir "Korčula 
open" 

A211302 

A211303 

T211301 

A211305 

A211307 

Program socijalne skrbi i novčanih pomoći 
2114 

600.000 

550.000 

30.000 

50.000 

60.000 

100 

100 

23 

100 

100 

600.000 

550.000 

7.000 

50.000 

60.000 

0 

0 

-23.000 

0 

0 

1.080.000 100 1.084.000 4.000 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

600.000 

550.000 

30.000 

10.000 

40.000 

60.000 

100 

100 

23 

100 

100 

100 

600.000 

550.000 

7.000 

10.000 

40.000 

60.000 

0 

0 

-23.000 

0 

0 

0 

38 

38 

32 

32 

38 

38 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

600.000 

550.000 

15.000 

15.000 

10.000 

40.000 

60.000 

100 

100 

40 

7 

100 

100 

100 

600.000 

550.000 

6.000 

1.000 

10.000 

40.000 

60.000 

0 

0 

-9.000 

-14.000 

0 

0 

0 

381 

381 

322 

323 

329 

381 

381 

PROGRAM: 

Aktivnost 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

 

Korisnik: 51 Ustanova "Športski objekti Korčula" 30.000 23 7.000 -23.000 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

081 

081 

081 

081 

081 

Službe rekreacije i sporta 

Službe rekreacije i sporta 

Službe rekreacije i sporta 

Službe rekreacije i sporta 

Službe rekreacije i sporta 

600.000 

550.000 

30.000 

50.000 

60.000 

100 

100 

23 

100 

100 

600.000 

550.000 

7.000 

50.000 

60.000 

0 

0 

-23.000 

0 

0 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

11 

11 

11 

11 

11 

600.000 

550.000 

30.000 

50.000 

60.000 

100 

100 

23 

100 

100 

600.000 

550.000 

7.000 

50.000 

60.000 

0 

0 

-23.000 

0 

0 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

1 

1 

1 

1 

1 

600.000 

550.000 

30.000 

50.000 

60.000 

100 

100 

23 

100 

100 

600.000 

550.000 

7.000 

50.000 

60.000 

0 

0 

-23.000 

0 

0 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 49



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Potpore socijalno ugroženima, za 
novorođenu djecu i korisnicima vrtića 

Prijevoz učenika i studenata - sufinanciranje 

Potpore umirovljenicima 

Potpore braniteljima domovinskog rata, 
članovima njihovih obitelji i udrugama 
branitelja 

Financiranje stručne službe i drugih 
programa 

A211401 

A211402 

A211404 

A211405 

A211501 

Prevencija bolesti ovisnosti 
2115 

550.000 

80.000 

100.000 

350.000 

10.000 

91 

168 

100 

100 

100 

500.000 

134.000 

100.000 

350.000 

10.000 

-50.000 

54.000 

0 

0 

0 

10.000 100 10.000 0 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

Ostali rashodi 

550.000 

80.000 

100.000 

350.000 

91 

168 

100 

100 

500.000 

134.000 

100.000 

350.000 

-50.000 

54.000 

0 

0 

37 

37 

37 

38 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

Tekuće donacije 

550.000 

80.000 

100.000 

350.000 

91 

168 

100 

100 

500.000 

134.000 

100.000 

350.000 

-50.000 

54.000 

0 

0 

372 

372 

372 

381 
PROGRAM: 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 
 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

107 

107 

107 

107 

104 

Socijalna pomoć stanovništvu koje nije 
obuhvaćeno redovnim socijalnim 
programima 

Socijalna pomoć stanovništvu koje nije 
obuhvaćeno redovnim socijalnim 
programima 

Socijalna pomoć stanovništvu koje nije 
obuhvaćeno redovnim socijalnim 
programima 

Socijalna pomoć stanovništvu koje nije 
obuhvaćeno redovnim socijalnim 
programima 

Obitelj i djeca 

550.000 

80.000 

100.000 

350.000 

10.000 

91 

168 

100 

100 

100 

500.000 

134.000 

100.000 

350.000 

10.000 

-50.000 

54.000 

0 

0 

0 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

11 

41 

11 

11 

11 

11 

540.000 

10.000 

80.000 

100.000 

350.000 

10.000 

92 

21 

168 

100 

100 

100 

497.900 

2.100 

134.000 

100.000 

350.000 

10.000 

-42.100 

-7.900 

54.000 

0 

0 

0 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

1 

4 

1 

1 

1 

1 

540.000 

10.000 

80.000 

100.000 

350.000 

10.000 

92 

21 

168 

100 

100 

100 

497.900 

2.100 

134.000 

100.000 

350.000 

10.000 

-42.100 

-7.900 

54.000 

0 

0 

0 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 50



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Humanitarna djelatnost Crveni križ 

Poticaj djelovanju određenih udruga 

Hitna medicinska pomoć - pripravnost, 
smještaj liječnika i nabavka reagensa 

Sufinanciranje DZ Korčula 

Zdravstvene usluge građanima i nabavka 
uređaja 

A211601 

A211602 

A2117101 

A2117105 

A2117106 

Humanitarna skrb kroz udruge građana 

Zaštita, očuvanje i unaprjeđenje zdravlja 

2116 

21171 

85.000 

150.000 

542.000 

110.000 

50.000 

100 

133 

100 

100 

0 

85.000 

200.000 

542.000 

110.000 

0 

0 

50.000 

0 

0 

-50.000 

235.000 

702.000 

121 

93 

285.000 

652.000 

50.000 

-50.000 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
proračuna 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
proračuna 

10.000 

85.000 

150.000 

542.000 

110.000 

100 

100 

133 

100 

100 

10.000 

85.000 

200.000 

542.000 

110.000 

0 

0 

50.000 

0 

0 

38 

38 

38 

36 

36 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih 
proračuna 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih 
proračuna 

10.000 

85.000 

150.000 

542.000 

110.000 

100 

100 

133 

100 

100 

10.000 

85.000 

200.000 

542.000 

110.000 

0 

0 

50.000 

0 

0 

381 

381 

381 

366 

366 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

 

 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

074 

101 

076 

076 

Službe javnog zdravstva 

Bolest i invaliditet 

Poslovi i usluge zdravstva koji nisu 
drugdje svrstani 

Poslovi i usluge zdravstva koji nisu 
drugdje svrstani 

85.000 

150.000 

542.000 

110.000 

100 

133 

100 

100 

85.000 

200.000 

542.000 

110.000 

0 

50.000 

0 

0 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

11 

11 

11 

41 

11 

11 

85.000 

150.000 

433.600 

108.400 

110.000 

50.000 

100 

133 

125 

0 

100 

0 

85.000 

200.000 

542.000 

0 

110.000 

0 

0 

50.000 

108.400 

-108.400 

0 

-50.000 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

1 

1 

1 

4 

1 

1 

85.000 

150.000 

433.600 

108.400 

110.000 

50.000 

100 

133 

125 

0 

100 

0 

85.000 

200.000 

542.000 

0 

110.000 

0 

0 

50.000 

108.400 

-108.400 

0 

-50.000 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 51



Plan za 2022 
RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2022 Povećanje / 
smanjenje  

Programi zaštite okoliša 

Zaštita okoliša, borba protiv klimatskih 
promjena i gospodarenje otpadom 

Ljudska prava 

Potpora udrugama antifašista 

A212104 

A212502 

A212503 

A212504 

Zaštita okoliša 

Razvoj civilnog društva 

2121 

2125 

100.000 

15.000 

15.000 

20.000 

165 

100 

100 

100 

165.000 

15.000 

15.000 

20.000 

65.000 

0 

0 

0 

100.000 

50.000 

165 

100 

165.000 

50.000 

65.000 

0 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

50.000 

50.000 

50.000 

0 

15.000 

15.000 

0 

20.000 

0 

10 

100 

0 

100 

100 

0 

76 

0 

5.000 

50.000 

110.000 

15.000 

15.000 

4.900 

15.100 

-50.000 

-45.000 

0 

110.000 

0 

0 

4.900 

-4.900 

38 

32 

38 

42 

38 

38 

32 

38 

Tekuće donacije 

Rashodi za materijal i energiju 

Tekuće donacije 

Postrojenja i oprema 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

50.000 

50.000 

50.000 

0 

15.000 

15.000 

0 

20.000 

0 

10 

100 

0 

100 

100 

0 

76 

0 

5.000 

50.000 

110.000 

15.000 

15.000 

4.900 

15.100 

-50.000 

-45.000 

0 

110.000 

0 

0 

4.900 

-4.900 

381 

322 

381 

422 

381 

381 

323 

381 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

 

 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

076 

055 

056 

062 

062 

Poslovi i usluge zdravstva koji nisu 
drugdje svrstani 

Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša 

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu 
drugdje svrstani 

Razvoj zajednice 

Razvoj zajednice 

50.000 

100.000 

15.000 

15.000 

20.000 

0 

165 

100 

100 

100 

0 

165.000 

15.000 

15.000 

20.000 

-50.000 

65.000 

0 

0 

0 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

11 

11 

11 

11 

100.000 

15.000 

15.000 

20.000 

165 

100 

100 

100 

165.000 

15.000 

15.000 

20.000 

65.000 

0 

0 

0 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

1 

1 

1 

1 

100.000 

15.000 

15.000 

20.000 

165 

100 

100 

100 

165.000 

15.000 

15.000 

20.000 

65.000 

0 

0 

0 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 52



Članak 4. 
 
          Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Korčule“. 
 
 
 
 
       KLASA: 400-02/22-01/04 
       URBROJ: 2117-9-01-22-1                                       
       Korčula, 22. prosinca 2022. 
 
                                                                                                            
                                                                 PREDSJEDNICA 
                                                                                    GRADSKOG VIJEĆA 
              Marija Šegedin, v.r.  
                                                            
                                                                                                            
 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 53



..... o .....

Na temelju ~lanka 67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine", broj 68/18,
110/18 i 32/20), ~lanka 47. stavka 1. to~ke 27. Statuta Grada Kor~ule ("Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule",
broj 3/18 i 3/21), te ~lanka 63. Poslovnika Gradskog vije}a Grada Kor~ule ("Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule",
broj 8/18), Gradsko vije}e Grada Kor~ule je na 13. sjednici odr‘anoj dana 22. prosinca 2022. godine donijelo

IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA
odr‘avanja komunalne infrastrukture Grada Kor~ule u 2022. godini

^lanak 1.
U Programu odr‘avanja komunalne infrastrukture Grada Kor~ule ("Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule", broj

16/21), (dalje u tekstu: Program odr‘avanja) ~lanak 3. mijenja se i glasi:
Program odr‘avanja komunalne infrastrukture u 2022. godini planiran je u iznosu od 5.562.390,00 kn.

^lanak 2.
^lanak 4. mijenja se i glasi:
U 2022. godini odr‘avanje komunalne infrastrukture obuhva}a sljede}e programe:

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 54



29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 55



29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 56



29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 57



29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 58



^lanak 3.
^lanak 5. mijenja se i glasi:
Tro{kovi odr‘avanja komunalne infrastrukture prema izvoru financiranja:

^lanak 4.
Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu prvi dan nakon objave u "Slu‘benom glasniku Grada

Kor~ule".

KLASA: 363-01/21-01/03
URBROJ: 2117-9-01-22-2
Kor~ula, 22. prosinca 2022.

PREDSJEDNICA
GRADSKOG VIJE]A
Marija [egedin, v.r.

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 59



..... o .....

Na temelju ~lanka 67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine", broj 68/18,
110/18 i 32/20), ~lanka 47. stavka 1. to~ke 27.  Statuta Grada Kor~ule ("Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule",
broj 3/18 i 3/21), te ~lanka 63. Poslovnika Gradskog vije}a Grada Kor~ule ("Slu‘beni glasnik Grada
Kor~ule", broj 8/18), Gradsko vije}e Grada Kor~ule je na 13. sjednici odr‘anoj dana 22. prosinca 2022.
godine donijelo

IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA
gra|enja komunalne infrastrukture Grada Kor~ule u 2022. godini

^lanak 1.
U Programu gra|enja komunalne infrastrukture Grada Kor~ule u 2022. godini ("Slu‘beni glasnik Grada

Kor~ule" broj 16/21), (dalje u tekstu: Program) ~lanak 5. mijenja se i glasi:
"U 2022. godini gra|enje komunalne infrastrukture obuhva}a sljede}e programe: 

1. Rekonstrukcija ulice Svete Barbare (A211004)

Vrsta komunalne infrastrukture: javne prometne povr{ine na kojima nije dopu{ten promet motornih
vozila.

Planirane aktivnosti svrstavaju se u skupine B i D.

2. Revitalizacija obrambenih utvrda Grada Kor~ule (K 2110016)

Vrsta komunalne infrastrukture: javne prometne povr{ine na kojima nije dopu{ten promet motornih
vozila.

Planirani radovi odnose se isklju~ivo na radove na javnim prometnim povr{inama na kojima nije
dopu{ten promet motornih vozila unutar kompletnog projekta. Ukupno je za kompletan  projekt planirano
10.000.000,00 kn. 

Planirane aktivnosti svrstavaju se u skupine B i D.

3. Gospodarenje otpadom (T 211902)

Vrsta komunalne infrastrukture: javne prometne povr{ine na kojima nije dopu{ten promet motornih
vozila, javne zelene povr{ine.

Planirani radovi odnose se isklju~ivo na radove na javnim prometnim povr{inama na kojima nije
dopu{ten promet motornih vozila i  javne zelene povr{ine unutar kompletnog projekta. Planirane aktivnosti
svrstavaju se u skupine B i D.

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 60



4. Odr‘avanje i {irenje mre‘e javne rasvjete (A211902)

Vrsta komunalne infrastrukture: javna rasvjeta.
Planirane aktivnosti svrstavaju se u skupine A, B, C i D.

5. Modernizacija javne rasvjete (K211906)

Vrsta komunalne infrastrukture: javna rasvjeta.
Planirane aktivnosti svrstavaju se u skupine A, B, C i D.

6. Izrada projektne dokumentacije i tro{kovi nadzora (T212004)

Vrsta komunalne infrastrukture: nerazvrstane ceste, javne prometne povr{ine na kojima nije dopu{ten
promet motornih vozila, javna parkirali{ta, javne gara‘e, javne zelene povr{ine, gra|evine i ure|aji javne
namjene, javna rasvjeta, groblja i krematoriji na grobljima, gra|evine namijenjene obavljanju javnog prijevoza.

Planirani radovi odnose se isklju~ivo na projekte koji se odnose na komunalnu infrastrukturu.
Planirane aktivnosti svrstavaju se u skupine A, B, C i D.

7. Otkup zemlji{ta za gradske projekte (K212005)

Vrsta komunalne infrastrukture: nerazvrstane ceste.
Planirane aktivnosti svrstavaju se u skupine B i D.

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 61



8. Infrastruktura u GZ Lokva (K212023)

Vrsta komunalne infrastrukture: nerazvrstane ceste.
Planirane aktivnosti svrstavaju se u skupine B i D.

9. Sufinanciranje kapitalnih projekata od interesa za Grad (K212014)

Vrsta komunalne infrastrukture: nerazvrstane ceste, javne prometne povr{ine na kojima nije dopu{ten
promet motornih vozila, javna parkirali{ta, javne zelene povr{ine, gra|evine i ure|aji javne namjene, javna
rasvjeta.

Planirani tro{kovi odnose se isklju~ivo na projekte koji se odnose na komunalnu infrastrukturu. 
Planirane aktivnosti svrstavaju se u skupine A, B, C i D.

10. [etali{te Tina Ujevi}a (K212015)

Vrsta komunalne infrastrukture: nerazvrstane ceste.
Planirane aktivnosti svrstavaju se u skupinu D.

11. Marmontov put (K212018)

Vrsta komunalne infrastrukture: nerazvrstane ceste.
Planirane aktivnosti svrstavaju se u skupine C i D.

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 62



12. Aglomeracije Grada Kor~ule (K212022)

Vrsta komunalne infrastrukture: nerazvrstane ceste, javne prometne povr{ine na kojima nije dopu{ten
promet motornih vozila.

Planirane aktivnosti svrstavaju se u skupine A, B i C.

13. Ure|enje stare {kole Domin~e (A2120307)

Vrsta komunalne infrastrukture: javne prometne povr{ine na kojima nije dopu{ten promet motornih
vozila. Planirani tro{kovi odnose se isklju~ivo radove na javnim prometnim povr{inama na kojima nije
dopu{ten promet motornih vozila unutar kompletnog projekta. 

Planirana aktivnost svrstava se u skupinu D.

14. Rekonstrukcija zgrade Dje~jeg vrti}a u ^ari (A212312)

Vrsta komunalne infrastrukture: javne prometne povr{ine na kojima nije dopu{ten promet motornih
vozila. Planirani tro{kovi odnose se isklju~ivo radove na javnim prometnim povr{inama na kojima nije
dopu{ten promet motornih vozila unutar kompletnog projekta.

Planirana aktivnost svrstava se u skupinu D.

15. Rekonstrukcija zgrade Dje~jeg vrti}a u Ra~i{}u (A212313)

Vrsta komunalne infrastrukture: javne prometne povr{ine na kojima nije dopu{ten promet motornih
vozila. Planirani tro{kovi odnose se isklju~ivo radove na javnim prometnim povr{inama na kojima nije
dopu{ten promet motornih vozila unutar kompletnog projekta. 

Planirana aktivnost svrstava se u skupinu D.

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 63



^lanak 2.
^lanak 6. mijenja se i glasi:  
Tro{kovi gra|enja komunalne infrastrukture prema izvoru financiranja:

^lanak 3.
Ukupna sredstva za realizaciju ovih Izmjena i dopuna Programa iznose 10.692.844,00 kn.

^lanak 4.
Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu prvi dan nakon objave u "Slu‘benom glasniku Grada

Kor~ule".

KLASA: 363-01/21-01/04
URBROJ: 2117-9-01-22-2
Kor~ula, 22. prosinca 2022.

PREDSJEDNICA
GRADSKOG VIJE]A
Marija [egedin, v.r.

..... o .....

Na temelju ~lanka 5. st. 1.  Zakona o kulturnim vije}ima i financiranju javnih potreba u kulturi
("Narodne novine", broj 83/22), ~lanka 19. Zakona o lokalnoj i podru~noj (regionalnoj) samoupravi
("Narodne novine", broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pro~i{}eni tekst,
137/15-ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20) i ~lanka 47. stavka 1. to~ke 27. Statuta Grada Kor~ule ("Slu‘beni
glasnik Grada Kor~ule", broj 3/18 i 3/21),  Gradsko vije}e Grada Kor~ule je na 13. sjednici odr‘anoj dana
22. prosinca 2022.  godine donijelo

PROGRAM
o izmjenama Programa javnih potreba u kulturi Grada Kor~ule za 2022. godinu

^lanak 1.
U Programu javnih potreba u kulturi za 2022. godinu ("Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule", broj 16/21) ~la-

nak 1. mijenja se i glasi:

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 64



Prora~unom Grada Kor~ule za 2022. godinu, Program 2106 - Javne potrebe u kulturi i tehni~koj kulturi,
aktivnost A210602 - Programi udruga kulture, rasporedit }e se planirani iznos od 100.000,00 kuna/13.272,28
eura, aktivnost A210604 - Obljetnice, manifestacije i izdava{tvo, rasporedit }e se planirani iznos od
347.929,00 kuna/46.178,11 eura, aktivnost A210605 - Kor~ulanski barokni festival, rasporedit }e se planirani
iznos od 180.000,00 kuna/23.890,10 eura, aktivnost A210608 - Koncerti, rasporedit }e se planirani iznos od
560.120,00 kuna/74.340,70 eura, aktivnost A210609 - Dani Petra [egedina, rasporedit }e se planirani iznos
od 36.405,00 kuna/4.831,77 eura te aktivnost A210611 - O~uvanje tradicionalnih zanata, rasporedit }e se
planirani iznos od 24.000,00 kuna/3.185,35 eura kako slijedi:

1. Programske djelatnosti udruga i ostalih korisnika iz podru~ja:
1.1. za{tite i o~uvanja kulturne ba{tine
1.2. muzejske i galerijske djelatnosti
1.3. izlo‘bena i likovna djelatnost
1.4. knji‘ne i nakladni~ke djelatnosti
1.5. glazbene i glazbeno-scenske djelatnosti
1.6. dramska, plesna i izvedbena djelatnosti
1.7. tradicijske kulture i kulturno-umjetni~kog amaterizma
1.8. audiovizualne djelatnosti
1.9. urbane kulture, kulture mladih i novomedijske kulture.
2.Ostali programi od posebnog zna~enja za Grad.

^lanak 2.
Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Slu‘benom glasniku Grada Kor~ule".

KLASA: 611-05/22-01/05
URBROJ: 2117-9-01-22-1
Kor~ula, 22. prosinca 2022.

PREDSJEDNICA
GRADSKOG VIJE]A
Marija [egedin, v.r.

..... o .....

Na temelju ~lanka 74. i 76. Zakona o sportu  ("Narodne novine", broj 71/06, 150/08, 124/10, 124/11,
86/12, 94/13, 85/15, 19/16, 98/19, 47/20 i 77/20), ~lanka 19. Zakona o lokalnoj i podru~noj (regionalnoj)
samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12,
19/13-pro~i{}eni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20) i ~lanka 47. stavak 1. to~ke 27. Statuta Grada
Kor~ule ("Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule", broj 3/18 i 3/21) Gradsko vije}e Grada Kor~ule je  na 13.
sjednici odr‘anoj dana 22. prosinca 2022. godine donijelo

PROGRAM
o izmjenama Programa javnih potreba u sportu Grada Kor~ule za 2022. godinu

^lanak 1.
U Programu javnih potreba u sportu Grada Kor~ule za 2022. godinu ("Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule",

br. 16/21) ~lanak 3. mijenja se i glasi:
Program obuhva}a slijede}e aktivnosti:
- A211309 Redovna djelatnost ustanove, u iznosu od 2.593.405,00 kuna/344.203,99 eura
- A211302 Djelatnost sportskih klubova, u iznosu od 600.000 kuna/79.633,68 eura
- A211303 Programi sporta od interesa za Grad, u iznosu od 550.000 kuna/72.997,54 eura
- A211305 Triatlon, u iznosu od 50.000 kuna/6.636,14 eura
- A211307 Me|unarodni taekwondo turnir "Kor~ula open", u iznosu od 60.000 kuna/7.963,67 eura
- T211301 Ure|enje dje~jih igrali{ta, u iznosu od 7.000,00 kuna/929,06 eura

^lanak 2.
Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Slu‘benom glasniku Grada Kor~ule".

KLASA: 620-04/22-01/07
URBROJ: 2117-9-01-22-1
Kor~ula, 22. prosinca 2022.

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 65



PREDSJEDNICA
GRADSKOG VIJE]A
Marija [egedin, v.r.

..... o .....

Na temelju ~lanka 20. stavka 2. Zakona o tehni~koj kulturi ("Narodne novine", broj 76/93, 11/94, 38/09),
~lanka 19. Zakona o lokalnoj i podru~noj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01, 60/01,
129/05, 109/07, 125/08, 109/07, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pro~i{}eni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i
~lanka 47. stavka 1. to~ke 2. Statuta Grada Kor~ule ("Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule", broj 3/18 i 3/21),
Gradsko vije}e Grada Kor~ule je na 13. sjednici odr‘anoj dana 22. prosinca 2022. godine donijelo

PROGRAM
o izmjenama programa javnih potreba u tehni~koj kulturi Grada Kor~ule za 2022. godinu

^lanak 1.
U Programu javnih potreba u tehni~koj kulturi za 2022. godinu ("Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule" br.

16/21) u ~lanku 1. bri{e se:
"Aktivnost A210603 - Programi udruga tehni~ke kulture 13.000,00 kn"
 i upisuje se: 
"Aktivnost A210603 - Programi udruga tehni~ke kulture 7.000,00 kn/929,06 eura".
Sve ostalo navedeno u ~lanku 1. ostaje nepromijenjeno.

^lanak 2.
Sve ostalo u Programa javnih potreba u tehni~koj kulturi Grada Kor~ule za 2022. godinu ostaje

nepromijenjeno.
^lanak 3.

Ovaj Program stupa na snagu danom objave u "Slu‘benom glasniku Grada Kor~ule".

KLASA: 630-03/22-01/03
URBROJ: 2117-9-01-22-1
Kor~ula, 22. prosinca 2022.

PREDSJEDNICA
GRADSKOG VIJE]A
Marija [egedin, v.r.

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 66



87.706

6

7

Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

8.321.936

199.084

RAZLIKA

Proračun za
2023

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 3

I.OPĆI DIO

Na temelju članka 42. stavka 1. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 144/21) i članka 47. stavka 1. točke 4. Statuta Grada
Korčule ("Službeni glasnik Grada Korčule", broj 3/18 i 3/21), Gradsko vijeće Grada Korčule je na 13. sjednici održanoj dana 22.
prosinca 2022. godine donijelo

181

111

71

114

15.050.673

220.000

10.667.176

250.000

109.355 109.355 125 100

INDEX INDEX

2/1 3/2

Projekcija
proračuna za

2024

Projekcija
proračuna za

2025

Članak 1.

Proračun Grada Korčule za 2023. godinu (dalje u tekstu: Proračun) u iznosu od 8.617,112 EUR-a sastoji se od:

8.521.020 15.270.673 10.917.176Prihodi: 179 71

3

4

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

4.863.544

3.569.770

103

285

103

56

4.995.726

10.165.592

5.161.310

5.646.511

8.433.314 15.161.318 10.807.821Rashodi: 180 71

-91.026

B. RAČUN FINANCIRANJA

5

8

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

Primici od financijske imovine i zaduživanja

183.798

92.772

NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE

114

0

100

0

230 100

209.355

0

209.355

0

-209.355 -209.355

9 DIO VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI
ĆE SE POKRITI/RASPOREDITI U RAZODBLJU 2023.-
2025.

3.320

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

100.000 100.000 3.012 100

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA +
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

200.000 100.000 0

9 UKUPAN DONOS VIŠKA/MANJKA
IZ PRETHODNE(IH) GODINE

203.320 200.000 100.000 98 50

PRIHODI, PRIMICI, VIŠKOVI I MANJKOVI 8.617.112 15.370.673 11.017.176

RASHODI I IZDACI 8.617.112 15.370.673 11.017.176

PRORAČUN GRADA KORČULE ZA 2023. I PROJEKCIJE PRORAČUNA ZA 2024. I 2025.

1 2

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 67



 

8.321.936 Prihodi poslovanja 6 15.050.673 10.667.176 181 71 

PRIHODI I RASHODI PO EKONOMSKOJ 
KLASIFIKACIJI  

                                                                                            Članak 2. 
          
Prihodi i rashodi te primici i izdaci utvrđuju se u računu prihoda i rashoda te računu financiranja kako slijedi: 
 
 
 

2.965.854 
2.932.289 

1.064.103 
1.204.062 

120.573 

35.055 

Prihodi od poreza 
Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 
proračuna 
Prihodi od imovine 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 
Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 

61 
63 

64 
65 

66 

68 

3.023.100 
9.559.714 

1.073.723 
1.237.315 

121.366 

35.455 

3.084.950 
5.093.334 

1.078.823 
1.251.163 

123.451 

35.455 

102 
326 

101 
103 

101 

101 

102 
53 

100 
101 

102 

100 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

199.084 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 7 220.000 250.000 111 114 
194.584 

4.500 

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne 
imovine 
Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 

71 

72 

216.000 

4.000 

246.000 

4.000 

111 

89 

114 

100 

4.863.544 Rashodi poslovanja 3 4.995.726 5.161.310 103 103 
1.463.713 
2.185.180 

33.338 
137.372 
121.594 
186.430 

735.917 

Rashodi za zaposlene 
Materijalni rashodi 
Financijski rashodi 
Subvencije 
Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 
Ostali rashodi 

31 
32 
34 
35 
36 
37 

38 

1.518.167 
2.175.915 

19.044 
110.000 
142.200 
192.300 

838.100 

1.560.710 
2.264.035 

15.665 
110.000 
144.200 
193.800 

872.900 

104 
100 
57 
80 

117 
103 

114 

103 
104 
82 

100 
101 
101 

104 

3.569.770 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4 10.165.592 5.646.511 285 56 
201.738 

1.948.655 

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

41 

42 
 
45 

222.654 

7.676.573 

252.000 

3.639.166 

110 

394 

113 

47 

2/1 3/2 

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

1.419.377 2.266.365 1.755.345 160 77 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 68



 

 

INDEX 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

8 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Donacije 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s 
osnova osiguranja 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Donacije 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s 
osnova osiguranja 

Namjenski primici od zaduženja 

3.962.345 

196.312 

1.195.849 

2.932.289 

35.141 

199.084 

3.675.667 

196.312 

1.195.849 

2.932.289 

35.141 

305.284 

92.772 

102 

101 

102 

326 

101 

111 

104 

101 

102 

326 

101 

105 

0 

102 

103 

101 

53 

94 

114 

102 

103 

101 

53 

94 

109 

0 

4.030.783 

199.008 

1.225.695 

9.559.714 

35.473 

220.000 

3.821.428 

199.008 

1.225.695 

9.559.714 

35.473 

320.000 

0 

4.093.733 

205.473 

1.241.295 

5.093.334 

33.341 

250.000 

3.884.378 

205.473 

1.241.295 

5.093.334 

33.341 

350.000 

0 

PRIHODI 

RASHODI 

8.521.020 

8.433.314 

179 

180 

71 

71 

15.270.673 

15.161.318 

10.917.176 

10.807.821 

PRIHODI I RASHODI PO IZVORIMA 
FINANCIRANJA  

 

11 

21 

31 

41 

51 

61 

11 

21 

31 

41 

51 

61 

 

85 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Donacije 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Donacije 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

 

Dugoročno zaduženje 

3.962.345 

196.312 

1.195.849 

2.932.289 

35.141 

199.084 

3.675.667 

196.312 

1.195.849 

2.932.289 

35.141 

199.084 

106.200 

92.772 

102 

101 

102 

326 

101 

111 

104 

101 

102 

326 

101 

111 

94 

0 

102 

103 

101 

53 

94 

114 

102 

103 

101 

53 

94 

114 

100 

0 

4.030.783 

199.008 

1.225.695 

9.559.714 

35.473 

220.000 

3.821.428 

199.008 

1.225.695 

9.559.714 

35.473 

220.000 

100.000 

0 

4.093.733 

205.473 

1.241.295 

5.093.334 

33.341 

250.000 

3.884.378 

205.473 

1.241.295 

5.093.334 

33.341 

250.000 

100.000 

0 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 69



 

011 

016 

032 

036 

049 

055 

056 

061 

062 

064 

066 

074 

076 

081 

082 

083 

086 

091 

094 

095 

096 

098 

101 

104 

107 

1.050.481 

10.286 

108.832 

8.626 

39.818 

26.544 

6.636 

133.419 

11.946 

156.042 

2.981.027 

11.310 

117.885 

618.353 

1.492.962 

21.236 

173.239 

1.233.129 

1.991 

32.518 

1.327 

15.927 

25.204 

1.327 

153.249 

RASHODI PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI  

93 

101 

104 

107 

100 

102 

105 

102 

102 

41 

108 

102 

101 

107 

494 

104 

108 

156 

100 

105 

106 

104 

103 

106 

102 

104 

100 

100 

103 

113 

104 

100 

101 

104 

100 

98 

104 

101 

101 

46 

109 

108 

81 

100 

104 

107 

103 

104 

107 

100 

980.704 

10.377 

113.000 

9.200 

40.000 

27.000 

7.000 

135.820 

12.200 

63.300 

3.231.962 

11.500 

119.000 

662.800 

7.370.642 

22.000 

187.700 

1.920.013 

2.000 

34.000 

1.400 

16.500 

26.000 

1.400 

155.800 

1.018.700 

10.377 

113.000 

9.500 

45.000 

28.000 

7.000 

137.320 

12.700 

63.500 

3.163.163 

12.000 

120.500 

668.100 

3.383.044 

24.000 

203.300 

1.548.117 

2.000 

35.200 

1.500 

17.000 

27.000 

1.500 

156.300 

1.060.767 

117.458 

39.818 

33.180 

3.282.434 

129.195 

2.305.790 

1.284.892 

179.780 

93 

104 

100 

102 

105 

101 

357 

154 

102 

104 

100 

113 

103 

98 

102 

52 

81 

101 

991.081 

122.200 

40.000 

34.000 

3.443.282 

130.500 

8.243.142 

1.973.913 

183.200 

1.029.077 

122.500 

45.000 

35.000 

3.376.683 

132.500 

4.278.444 

1.603.817 

184.800 

01 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

8.433.314 180 71 15.161.318 10.807.821 

Opće javne usluge 

Javni red i sigurnost 

Ekonomski poslovi 

Zaštita okoliša 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 

Zdravstvo 

Rekreacija, kultura i religija 

Obrazovanje 

Socijalna zaštita 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni p 

Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 

Usluge protupožarne zaštite 

Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje 
s

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 

Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša 

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje s 

Razvoj stanovanja 

Razvoj zajednice 

Ulična rasvjeta 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti k 

Službe javnog zdravstva 

Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje 
svrsta

Službe rekreacije i sporta 

Službe kulture 

Službe emitiranja i izdavanja 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 
dr

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Visoka naobrazba 

Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnj 

Dodatne usluge u obrazovanju 

Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 

Bolest i invaliditet 

Obitelj i djeca 

Socijalna pomoć stanovništvu koje nije 
obuhvaćena

 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

UKUPNO: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 70



PRIMICI I IZDACI PO IZVORIMA FINANCIRANJA

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

92.772Primici od financijske imovine i zaduživanja8 0 0 0 0

92.772Primici od zaduživanja84 0 0 0 0

3

INDEX INDEX

2/1 3/2

Projekcija
proračuna za

2024

Projekcija
proračuna za

2025

1 2

8

1

Namjenski primici od zaduženja

Opći prihodi i primici

92.772

183.798

0

114

0

100

0

209.355

0

209.355

PRIHODI

RASHODI

92.772

183.798

0

114

0

100

0

209.355

0

209.355

85

11

Dugoročno zaduženje

Opći prihodi i primici

92.772

183.798

0

114

0

100

0

209.355

0

209.355

183.798Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova5 209.355 209.355 114 100

183.798Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova54 209.355 209.355 114 100

Proračun za
2023

3

INDEX

2/1 3/2

Projekcija
proračuna za

2024

Projekcija
proračuna za

2025

1 2

Proračun za
2023

PRIMICI I IZDACI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO
IZVORIMA FINANCIRANJA

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA
PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

Proračun za
2023

3

INDEX INDEX

2/1 3/2

Projekcija
proračuna za

2024

Projekcija
proračuna za

2025

1 2

1

6

Opći prihodi i primici

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s
osnova osiguranja

-102.880

106.200

0

94

0

100

0

100.000

0

100.000

PRIHODI 3.320 3012 100100.000 100.000

11 Opći prihodi i primici -102.880

106.200

0

94

0

100

0

100.000

0

100.000

3.320Vlastiti izvori9 100.000 100.000 3012 100

3.320Rezultat poslovanja92 100.000 100.000 3012 100

Proračun za
2023

3

INDEX INDEX

2/1 3/2

Projekcija
proračuna za

2024

Projekcija
proračuna za

2025

1 2

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 71



 

RASHODI I IZDACI PO ORGANIZACIJSKOJ 
KLASIFIKACIJI  

8.617.112 178 72 15.370.673 11.017.176 

GRADSKO VIJEĆE I GRADONAČELNICA 

UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE I 
MJESNU SAMOUPRAVU 
UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I 
FINANCIJE 
UPRAVNI ODJEL ZA UPRAVLJANJE 
GRADSKOM IMOVINOM, GOSPODARSTVO I 
TURIZAM 
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO 
UREĐENJE, ZAŠTITU OKOLIŠA, GRADNJU, 
KOMUNALNO GOSPODARSTVO I PROMET 
UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE 
DJELATNOSTI 

00101 

00201 

00202 

00203 

00204 

00205 

GRADSKO VIJEĆE I GRADONAČELNICA 

GRADSKA UPRAVA 

001 

002 

155.063 

771.226 

218.005 

302.959 

4.430.975 

2.738.884 

97 

102 

110 

75 

250 

105 

118 

103 

100 

97 

60 

102 

150.150 

787.254 

240.372 

226.300 

11.081.665 

2.884.932 

176.900 

808.400 

239.993 

220.200 

6.628.145 

2.943.538 

155.063 

8.462.049 

97 

180 

118 

71 

150.150 

15.220.523 

176.900 

10.840.276 

                                                                                                 Članak 3. 
 
Rashodi i izdaci Proračuna u iznosu od 8.617.112 EUR-a raspoređuju se po organizacijskoj i programskoj klasifikaciji te po aktivnostima 
i korisnicima kako slijedi: 
 

Razdjel: 

Razdjel: 

Glava

Glava

Glava

Glava

Glava

Glava

II POSEBNI DIO 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

UKUPNO: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 72



 

Gradsko vijeće 

Gradonačelnica 

Program rada Savjeta mladih 

Osnovne funkcije političkih stranaka 

Izbori predstavničkog i izvršnog tijela 

Izbori mjesne samouprave 

A110105 

A110106 

A110108 

A110201 

A110301 

A110304 

Donošenje akata i mjera iz djelokruga 
predstavničkog i izvršnog tijela 

Program političkih stranaka 

Izbori JLS 

1101 

1102 

1103 

GRADSKO VIJEĆE I GRADONAČELNICA 00101 
GRADSKO VIJEĆE I GRADONAČELNICA 001 

6.000 

9.289 

2.655 

5.309 

0 

10.620 

103 

108 

113 

102 

0 

0 

105 

110 

117 

100 

0 

0 

6.200 

10.000 

3.000 

5.400 

0 

0 

6.500 

11.000 

3.500 

5.400 

23.900 

0 

17.944 

5.309 

10.620 

107 

102 

0 

118 

118 

118 

19.200 

5.400 

0 

21.000 

5.400 

23.900 

155.063 97 118 150.150 176.900 
155.063 97 118 150.150 176.900 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

6.000 

9.289 

2.655 

5.309 

0 

10.620 

103 

108 

113 

102 

0 

0 

105 

110 

117 

100 

0 

0 

6.200 

10.000 

3.000 

5.400 

0 

0 

6.500 

11.000 

3.500 

5.400 

23.900 

0 

32 

32 

32 

38 

32 

32 

 

Razdjel: 
Glava

PROGRAM: 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

8.617.112 178 72 15.370.673 11.017.176 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

11 

41 

155.063 

0 

97 

0 

110 

0 

150.150 

0 

164.950 

11.950 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

1 

4 

155.063 

0 

97 

0 

110 

0 

150.150 

0 

164.950 

11.950 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

11 

11 

11 

11 

11 

41 

11 

103 

108 

113 

102 

0 

0 

0 

6.200 

10.000 

3.000 

5.400 

0 

0 

0 

6.500 

11.000 

3.500 

5.400 

11.950 

11.950 

0 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

1 

103 

108 

113 

102 

0 

0 

0 

6.200 

10.000 

3.000 

5.400 

0 

0 

0 

6.500 

11.000 

3.500 

5.400 

11.950 

11.950 

0 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

6.000 

9.289 

2.655 

5.309 

0 

0 

10.620 

6.000 

9.289 

2.655 

5.309 

0 

0 

10.620 

105 

110 

117 

100 

0 

0 

0 

105 

110 

117 

100 

0 

0 

0 

UKUPNO: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 73



 

KORA d.o.o.  redovno poslovanje 

Članarina LAG 5 

Članarina FLAG "Južni jadran" 

Obilježavanje Dana Grada 

A110401 

A110403 

A110404 

A110501 

Europski i nacionalni fondovi 

Dan Grada Korčule 

1104 

1105 

106.576 

3.902 

558 

10.154 

103 

101 

108 

108 

100 

101 

100 

109 

110.000 

3.950 

600 

11.000 

110.000 

4.000 

600 

12.000 

111.036 

10.154 

103 

108 

118 

118 

114.550 

11.000 

114.600 

12.000 

Subvencije 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

106.576 

3.902 

558 

10.154 

103 

101 

108 

108 

100 

101 

100 

109 

110.000 

3.950 

600 

11.000 

110.000 

4.000 

600 

12.000 

35 

32 

32 

32 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

11 

11 

11 

11 

103 

101 

108 

108 

110.000 

3.950 

600 

11.000 

110.000 

4.000 

600 

12.000 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

1 

1 

1 

1 

103 

101 

108 

108 

110.000 

3.950 

600 

11.000 

110.000 

4.000 

600 

12.000 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

106.576 

3.902 

558 

10.154 

106.576 

3.902 

558 

10.154 

100 

101 

100 

109 

100 

101 

100 

109 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 74



 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni i financijski rashodi 

Nabava opreme 

Informatizacija Grada 

Javni radovi 

A210101 

A210102 

T210104 

T210107 

A211403 

Redovna djelatnost gradske uprave 

Program socijalne skrbi i novčanih pomoći 

Zaštita, očuvanje i unaprjeđenje zdravlja 

2101 

2114 

21171 

UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE I 
MJESNU SAMOUPRAVU 

00201 
GRADSKA UPRAVA 002 

453.180 

165.509 

4.645 

3.981 

13.180 

102 

103 

108 

67 

106 

102 

106 

100 

75 

107 

460.000 

170.000 

5.000 

2.654 

14.000 

470.000 

180.000 

5.000 

2.000 

15.000 

627.315 

13.180 

11.945 

102 

106 

100 

71 

71 

71 

637.654 

14.000 

12.000 

657.000 

15.000 

12.500 

771.226 102 103 787.254 808.400 
8.462.049 180 71 15.220.523 10.840.276 

Rashodi za zaposlene 
Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 
Financijski rashodi 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Rashodi za zaposlene 
Materijalni rashodi 

453.030 
150 

156.238 
8.971 

300 

4.645 

2.654 

1.327 

12.520 
660 

102 
0 

109 
0 

0 

108 

100 

0 

112 
0 

102 
0 

106 
0 

0 

100 

75 

0 

107 
0 

460.000 
0 

170.000 
0 

0 

5.000 

2.654 

0 

14.000 
0 

470.000 
0 

180.000 
0 

0 

5.000 

2.000 

0 

15.000 
0 

31 
32 

32 
34 

42 

42 

41 

42 

31 
32 

Razdjel: 
Glava

PROGRAM: 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

11 

41 

759.166 

12.060 

102 

116 

103 

107 

773.254 

14.000 

793.400 

15.000 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

1 

4 

759.166 

12.060 

102 

116 

103 

107 

773.254 

14.000 

793.400 

15.000 

Aktivnost 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

11 

11 

11 

11 

11 

41 

102 

103 

108 

67 

0 

116 

460.000 

170.000 

5.000 

2.654 

0 

14.000 

470.000 

180.000 

5.000 

2.000 

0 

15.000 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

102 

103 

108 

67 

0 

116 

460.000 

170.000 

5.000 

2.654 

0 

14.000 

470.000 

180.000 

5.000 

2.000 

0 

15.000 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

453.180 

165.509 

4.645 

3.981 

1.120 

12.060 

453.180 

165.509 

4.645 

3.981 

1.120 

12.060 

102 

106 

100 

75 

0 

107 

102 

106 

100 

75 

0 

107 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 75



 

Provođenje DDD mjera 

Opremanje, obuka i vježbe stožera i postrojbi 
civilne zaštite 

Redovna djelatnost DVD i motrilačko-dojavna 
služba 

Naknade dobrovoljnim vatrogascima 

Hrvatska gorska služba spašavanja 

Izrada procj.rizika od velikih nesreća i plan 
djelovanja CZ 

Opskrba pitkom vodom 

A2117103 

A2118101 

A2118104 

A2118105 

A2118106 

A2118107 

A211908 

Organiziranje i provođenje civilne zaštite i 
zaštite od požara 

Održavanje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture, uređenje prometa 

21181 

2119 

UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I 
FINANCIJE 

00202 

11.945 

2.654 

106.178 

2.654 

4.645 

1.327 

1.328 

100 

113 

104 

113 

103 

106 

105 

104 

100 

100 

100 

104 

107 

100 

12.000 

3.000 

110.000 

3.000 

4.800 

1.400 

1.400 

12.500 

3.000 

110.000 

3.000 

5.000 

1.500 

1.400 

117.458 

1.328 

104 

105 

71 

71 

122.200 

1.400 

122.500 

1.400 

218.005 110 100 240.372 239.993 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

11.945 

2.654 

106.178 

2.654 

4.645 

1.327 

1.328 

100 

113 

104 

113 

103 

106 

105 

104 

100 

100 

100 

104 

107 

100 

12.000 

3.000 

110.000 

3.000 

4.800 

1.400 

1.400 

12.500 

3.000 

110.000 

3.000 

5.000 

1.500 

1.400 

32 

32 

38 

32 

38 

32 

32 
Glava

PROGRAM: 

PROGRAM: 

Opći prihodi i primici 11 218.005 110 100 240.372 239.993 

Opći prihodi i primici 1 218.005 110 100 240.372 239.993 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Izvor: 

Izvor: 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

100 

113 

104 

113 

103 

106 

105 

12.000 

3.000 

110.000 

3.000 

4.800 

1.400 

1.400 

12.500 

3.000 

110.000 

3.000 

5.000 

1.500 

1.400 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

100 

113 

104 

113 

103 

106 

105 

12.000 

3.000 

110.000 

3.000 

4.800 

1.400 

1.400 

12.500 

3.000 

110.000 

3.000 

5.000 

1.500 

1.400 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

11.945 

2.654 

106.178 

2.654 

4.645 

1.327 

1.328 

11.945 

2.654 

106.178 

2.654 

4.645 

1.327 

1.328 

104 

100 

100 

100 

104 

107 

100 

104 

100 

100 

100 

104 

107 

100 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 76



 

Tekuća zaliha proračuna 

Otplata beskamatnog zajma državnog 
proračuna 

Otplata kredita za programe unaprjeđenja 
komunalnog standarda 

Otplata kredita za projekte sufinancirane 
sredstvima EU 

Otplata kredita za Modernizaciju javne 
rasvjete 

A210108 

A210109 

A212002 

A212005 

A212006 

Redovna djelatnost gradske uprave 

Izgradnja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture 

Gospodarenje gradskim kulama 

2101 

2120 

2109 

UPRAVNI ODJEL ZA UPRAVLJANJE 
GRADSKOM IMOVINOM, GOSPODARSTVO I 
TURIZAM 

00203 

10.000 

7.182 

3.982 

116.521 

80.320 

120 

0 

25 

126 

100 

125 

0 

0 

98 

100 

12.000 

0 

1.000 

146.772 

80.600 

15.000 

0 

0 

144.493 

80.500 

17.182 

200.823 

7.600 

70 

114 

105 

71 

71 

71 

12.000 

228.372 

8.000 

15.000 

224.993 

8.500 

302.959 75 97 226.300 220.200 

Ostali rashodi 

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 
zajmova 

Financijski rashodi 

Financijski rashodi 
Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 
zajmova 

Financijski rashodi 

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 
zajmova 

10.000 

7.182 

3.982 

19.505 
97.016 

720 

79.600 

120 

0 

25 

89 
133 

83 

101 

125 

0 

0 

87 
100 

83 

100 

12.000 

0 

1.000 

17.417 
129.355 

600 

80.000 

15.000 

0 

0 

15.138 
129.355 

500 

80.000 

38 

54 

34 

34 
54 

34 

54 

Glava

PROGRAM: 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

11 

31 

41 

160.305 

2.654 

140.000 

93 

113 

53 

105 

100 

82 

148.700 

3.000 

74.600 

156.200 

3.000 

61.000 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

1 

3 

4 

160.305 

2.654 

140.000 

93 

113 

53 

105 

100 

82 

148.700 

3.000 

74.600 

156.200 

3.000 

61.000 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

11 

11 

11 

11 

11 

120 

0 

25 

126 

100 

12.000 

0 

1.000 

146.772 

80.600 

15.000 

0 

0 

144.493 

80.500 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

1 

1 

1 

1 

1 

120 

0 

25 

126 

100 

12.000 

0 

1.000 

146.772 

80.600 

15.000 

0 

0 

144.493 

80.500 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

10.000 

7.182 

3.982 

116.521 

80.320 

10.000 

7.182 

3.982 

116.521 

80.320 

125 

0 

0 

98 

100 

125 

0 

0 

98 

100 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 77



 

Sezonsko otvaranje kula za javnost 

Utvrđivanje granica pomorskog dobra 

Održavanje zgrada za redovno korištenje 

Usluge vještaka, odvjetnika i slično 

Dom kulture Liburna 

Uređenje novih ureda Gradske uprave 

A210901 

T211903 

A212301 

A212302 

T212302 

A212310 

Održavanje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture, uređenje prometa 

Upravljanje imovinom i održavanje poslovnih 
prostora Grada 

Jačanje gospodarstva 

2119 

2123 

2132 

7.600 

2.654 

56.360 

30.620 

159.267 

6.640 

105 

113 

103 

101 

50 

101 

106 

100 

103 

100 

83 

100 

8.000 

3.000 

58.000 

31.000 

79.600 

6.700 

8.500 

3.000 

60.000 

31.000 

66.000 

6.700 

2.654 

252.887 

39.818 

113 

69 

100 

71 

71 

71 

3.000 

175.300 

40.000 

3.000 

163.700 

45.000 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Materijalni rashodi 

7.600 

2.654 

55.860 

500 

30.620 

59.267 

100.000 

6.640 

105 

113 

104 

0 

101 

0 

80 

101 

106 

100 

103 

0 

100 

0 

83 

100 

8.000 

3.000 

58.000 

0 

31.000 

0 

79.600 

6.700 

8.500 

3.000 

60.000 

0 

31.000 

0 

66.000 

6.700 

32 

32 

32 

42 

32 

32 

42 

32 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

11 

31 

11 

11 

11 

41 

11 

105 

113 

103 

101 

26 

53 

101 

8.000 

3.000 

58.000 

31.000 

5.000 

74.600 

6.700 

8.500 

3.000 

60.000 

31.000 

5.000 

61.000 

6.700 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

1 

3 

1 

1 

1 

4 

1 

105 

113 

103 

101 

26 

53 

101 

8.000 

3.000 

58.000 

31.000 

5.000 

74.600 

6.700 

8.500 

3.000 

60.000 

31.000 

5.000 

61.000 

6.700 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

7.600 

2.654 

56.360 

30.620 

19.267 

140.000 

6.640 

7.600 

2.654 

56.360 

30.620 

19.267 

140.000 

6.640 

106 

100 

103 

100 

100 

82 

100 

106 

100 

103 

100 

100 

82 

100 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 78



 

Programi za obrtnike i poduzetnike - donacije 
i subvencije 

Rekonstrukcija ulice Svete Barbare 

Revitalizacija elemenata tradicijskih 
krajobraza 

A213201 

A211004 

A211005 

Zaštita spomenika kulture 
2110 

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO 
UREĐENJE, ZAŠTITU OKOLIŠA, GRADNJU, 
KOMUNALNO GOSPODARSTVO I PROMET 

00204 

39.818 

132.723 

13.272 

100 

0 

100 

113 

0 

100 

40.000 

0 

13.300 

45.000 

0 

13.300 

963.722 690 71 6.653.300 2.663.300 

4.430.975 250 60 11.081.665 6.628.145 

Subvencije 

Ostali rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Materijalni rashodi 

26.546 

13.272 

132.723 

13.272 

0 

301 

0 

100 

0 

113 

0 

100 

0 

40.000 

0 

13.300 

0 

45.000 

0 

13.300 

35 

38 

42 

32 

Glava

PROGRAM: 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

 

Dugoročno zaduženje 

11 

31 

41 

61 

 

85 

313.461 

1.059.169 

2.660.289 

199.084 

106.200 

92.772 

116 

102 

350 

111 

94 

0 

87 

101 

52 

114 

100 

0 

363.288 

1.084.000 

9.314.377 

220.000 

100.000 

0 

315.988 

1.097.900 

4.864.257 

250.000 

100.000 

0 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade 
štete s osnova osiguranja 

Namjenski primici od zaduženja 

1 

3 

4 

6 

8 

313.461 

1.059.169 

2.660.289 

305.284 

92.772 

116 

102 

350 

105 

0 

87 

101 

52 

109 

0 

363.288 

1.084.000 

9.314.377 

320.000 

0 

315.988 

1.097.900 

4.864.257 

350.000 

0 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

11 

11 

41 

11 

100 

0 

0 

100 

40.000 

0 

0 

13.300 

45.000 

0 

0 

13.300 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

1 

1 

4 

1 

100 

0 

0 

100 

40.000 

0 

0 

13.300 

45.000 

0 

0 

13.300 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

39.818 

3.089 

129.634 

13.272 

39.818 

3.089 

129.634 

13.272 

113 

0 

0 

100 

113 

0 

0 

100 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 79



 

Revitalizacija obrambenih utvrda Grada 
Korčule 

Izdaci za javnu rasvjetu 

Održavanje i uređivanje javnih i zelenih 
površina 

Gospodarenje otpadom 

K2110016 

A211901 

A211902 

T211902 

Održavanje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture, uređenje prometa 2119 

817.727 

50.000 

77.450 

132.700 

812 

100 

103 

100 

40 

100 

113 

100 

6.640.000 

50.000 

80.000 

132.700 

2.650.000 

50.000 

90.000 

133.000 

979.441 92 71 905.600 916.100 

Subvencije 
Ostali rashodi 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Materijalni rashodi 
Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
proračuna 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

3.500 
1.300 

812.927 

50.000 

32.450 

45.000 

48.900 
13.000 

70.800 

0 
0 

817 

100 

247 

0 

0 
252 

141 

0 
0 

40 

100 

113 

0 

0 
101 

100 

0 
0 

6.640.000 

50.000 

80.000 

0 

0 
32.700 

100.000 

0 
0 

2.650.000 

50.000 

90.000 

0 

0 
33.000 

100.000 

35 
38 

42 

32 

32 

42 

32 
36 

42 

PROGRAM: 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

11 

31 

41 

11 

31 

11 

31 

41 

11 

31 

41 

0 

118 

893 

0 

84 

760 

63 

41 

171 

0 

139 

0 

65.700 

6.574.300 

8.100 

41.900 

43.708 

20.000 

16.292 

5.000 

0 

127.700 

0 

66.000 

2.584.000 

8.100 

41.900 

23.768 

20.000 

46.232 

5.000 

0 

128.000 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

1 

3 

4 

1 

3 

1 

3 

4 

1 

3 

4 

0 

118 

893 

0 

84 

760 

63 

41 

171 

0 

139 

0 

65.700 

6.574.300 

8.100 

41.900 

43.708 

20.000 

16.292 

5.000 

0 

127.700 

0 

66.000 

2.584.000 

8.100 

41.900 

23.768 

20.000 

46.232 

5.000 

0 

128.000 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

25.631 

55.662 

736.434 

0 

50.000 

5.750 

31.700 

40.000 

2.930 

38.100 

91.670 

25.631 

55.662 

736.434 

0 

50.000 

5.750 

31.700 

40.000 

2.930 

38.100 

91.670 

0 

100 

39 

100 

100 

54 

100 

284 

100 

0 

100 

0 

100 

39 

100 

100 

54 

100 

284 

100 

0 

100 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 80



 

Uređenje i održavanje plaža 

Renta za korištenje odlagališta otpada 

Prometna signalizacija i regulacija prometa 

Održavanje i širenje mreže javne rasvjete 

Održavanje i širenje vodovodne mreže 

Modernizacija javne rasvjete 

A211907 

A211910 

A211911 

A211912 

K211903 

K211906 

53.100 

24.100 

51.600 

13.270 

26.545 

92.772 

104 

83 

101 

100 

102 

0 

100 

50 

100 

102 

100 

0 

55.000 

20.000 

52.000 

13.300 

27.000 

0 

55.000 

10.000 

52.000 

13.500 

27.000 

0 

Materijalni rashodi 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Materijalni rashodi 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

31.900 
21.200 

24.100 

51.600 

4.170 
9.100 

26.545 

30.000 

62.772 

172 
0 

83 

101 

319 
0 

102 

0 

0 

100 
0 

50 

100 

102 
0 

100 

0 

0 

55.000 
0 

20.000 

52.000 

13.300 
0 

27.000 

0 

0 

55.000 
0 

10.000 

52.000 

13.500 
0 

27.000 

0 

0 

32 
42 

32 

32 

32 
42 

42 

32 

42 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Dugoročno zaduženje 

11 

31 

31 

31 

41 

31 

31 

85 

0 

106 

83 

42 

278 

100 

102 

0 

0 

55.000 

20.000 

16.200 

35.800 

13.300 

27.000 

0 

0 

55.000 

10.000 

17.700 

34.300 

13.500 

27.000 

0 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Namjenski primici od zaduženja 

1 

3 

3 

3 

4 

3 

3 

8 

0 

106 

83 

42 

278 

100 

102 

0 

0 

55.000 

20.000 

16.200 

35.800 

13.300 

27.000 

0 

0 

55.000 

10.000 

17.700 

34.300 

13.500 

27.000 

0 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

1.100 

52.000 

24.100 

38.700 

12.900 

13.270 

26.545 

92.772 

1.100 

52.000 

24.100 

38.700 

12.900 

13.270 

26.545 

92.772 

0 

100 

50 

109 

96 

102 

100 

0 

0 

100 

50 

109 

96 

102 

100 

0 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 81



 

Nabava komunalne opreme 

Čišćenje, održavanje javnih površina i javne 
rasvjete Grada 

Evidentiranje nerazvrstanih cesta 

Uređenje sportskih i dječjih igrališta 

Sanacija lokvi 

Uređenje nerazvrstanih cesta i ulica - 
neutrošena sredstva iz prethodne godine 

A211916 

A211917 

A211921 

A211922 

A211924 

K212003 

Izgradnja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture 2120 

132.720 

159.267 

26.558 

132.723 

6.636 

13.272 

100 

100 

100 

113 

101 

188 

100 

100 

100 

107 

100 

140 

133.000 

159.300 

26.600 

150.000 

6.700 

25.000 

133.000 

159.300 

26.600 

160.000 

6.700 

35.000 

1.597.990 113 71 1.809.745 1.723.525 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

132.720 

159.267 

6.650 
19.908 

132.723 

6.636 

13.272 

100 

100 

301 
33 

113 

101 

188 

100 

100 

100 
100 

107 

100 

140 

133.000 

159.300 

20.000 
6.600 

150.000 

6.700 

25.000 

133.000 

159.300 

20.000 
6.600 

160.000 

6.700 

35.000 

42 

32 

32 
42 

32 

32 

32 

PROGRAM: 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi za posebne namjene 

31 

41 

11 

31 

31 

41 

31 

41 

31 

41 

31 

0 

102 

100 

100 

301 

33 

196 

104 

100 

102 

188 

0 

133.000 

109.300 

50.000 

20.000 

6.600 

25.000 

125.000 

3.000 

3.700 

25.000 

0 

133.000 

109.300 

50.000 

20.000 

6.600 

36.540 

123.460 

3.000 

3.700 

35.000 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi za posebne namjene 

3 

4 

1 

3 

3 

4 

3 

4 

3 

4 

3 

0 

102 

100 

100 

301 

33 

196 

104 

100 

102 

188 

0 

133.000 

109.300 

50.000 

20.000 

6.600 

25.000 

125.000 

3.000 

3.700 

25.000 

0 

133.000 

109.300 

50.000 

20.000 

6.600 

36.540 

123.460 

3.000 

3.700 

35.000 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

2.720 

130.000 

109.267 

50.000 

6.650 

19.908 

12.723 

120.000 

3.000 

3.636 

13.272 

2.720 

130.000 

109.267 

50.000 

6.650 

19.908 

12.723 

120.000 

3.000 

3.636 

13.272 

0 

100 

100 

100 

100 

100 

146 

99 

100 

100 

140 

0 

100 

100 

100 

100 

100 

146 

99 

100 

100 

140 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 82



 

Uređenje nerazvrstanih cesta i ulica-GK Stari 
Grad 

Uređenje nerazvrstanih cesta i ulica-GK Sveti 
Antun 

Uređenje nerazvrstanih cesta i ulica-MO 
Žrnovo 

Uređenje nerazvrstanih cesta i ulica-MO 
Žrnovo-Postrana 

Uređenje nerazvrstanih cesta i ulica-MO 
Medvinjak 

Uređenje nerazvrstanih cesta i ulica-MO Sveti 
Antun-Žrnovo 

Uređenje nerazvrstanih cesta i ulica-MO 
Račišće 

Uređenje nerazvrstanih cesta i ulica-MO 
Pupnat 

A212008 

A212009 

A212010 

A212011 

A212012 

A212013 

A212014 

A212015 

18.276 

13.781 

14.622 

9.840 

5.545 

4.734 

11.359 

18.510 

100 

100 

101 

101 

101 

101 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

18.300 

13.800 

14.700 

9.900 

5.600 

4.800 

11.400 

18.600 

18.300 

13.800 

14.700 

9.900 

5.600 

4.800 

11.400 

18.600 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

18.276 

13.781 

14.622 

9.840 

5.545 

4.734 

11.359 

18.510 

100 

100 

101 

101 

101 

101 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

18.300 

13.800 

14.700 

9.900 

5.600 

4.800 

11.400 

18.600 

18.300 

13.800 

14.700 

9.900 

5.600 

4.800 

11.400 

18.600 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

31 

31 

31 

31 

31 

31 

31 

31 

100 

100 

101 

101 

101 

101 

100 

100 

18.300 

13.800 

14.700 

9.900 

5.600 

4.800 

11.400 

18.600 

18.300 

13.800 

14.700 

9.900 

5.600 

4.800 

11.400 

18.600 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

100 

100 

101 

101 

101 

101 

100 

100 

18.300 

13.800 

14.700 

9.900 

5.600 

4.800 

11.400 

18.600 

18.300 

13.800 

14.700 

9.900 

5.600 

4.800 

11.400 

18.600 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

18.276 

13.781 

14.622 

9.840 

5.545 

4.734 

11.359 

18.510 

18.276 

13.781 

14.622 

9.840 

5.545 

4.734 

11.359 

18.510 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 83



 

Uređenje nerazvrstanih cesta i ulica-MO 
Kneže 

Uređenje nerazvrstanih cesta i ulica - MO 
Čara 

Uređenje nerazvrstanih cesta i ulica-program 
Gradonačelnice 

Izrada projektne dokumentacije i troškovi 
nadzora za projekte Grada 

Otkup zemljišta za Gradske projekte 

Čišćenje Tre Pozze 

A212016 

A212017 

A212018 

T212004 

K212005 

T212009 

6.717 

28.012 

14.600 

159.267 

199.084 

38.490 

101 

102 

103 

167 

111 

0 

100 

100 

100 

100 

114 

0 

6.800 

28.500 

15.000 

265.500 

220.000 

0 

6.800 

28.500 

15.000 

265.500 

250.000 

0 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 

Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 

6.717 

28.012 

14.600 

39.267 

120.000 

199.084 

38.490 

101 

102 

103 

167 

167 

111 

0 

100 

100 

100 

100 

100 

114 

0 

6.800 

28.500 

15.000 

65.500 

200.000 

220.000 

0 

6.800 

28.500 

15.000 

65.500 

200.000 

250.000 

0 

32 

32 

32 

32 

42 

41 

45 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Kapitalni 
projekt 

Tekući projekt 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

31 

31 

31 

31 

41 

61 

31 

41 

101 

102 

103 

117 

184 

111 

0 

0 

6.800 

28.500 

15.000 

47.000 

218.500 

220.000 

0 

0 

6.800 

28.500 

15.000 

50.000 

215.500 

250.000 

0 

0 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade 
štete s osnova osiguranja 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

3 

3 

3 

3 

4 

6 

3 

4 

101 

102 

103 

117 

184 

111 

0 

0 

6.800 

28.500 

15.000 

47.000 

218.500 

220.000 

0 

0 

6.800 

28.500 

15.000 

50.000 

215.500 

250.000 

0 

0 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

6.717 

28.012 

14.600 

40.260 

119.007 

199.084 

7.700 

30.790 

6.717 

28.012 

14.600 

40.260 

119.007 

199.084 

7.700 

30.790 

100 

100 

100 

106 

99 

114 

0 

0 

100 

100 

100 

106 

99 

114 

0 

0 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 84



 

Sufinanciranje kapitalnih projekata od 
interesa za Grad 

Uređenje Šetališta Tina Ujevića 

Marmontov put 

Aglomeracije Grada Korčule 

GZ Lokva 

K212014 

K212015 

K212018 

K212022 

K212023 

769.792 

66.361 

26.545 

132.723 

39.820 

101 

200 

100 

100 

34 

103 

0 

100 

100 

0 

780.000 

132.720 

26.545 

132.720 

13.500 

800.000 

0 

26.545 

132.720 

0 

Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 

Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 

Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Materijalni rashodi 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

769.792 

66.361 

26.545 

132.723 

820 

39.000 

101 

200 

100 

100 

0 

35 

103 

0 

100 

100 

0 

0 

780.000 

132.720 

26.545 

132.720 

0 

13.500 

800.000 

0 

26.545 

132.720 

0 

0 

45 

45 

45 

42 

32 

42 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

31 

41 

31 

41 

31 

41 

31 

41 

11 

31 

102 

101 

105 

0 

102 

100 

372 

52 

0 

34 

103.000 

677.000 

70.000 

62.720 

3.600 

22.945 

74.000 

58.720 

0 

13.500 

120.000 

680.000 

0 

0 

3.600 

22.945 

75.000 

57.720 

0 

0 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

3 

4 

3 

4 

3 

4 

3 

4 

1 

3 

102 

101 

105 

0 

102 

100 

372 

52 

0 

34 

103.000 

677.000 

70.000 

62.720 

3.600 

22.945 

74.000 

58.720 

0 

13.500 

120.000 

680.000 

0 

0 

3.600 

22.945 

75.000 

57.720 

0 

0 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

101.195 

668.597 

66.361 

0 

3.545 

23.000 

19.908 

112.815 

670 

39.150 

101.195 

668.597 

66.361 

0 

3.545 

23.000 

19.908 

112.815 

670 

39.150 

117 

100 

0 

0 

100 

100 

101 

98 

0 

0 

117 

100 

0 

0 

100 

100 

101 

98 

0 

0 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 85



 

GZ Česvinica 

Programi gradskih kotara i mjesnih odbora - 
neutrošena sredstva iz prethodne godine 

Gradski kotar Stari Grad 

Gradski kotar Sveti Antun 

Mjesni odbor Žrnovo 

K212024 

A2122101 

A212201 

A212202 

A212203 

Unaprjeđenje stanovanja 

Unaprjeđenje komunalnog standarda u 
mjestima 

21221 

2122 

6.640 

13.272 

18.462 

13.661 

10.838 

999 

188 

100 

102 

101 

100 

140 

100 

100 

100 

66.360 

25.000 

18.500 

14.000 

11.000 

66.360 

35.000 

18.500 

14.000 

11.000 

13.272 

316.043 

188 

102 

71 

71 

25.000 

321.100 

35.000 

321.600 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

6.640 

13.272 

18.462 

13.661 

10.838 

999 

188 

100 

102 

101 

100 

140 

100 

100 

100 

66.360 

25.000 

18.500 

14.000 

11.000 

66.360 

35.000 

18.500 

14.000 

11.000 

42 

32 

32 

32 

32 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

11 

31 

41 

11 

31 

11 

31 

11 

31 

11 

31 

0 

256 

0 

200 

186 

100 

100 

133 

99 

100 

102 

29.360 

17.000 

20.000 

4.000 

21.000 

1.000 

17.500 

2.000 

12.000 

1.000 

10.000 

0 

66.360 

0 

6.000 

29.000 

1.000 

17.500 

2.000 

12.000 

1.000 

10.000 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

1 

3 

4 

1 

3 

1 

3 

1 

3 

1 

3 

0 

256 

0 

200 

186 

100 

100 

133 

99 

100 

102 

29.360 

17.000 

20.000 

4.000 

21.000 

1.000 

17.500 

2.000 

12.000 

1.000 

10.000 

0 

66.360 

0 

6.000 

29.000 

1.000 

17.500 

2.000 

12.000 

1.000 

10.000 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

0 

6.640 

0 

2.000 

11.272 

1.000 

17.462 

1.500 

12.161 

1.000 

9.838 

0 

6.640 

0 

2.000 

11.272 

1.000 

17.462 

1.500 

12.161 

1.000 

9.838 

0 

390 

0 

150 

138 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

0 

390 

0 

150 

138 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 86



 

Mjesni odbor Žrnovo - Postrana 

Mjesni odbor Medvinjak 

Mjesni odbor Pupnat 

Mjesni odbor Kneže 

Mjesni odbor Račišće 

Mjesni odbor Čara 

A212204 

A212205 

A212206 

A212207 

A212208 

A212209 

5.812 

3.408 

9.379 

4.537 

9.847 

16.593 

103 

103 

101 

101 

101 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

6.000 

3.500 

9.500 

4.600 

9.900 

16.600 

6.000 

3.500 

9.500 

4.600 

9.900 

16.600 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

5.812 

3.408 

9.379 

4.537 

9.847 

16.593 

103 

103 

101 

101 

101 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

6.000 

3.500 

9.500 

4.600 

9.900 

16.600 

6.000 

3.500 

9.500 

4.600 

9.900 

16.600 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

11 

31 

11 

31 

11 

31 

11 

31 

11 

31 

11 

31 

120 

102 

133 

100 

100 

102 

125 

99 

100 

101 

100 

100 

600 

5.400 

400 

3.100 

1.500 

8.000 

500 

4.100 

1.000 

8.900 

2.000 

14.600 

600 

5.400 

400 

3.100 

1.500 

8.000 

500 

4.100 

1.000 

8.900 

2.000 

14.600 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

1 

3 

1 

3 

1 

3 

1 

3 

1 

3 

1 

3 

120 

102 

133 

100 

100 

102 

125 

99 

100 

101 

100 

100 

600 

5.400 

400 

3.100 

1.500 

8.000 

500 

4.100 

1.000 

8.900 

2.000 

14.600 

600 

5.400 

400 

3.100 

1.500 

8.000 

500 

4.100 

1.000 

8.900 

2.000 

14.600 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

500 

5.312 

300 

3.108 

1.500 

7.879 

400 

4.137 

1.000 

8.847 

2.000 

14.593 

500 

5.312 

300 

3.108 

1.500 

7.879 

400 

4.137 

1.000 

8.847 

2.000 

14.593 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 87



 

Mjesni odbor Sveti Antun - Žrnovo 

Program nabavka materijala i opreme 

Program sufinanciranja 

Program Gradonačelnice 

Komunalno uređenje Solina i Dominča 

Komunalno uređenje Babine 

Komunalno uređenje Vrnika 

A212215 

A212216 

A212217 

A212218 

A212219 

A212220 

A212221 

3.821 

16.593 

9.848 

96.357 

13.272 

6.636 

10.618 

102 

100 

102 

101 

100 

101 

104 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

3.900 

16.600 

10.000 

97.000 

13.300 

6.700 

11.000 

3.900 

16.600 

10.000 

97.000 

13.300 

6.700 

11.000 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

3.821 

16.593 

9.848 

96.357 

13.272 

6.636 

10.618 

102 

100 

102 

101 

100 

101 

104 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

3.900 

16.600 

10.000 

97.000 

13.300 

6.700 

11.000 

3.900 

16.600 

10.000 

97.000 

13.300 

6.700 

11.000 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

11 

31 

31 

31 

11 

31 

31 

31 

31 

100 

102 

100 

102 

101 

100 

100 

101 

104 

600 

3.300 

16.600 

10.000 

80.000 

17.000 

13.300 

6.700 

11.000 

600 

3.300 

16.600 

10.000 

80.000 

17.000 

13.300 

6.700 

11.000 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

1 

3 

3 

3 

1 

3 

3 

3 

3 

100 

102 

100 

102 

101 

100 

100 

101 

104 

600 

3.300 

16.600 

10.000 

80.000 

17.000 

13.300 

6.700 

11.000 

600 

3.300 

16.600 

10.000 

80.000 

17.000 

13.300 

6.700 

11.000 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

600 

3.221 

16.593 

9.848 

79.363 

16.994 

13.272 

6.636 

10.618 

600 

3.221 

16.593 

9.848 

79.363 

16.994 

13.272 

6.636 

10.618 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 88



 

Prometna povezanost okolnih mjesta Grada 

Komunalni projekti po prijedlogu građana 

Rekonstrukcija dječjeg vrtića Korčula 

Uređenje zgrade škole Dominče 

Rekonstrukcija zgrade dječjeg vrtića u Čari 

Rekonstrukcija zgrade dječjeg vrtića i škole u 
Račišću 

A212222 

A212223 

A212306 

A212307 

A212312 

A212313 

Upravljanje imovinom i održavanje poslovnih 
prostora Grada 

Prostorno planiranje 

2123 

2124 

53.089 

13.272 

66.361 

122.500 

265.467 

66.361 

104 

105 

600 

217 

150 

400 

100 

104 

100 

100 

33 

50 

55.000 

14.000 

398.000 

265.400 

398.200 

265.500 

55.000 

14.500 

398.000 

265.400 

132.700 

132.700 

520.689 

39.818 

255 

100 

71 

71 

1.327.100 

39.820 

928.800 

39.820 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

Materijalni rashodi 

Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 

Materijalni rashodi 
Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 

Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 

Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 

53.089 

13.272 

66.361 

2.500 

120.000 

265.467 

66.361 

104 

105 

600 

0 

221 

150 

400 

100 

104 

100 

0 

100 

33 

50 

55.000 

14.000 

398.000 

0 

265.400 

398.200 

265.500 

55.000 

14.500 

398.000 

0 

265.400 

132.700 

132.700 

37 

32 

45 

32 

45 

45 

45 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Pomoći 

 

Pomoći 

11 

31 

41 

11 

31 

41 

41 

 

41 

104 

105 

600 

0 

200 

222 

187 

94 

400 

55.000 

14.000 

398.000 

0 

10.000 

255.400 

298.200 

100.000 

265.500 

55.000 

14.500 

398.000 

0 

15.000 

250.400 

32.700 

100.000 

132.700 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Pomoći 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade 
štete s osnova osiguranja 

Pomoći 

1 

3 

4 

1 

3 

4 

4 

6 

4 

104 

105 

600 

0 

200 

222 

187 

94 

400 

55.000 

14.000 

398.000 

0 

10.000 

255.400 

298.200 

100.000 

265.500 

55.000 

14.500 

398.000 

0 

15.000 

250.400 

32.700 

100.000 

132.700 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

53.089 

13.272 

66.361 

2.500 

5.000 

115.000 

159.267 

106.200 

66.361 

53.089 

13.272 

66.361 

2.500 

5.000 

115.000 

159.267 

106.200 

66.361 

100 

104 

100 

0 

150 

98 

11 

100 

50 

100 

104 

100 

0 

150 

98 

11 

100 

50 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 89



 

Izrada planske dokumentacije 

Redovna djelatnost ustanove 

K212401 

A210201 

Predškolski odgoj 
2102 

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE 
DJELATNOSTI 

00205 

39.818 

597.690 

100 

103 

100 

103 

39.820 

616.979 

39.820 

637.352 

830.958 103 71 854.313 880.517 

2.738.884 105 102 2.884.932 2.943.538 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 
Financijski rashodi 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

39.818 

502.640 

85.733 
27 

9.290 

100 

104 

101 
100 

100 

100 

104 

101 
100 

100 

39.820 

521.392 

86.270 
27 

9.290 

39.820 

540.893 

87.142 
27 

9.290 

42 

31 

32 
34 

42 

Glava

PROGRAM: 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Donacije 

11 

21 

31 

41 

51 

2.253.465 

196.312 

134.026 

119.940 

35.141 

105 

101 

103 

131 

101 

103 

103 

101 

90 

94 

2.355.019 

199.008 

138.695 

156.737 

35.473 

2.423.202 

205.473 

140.395 

141.127 

33.341 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Donacije 

1 

2 

3 

4 

5 

2.253.465 

196.312 

134.026 

119.940 

35.141 

105 

101 

103 

131 

101 

103 

103 

101 

90 

94 

2.355.019 

199.008 

138.695 

156.737 

35.473 

2.423.202 

205.473 

140.395 

141.127 

33.341 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

Korisnik: 2 Dječji vrtić Korčule 597.690 103 103 616.979 637.352 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Donacije 

11 

31 

41 

11 

21 

31 

41 

51 

98 

100 

101 

104 

102 

100 

100 

100 

4.920 

19.900 

15.000 

504.456 

105.249 

1.195 

4.221 

1.858 

4.920 

19.900 

15.000 

522.650 

107.428 

1.195 

4.221 

1.858 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Donacije 

1 

3 

4 

1 

2 

3 

4 

5 

98 

100 

101 

104 

102 

100 

100 

100 

4.920 

19.900 

15.000 

504.456 

105.249 

1.195 

4.221 

1.858 

4.920 

19.900 

15.000 

522.650 

107.428 

1.195 

4.221 

1.858 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

5.000 

19.909 

14.909 

487.233 

103.183 

1.195 

4.221 

1.858 

5.000 

19.909 

14.909 

487.233 

103.183 

1.195 

4.221 

1.858 

100 

100 

100 

104 

102 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

104 

102 

100 

100 

100 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 90



  

Dječja olimpijada 

Redovna djelatnost ustanove - odjeljenje 
Lumbarda 

Dječji vrtić Anđeli čuvari - sufinanciranje 
posebnih programa 

Treća jaslička grupa - Žrnovo 

Nagrađivanje uspješnih učenika i studenata 

Sufinanciranje posebnih programa osnovnih 
i srednjih škola 

A210202 

A210205 

A210204 

A210209 

A210301 

A210302 

Javne potrebe iznad standarda u školstvu 
2103 

465 

31.691 

160.595 

40.517 

5.973 

13.272 

100 

104 

101 

104 

100 

102 

100 

104 

102 

104 

103 

100 

465 

32.888 

162.000 

41.981 

6.000 

13.500 

465 

34.133 

165.000 

43.567 

6.200 

13.500 

53.090 103 71 54.900 56.400 

Materijalni rashodi 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Rashodi za zaposlene 
Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
proračuna 

465 

28.775 

2.916 

160.595 

36.588 
3.929 

5.973 

13.272 

100 

104 

103 

101 

104 
103 

100 

102 

100 

104 

103 

102 

104 
104 

103 

100 

465 

29.899 

2.989 

162.000 

37.945 
4.036 

6.000 

13.500 

465 

31.069 

3.064 

165.000 

39.357 
4.210 

6.200 

13.500 

32 

31 

32 

38 

31 
32 

32 

36 

PROGRAM: 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

2 

2 

2 

Dječji vrtić Korčule 

Dječji vrtić Korčule 

Dječji vrtić Korčule 

465 

31.691 

40.517 

100 

104 

104 

100 

104 

104 

465 

32.888 

41.981 

465 

34.133 

43.567 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

11 

21 

41 

11 

11 

21 

11 

11 

100 

101 

104 

101 

104 

104 

100 

102 

465 

5.000 

27.888 

162.000 

39.115 

2.866 

6.000 

13.500 

465 

5.025 

29.108 

165.000 

40.657 

2.910 

6.200 

13.500 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

1 

2 

4 

1 

1 

2 

1 

1 

100 

101 

104 

101 

104 

104 

100 

102 

465 

5.000 

27.888 

162.000 

39.115 

2.866 

6.000 

13.500 

465 

5.025 

29.108 

165.000 

40.657 

2.910 

6.200 

13.500 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

465 

4.936 

26.755 

160.595 

37.756 

2.761 

5.973 

13.272 

465 

4.936 

26.755 

160.595 

37.756 

2.761 

5.973 

13.272 

100 

101 

104 

102 

104 

102 

103 

100 

100 

101 

104 

102 

104 

102 

103 

100 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 91



  

Stipendiranje učenika i studenata 

Donacija osnovnoj glazbenoj školi Korčula 

Prevencija nasilja među djecom i rad s 
mladima 

Korčulanska komunikološka škola 

Redovna djelatnost Gradskog muzeja 

A210303 

A210304 

A210305 

A210306 

A210401 

Javne ustanove u kulturi 
2104 

26.545 

3.982 

1.327 

1.991 

162.603 

105 

100 

106 

100 

99 

104 

105 

107 

100 

101 

28.000 

4.000 

1.400 

2.000 

161.323 

29.000 

4.200 

1.500 

2.000 

162.754 

380.320 111 71 420.795 407.496 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
proračuna 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 
Financijski rashodi 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

26.545 

3.982 

1.327 

1.991 

120.379 

39.436 
133 

2.655 

105 

100 

106 

100 

101 

95 
0 

100 

104 

105 

107 

100 

100 

104 
0 

100 

28.000 

4.000 

1.400 

2.000 

121.043 

37.625 
0 

2.655 

29.000 

4.200 

1.500 

2.000 

121.043 

39.056 
0 

2.655 

37 

36 

38 

38 

31 

32 
34 

42 

PROGRAM: 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

Korisnik: 3 Gradski muzej Korčule 162.603 99 101 161.323 162.754 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

11 

11 

11 

11 

11 

21 

105 

100 

106 

100 

97 

114 

28.000 

4.000 

1.400 

2.000 

136.771 

24.552 

29.000 

4.200 

1.500 

2.000 

136.108 

26.646 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

105 

100 

106 

100 

97 

114 

28.000 

4.000 

1.400 

2.000 

136.771 

24.552 

29.000 

4.200 

1.500 

2.000 

136.108 

26.646 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

26.545 

3.982 

1.327 

1.991 

141.093 

21.510 

26.545 

3.982 

1.327 

1.991 

141.093 

21.510 

104 

105 

107 

100 

100 

109 

104 

105 

107 

100 

100 

109 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 92



 

Tisak Godišnjaka Grada 

Izložbena djelatnost Gradskog muzeja 

Restauratorski postupak 

Promotivne aktivnosti 

A210402 

A210407 

T210402 

A210410 

10.618 

7.698 

5.309 

929 

100 

110 

250 

100 

100 

47 

100 

100 

10.618 

8.494 

13.272 

929 

10.618 

3.982 

13.272 

929 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

10.618 

7.698 

5.309 

929 

100 

110 

250 

100 

100 

47 

100 

100 

10.618 

8.494 

13.272 

929 

10.618 

3.982 

13.272 

929 

32 

32 

32 

32 

Aktivnost 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

3 

3 

3 

3 

Gradski muzej Korčule 

Gradski muzej Korčule 

Gradski muzej Korčule 

Gradski muzej Korčule 

10.618 

7.698 

5.309 

929 

100 

110 

250 

100 

100 

47 

100 

100 

10.618 

8.494 

13.272 

929 

10.618 

3.982 

13.272 

929 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

11 

21 

41 

51 

11 

21 

41 

51 

11 

41 

11 

0 

0 

142 

200 

141 

0 

199 

0 

145 

739 

100 

0 

0 

9.290 

1.328 

2.550 

0 

5.281 

663 

6.342 

6.930 

929 

1.327 

0 

8.791 

500 

293 

0 

3.525 

164 

7.272 

6.000 

929 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

1 

2 

4 

5 

1 

2 

4 

5 

1 

4 

1 

0 

0 

142 

200 

141 

0 

199 

0 

145 

739 

100 

0 

0 

9.290 

1.328 

2.550 

0 

5.281 

663 

6.342 

6.930 

929 

1.327 

0 

8.791 

500 

293 

0 

3.525 

164 

7.272 

6.000 

929 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

1.348 

2.050 

6.556 

664 

1.807 

3.236 

2.655 

0 

4.371 

938 

929 

1.348 

2.050 

6.556 

664 

1.807 

3.236 

2.655 

0 

4.371 

938 

929 

0 

0 

95 

38 

11 

0 

67 

25 

115 

87 

100 

0 

0 

95 

38 

11 

0 

67 

25 

115 

87 

100 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 93



 

 
Sudjelovanje u manifestacijama 

Redovna djelatnost Gradske knjižnice 

Nabava knjižnične građe 

A210411 

A210404 

T210405 

2.440 

121.838 

16.590 

120 

104 

104 

105 

105 

102 

2.920 

127.015 

17.254 

3.053 

133.651 

17.520 

Materijalni rashodi 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Materijalni rashodi 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

2.440 

85.340 

34.507 

1.991 

1.061 

15.529 

120 

102 

110 

100 

138 

102 

105 

103 

109 

140 

109 

101 

2.920 

86.933 

38.091 

1.991 

1.460 

15.794 

3.053 

89.455 

41.409 

2.787 

1.593 

15.927 

32 

31 

32 

42 

32 

42 

Aktivnost 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

3 

4 

4 

Gradski muzej Korčule 

Gradska knjižnica "Ivan Vidali" 

Gradska knjižnica "Ivan Vidali" 

2.440 

121.838 

16.590 

120 

104 

104 

105 

105 

102 

2.920 

127.015 

17.254 

3.053 

133.651 

17.520 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Donacije 

11 

21 

41 

11 

21 

11 

21 

41 

51 

0 

0 

0 

104 

110 

100 

125 

108 

0 

0 

0 

2.920 

122.502 

4.513 

6.636 

1.327 

9.291 

0 

929 

0 

2.124 

128.608 

5.043 

6.902 

1.327 

9.291 

0 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Donacije 

1 

2 

4 

1 

2 

1 

2 

4 

5 

0 

0 

0 

104 

110 

100 

125 

108 

0 

0 

0 

2.920 

122.502 

4.513 

6.636 

1.327 

9.291 

0 

929 

0 

2.124 

128.608 

5.043 

6.902 

1.327 

9.291 

0 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

2.334 

106 

0 

117.724 

4.114 

6.636 

1.062 

8.627 

265 

2.334 

106 

0 

117.724 

4.114 

6.636 

1.062 

8.627 

265 

0 

0 

73 

105 

112 

104 

100 

100 

0 

0 

0 

73 

105 

112 

104 

100 

100 

0 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 94



  

Izdavačka djelatnost Gradske knjižnice 

Virtualna Korčula - digitalizacija korčulanske 
kulturne baštine 

Informatizacija Gradske knjižnice 

A210406 

T210406 

A210412 

9.424 

2.855 

10.617 

58 

116 

381 

107 

120 

36 

5.442 

3.318 

40.481 

5.841 

3.981 

14.600 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

9.424 

2.855 

265 
10.352 

58 

116 

0 
391 

107 

120 

0 
34 

5.442 

3.318 

0 
40.481 

5.841 

3.981 

664 
13.936 

32 

32 

32 
42 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

4 

4 

4 

Gradska knjižnica "Ivan Vidali" 

Gradska knjižnica "Ivan Vidali" 

Gradska knjižnica "Ivan Vidali" 

9.424 

2.855 

10.617 

58 

116 

381 

107 

120 

36 

5.442 

3.318 

40.481 

5.841 

3.981 

14.600 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Donacije 

11 

21 

41 

51 

11 

21 

41 

11 

21 

41 

51 

100 

100 

0 

100 

117 

150 

111 

167 

83 

500 

1252 

3.982 

398 

0 

1.062 

929 

398 

1.991 

6.636 

664 

26.545 

6.636 

3.982 

531 

664 

664 

1.327 

0 

2.654 

6.636 

664 

6.636 

664 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Donacije 

1 

2 

4 

5 

1 

2 

4 

1 

2 

4 

5 

100 

100 

0 

100 

117 

150 

111 

167 

83 

500 

1252 

3.982 

398 

0 

1.062 

929 

398 

1.991 

6.636 

664 

26.545 

6.636 

3.982 

531 

664 

664 

1.327 

0 

2.654 

6.636 

664 

6.636 

664 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

3.982 

398 

3.982 

1.062 

797 

266 

1.792 

3.982 

796 

5.309 

530 

3.982 

398 

3.982 

1.062 

797 

266 

1.792 

3.982 

796 

5.309 

530 

100 

133 

0 

63 

143 

0 

133 

100 

100 

25 

10 

100 

133 

0 

63 

143 

0 

133 

100 

100 

25 

10 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 95



  

Opremanje prostora Gradske knjižnice 

Kulturna baština našeg zavičaja 

Kulturno-animacijski program 

Korčulanski festival književnosti 

A210413 

A210415 

A210416 

A210418 

10.618 

2.390 

6.638 

4.975 

125 

111 

110 

115 

140 

125 

109 

116 

13.272 

2.655 

7.299 

5.707 

18.581 

3.319 

7.963 

6.636 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

10.618 

2.390 

6.638 

4.975 

125 

111 

110 

115 

140 

125 

109 

116 

13.272 

2.655 

7.299 

5.707 

18.581 

3.319 

7.963 

6.636 

42 

32 

32 

32 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

4 

4 

4 

4 

Gradska knjižnica "Ivan Vidali" 

Gradska knjižnica "Ivan Vidali" 

Gradska knjižnica "Ivan Vidali" 

Gradska knjižnica "Ivan Vidali" 

10.618 

2.390 

6.638 

4.975 

125 

111 

110 

115 

140 

125 

109 

116 

13.272 

2.655 

7.299 

5.707 

18.581 

3.319 

7.963 

6.636 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Donacije 

11 

41 

51 

11 

41 

51 

11 

21 

41 

51 

11 

41 

51 

125 

167 

0 

120 

100 

133 

100 

160 

147 

0 

117 

111 

120 

6.636 

6.636 

0 

796 

1.328 

531 

3.318 

1.062 

2.919 

0 

1.858 

2.654 

1.195 

7.963 

10.618 

0 

929 

1.726 

664 

3.318 

1.062 

3.583 

0 

1.991 

3.318 

1.327 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Donacije 

1 

4 

5 

1 

4 

5 

1 

2 

4 

5 

1 

4 

5 

125 

167 

0 

120 

100 

133 

100 

160 

147 

0 

117 

111 

120 

6.636 

6.636 

0 

796 

1.328 

531 

3.318 

1.062 

2.919 

0 

1.858 

2.654 

1.195 

7.963 

10.618 

0 

929 

1.726 

664 

3.318 

1.062 

3.583 

0 

1.991 

3.318 

1.327 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

5.309 

3.982 

1.327 

664 

1.327 

399 

3.319 

664 

1.991 

664 

1.592 

2.389 

994 

5.309 

3.982 

1.327 

664 

1.327 

399 

3.319 

664 

1.991 

664 

1.592 

2.389 

994 

120 

160 

0 

117 

130 

125 

100 

100 

123 

0 

107 

125 

111 

120 

160 

0 

117 

130 

125 

100 

100 

123 

0 

107 

125 

111 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 96



  

Arheološka istraživanja 

Redovna djelatnost Centra 

Uređenje Doma kulture Liburna 

Programi udruga kulture 

Programi udruga tehničke kulture 

A210419 

A210501 

K210503 

A210602 

A210603 

Ustanova u kulturi 

Javne potrebe u kulturi i tehničkoj kulturi 

2105 

2106 

4.778 

131.660 

50.435 

15.927 

1.725 

17 

112 

105 

104 

116 

100 

111 

100 

103 

115 

796 

147.057 

53.090 

16.500 

2.000 

796 

162.758 

53.090 

17.000 

2.300 

182.095 

165.639 

110 

108 

71 

71 

200.147 

179.700 

215.848 

194.800 

Materijalni rashodi 

Rashodi za zaposlene 
Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

4.778 

63.051 
68.609 

50.435 

15.927 

1.725 

17 

110 
113 

105 

104 

116 

100 

110 
111 

100 

103 

115 

796 

69.355 
77.702 

53.090 

16.500 

2.000 

796 

76.293 
86.465 

53.090 

17.000 

2.300 

32 

31 
32 

42 

38 

38 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

3 

5 

5 

Gradski muzej Korčule 

Centar za kulturu Korčula 

Centar za kulturu Korčula 

4.778 

131.660 

50.435 

17 

112 

105 

100 

111 

100 

796 

147.057 

53.090 

796 

162.758 

53.090 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

21 

41 

11 

21 

41 

11 

41 

11 

11 

0 

80 

110 

112 

163 

100 

111 

104 

116 

0 

796 

121.176 

18.979 

6.902 

26.545 

26.545 

16.500 

2.000 

0 

796 

133.294 

20.837 

8.627 

26.545 

26.545 

17.000 

2.300 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

2 

4 

1 

2 

4 

1 

4 

1 

1 

0 

80 

110 

112 

163 

100 

111 

104 

116 

0 

796 

121.176 

18.979 

6.902 

26.545 

26.545 

16.500 

2.000 

0 

796 

133.294 

20.837 

8.627 

26.545 

26.545 

17.000 

2.300 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

3.778 

1.000 

110.491 

16.922 

4.247 

26.545 

23.890 

15.927 

1.725 

3.778 

1.000 

110.491 

16.922 

4.247 

26.545 

23.890 

15.927 

1.725 

0 

100 

110 

110 

125 

100 

100 

103 

115 

0 

100 

110 

110 

125 

100 

100 

103 

115 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 97



  

Obljetnice, manifestacije i izdavaštvo 

Korčulanski barokni festival 

Koncerti 

Dani Petra Šegedina 

Očuvanje tradicionalnih zanata 

A210604 

A210605 

A210608 

A210609 

A210611 

Zaštita spomenika kulture 
2110 

39.817 

29.199 

66.362 

1.991 

10.618 

113 

120 

101 

110 

113 

107 

114 

104 

114 

125 

45.000 

35.000 

67.000 

2.200 

12.000 

48.000 

40.000 

70.000 

2.500 

15.000 

99.548 97 71 96.400 96.400 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Subvencije 

Materijalni rashodi 
Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

17.519 

22.298 

29.199 

65.612 

750 

1.691 
300 

10.618 

0 

202 

120 

102 

0 

0 
733 

113 

0 

107 

114 

104 

0 

0 
114 

125 

0 

45.000 

35.000 

67.000 

0 

0 
2.200 

12.000 

0 

48.000 

40.000 

70.000 

0 

0 
2.500 

15.000 

32 

38 

38 

32 

35 

32 
38 

38 
PROGRAM: 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

11 

31 

51 

11 

31 

51 

11 

51 

11 

113 

217 

68 

310 

67 

88 

0 

733 

113 

45.000 

22.000 

13.000 

26.800 

33.200 

7.000 

0 

2.200 

12.000 

48.000 

25.000 

15.000 

29.800 

30.200 

10.000 

0 

2.500 

15.000 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

1 

3 

5 

1 

3 

5 

1 

5 

1 

113 

217 

68 

310 

67 

88 

0 

733 

113 

45.000 

22.000 

13.000 

26.800 

33.200 

7.000 

0 

2.200 

12.000 

48.000 

25.000 

15.000 

29.800 

30.200 

10.000 

0 

2.500 

15.000 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

39.817 

10.121 

19.078 

8.650 

49.712 

8.000 

1.691 

300 

10.618 

39.817 

10.121 

19.078 

8.650 

49.712 

8.000 

1.691 

300 

10.618 

107 

114 

115 

111 

91 

143 

0 

114 

125 

107 

114 

115 

111 

91 

143 

0 

114 

125 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 98



  

Obnova stare gradske jezgre 

Rekonstrukcija i opremanje palače Ismaeli - 
Gabrielis 

Obnova kuće Marka Pola-VALUE 

Program JTD Radio Korčula 

Meteorološki podaci - prikupljanje i objava 

K2110013 

K2110014 

K2110015 

A211201 

A211203 

Informiranje 

Organizacija rekreacije i športske aktivnosti 

2112 

2113 

66.362 

6.636 

26.550 

21.236 

4.977 

100 

151 

75 

104 

100 

100 

100 

100 

109 

100 

66.400 

10.000 

20.000 

22.000 

4.977 

66.400 

10.000 

20.000 

24.000 

4.977 

26.213 

618.353 

103 

107 

71 

71 

26.977 

662.800 

28.977 

668.100 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Materijalni rashodi 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

33.181 

33.181 

6.636 

550 
26.000 

21.236 

4.977 

0 

200 

151 

0 
77 

104 

100 

0 

100 

100 

0 
100 

109 

100 

0 

66.400 

10.000 

0 
20.000 

22.000 

4.977 

0 

66.400 

10.000 

0 
20.000 

24.000 

4.977 

32 

42 

42 

32 
42 

38 

32 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

31 

41 

31 

11 

31 

41 

11 

11 

111 

41 

151 

0 

100 

100 

104 

100 

62.300 

4.100 

10.000 

0 

10.000 

10.000 

22.000 

4.977 

64.000 

2.400 

10.000 

0 

10.000 

10.000 

24.000 

4.977 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

3 

4 

3 

1 

3 

4 

1 

1 

111 

41 

151 

0 

100 

100 

104 

100 

62.300 

4.100 

10.000 

0 

10.000 

10.000 

22.000 

4.977 

64.000 

2.400 

10.000 

0 

10.000 

10.000 

24.000 

4.977 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

56.362 

10.000 

6.636 

6.550 

10.000 

10.000 

21.236 

4.977 

56.362 

10.000 

6.636 

6.550 

10.000 

10.000 

21.236 

4.977 

103 

59 

100 

0 

100 

100 

109 

100 

103 

59 

100 

0 

100 

100 

109 

100 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 99



  

Redovna djelatnost ustanove 

Djelatnost športskih klubova 

Programi športa od interesa za Grad 

Uređenje dječjih igrališta 

Triatlon 

Međunarodni taekwondo turnir "Korčula 
open" 

A211309 

A211302 

A211303 

T211301 

A211305 

A211307 

Program socijalne skrbi i novčanih pomoći 
2114 

433.850 

86.270 

79.634 

4.000 

6.636 

7.963 

109 

102 

103 

100 

105 

103 

100 

102 

104 

100 

100 

104 

473.600 

88.000 

82.000 

4.000 

7.000 

8.200 

473.600 

90.000 

85.000 

4.000 

7.000 

8.500 

153.249 102 71 155.800 156.300 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 
Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

161.390 

269.140 
3.320 

86.270 

79.634 

4.000 

1.327 
5.309 

7.963 

110 

110 
0 

102 

103 

100 

528 
0 

103 

100 

100 
0 

102 

104 

100 

100 
0 

104 

177.600 

296.000 
0 

88.000 

82.000 

4.000 

7.000 
0 

8.200 

177.600 

296.000 
0 

90.000 

85.000 

4.000 

7.000 
0 

8.500 

31 

32 
42 

38 

38 

32 

32 
38 

38 
PROGRAM: 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

Korisnik: 

Korisnik: 

51 

51 

Ustanova "Športski objekti Korčula" 

Ustanova "Športski objekti Korčula" 

433.850 

4.000 

109 

100 

100 

100 

473.600 

4.000 

473.600 

4.000 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

11 

21 

11 

11 

11 

11 

11 

109 

111 

102 

103 

100 

105 

103 

439.600 

34.000 

88.000 

82.000 

4.000 

7.000 

8.200 

439.600 

34.000 

90.000 

85.000 

4.000 

7.000 

8.500 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

109 

111 

102 

103 

100 

105 

103 

439.600 

34.000 

88.000 

82.000 

4.000 

7.000 

8.200 

439.600 

34.000 

90.000 

85.000 

4.000 

7.000 

8.500 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

403.320 

30.530 

86.270 

79.634 

4.000 

6.636 

7.963 

403.320 

30.530 

86.270 

79.634 

4.000 

6.636 

7.963 

100 

100 

102 

104 

100 

100 

104 

100 

100 

102 

104 

100 

100 

104 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 100



 

 
Potpore socijalno ugroženima, za 

Prijevoz učenika i studenata - sufinanciranje 

Potpore umirovljenicima 

Potpore braniteljima domovinskog rata, 
članovima njihovih obitelji i udrugama 
branitelja 

Financiranje stručne službe i drugih 
programa 

Humanitarna djelatnost Crveni križ 

Poticaj djelovanju određenih udruga 

A211401 

A211402 

A211404 

A211405 

A211501 

A211601 

A211602 

Prevencija bolesti ovisnosti 

Humanitarna skrb kroz udruge građana 

Zaštita, očuvanje i unaprjeđenje zdravlja 

2115 

2116 

21171 

82.906 

10.618 

13.272 

46.453 

1.327 

11.310 

25.204 

103 

104 

100 

100 

106 

102 

103 

100 

105 

100 

100 

107 

104 

104 

85.000 

11.000 

13.300 

46.500 

1.400 

11.500 

26.000 

85.000 

11.500 

13.300 

46.500 

1.500 

12.000 

27.000 

1.327 

36.514 

146.452 

106 

103 

101 

71 

71 

71 

1.400 

37.500 

148.000 

1.500 

39.000 

150.500 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

82.906 

10.618 

13.272 

46.453 

1.327 

11.310 

25.204 

103 

104 

100 

100 

106 

102 

103 

100 

105 

100 

100 

107 

104 

104 

85.000 

11.000 

13.300 

46.500 

1.400 

11.500 

26.000 

85.000 

11.500 

13.300 

46.500 

1.500 

12.000 

27.000 

37 

37 

37 

38 

38 

38 

38 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

11 

41 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

102 

179 

104 

100 

100 

106 

102 

103 

84.500 

500 

11.000 

13.300 

46.500 

1.400 

11.500 

26.000 

84.500 

500 

11.500 

13.300 

46.500 

1.500 

12.000 

27.000 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

1 

4 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

102 

179 

104 

100 

100 

106 

102 

103 

84.500 

500 

11.000 

13.300 

46.500 

1.400 

11.500 

26.000 

84.500 

500 

11.500 

13.300 

46.500 

1.500 

12.000 

27.000 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

82.627 

279 

10.618 

13.272 

46.453 

1.327 

11.310 

25.204 

82.627 

279 

10.618 

13.272 

46.453 

1.327 

11.310 

25.204 

100 

100 

105 

100 

100 

107 

104 

104 

100 

100 

105 

100 

100 

107 

104 

104 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 101



  

Hitna medicinska pomoć - pripravnost, 
smještaj liječnika i nabavka reagensa 

Zbrinjavanje životinja i asanacija 

Sufinanciranje DZ Korčula 

Zdravstvene usluge građanima i nabavka 
uređaja 

Programi zaštite okoliša 

Zaštita okoliša, borba protiv klimatskih 
promjena i gospodarenje otpadom 

Ljudska prava 

A2117101 

A2117104 

A2117105 

A2117106 

A212104 

A212502 

A212503 

Zaštita okoliša 

Razvoj civilnog društva 

2121 

2125 

76.740 

28.567 

14.600 

26.545 

26.544 

6.636 

1.991 

100 

102 

103 

102 

102 

105 

100 

101 

103 

103 

100 

104 

100 

100 

77.000 

29.000 

15.000 

27.000 

27.000 

7.000 

2.000 

78.000 

30.000 

15.500 

27.000 

28.000 

7.000 

2.000 

26.544 

18.582 

102 

103 

71 

71 

27.000 

19.200 

28.000 

19.700 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
proračuna 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
proračuna 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

76.740 

19.775 

8.792 

14.600 

26.545 

13.272 

13.272 

6.636 

1.991 

100 

0 

330 

103 

102 

0 

203 

105 

100 

101 

0 

103 

103 

100 

0 

104 

100 

100 

77.000 

0 

29.000 

15.000 

27.000 

0 

27.000 

7.000 

2.000 

78.000 

0 

30.000 

15.500 

27.000 

0 

28.000 

7.000 

2.000 

36 

32 

38 

36 

38 

32 

38 

38 

38 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

100 

102 

103 

102 

102 

105 

100 

77.000 

29.000 

15.000 

27.000 

27.000 

7.000 

2.000 

78.000 

30.000 

15.500 

27.000 

28.000 

7.000 

2.000 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

100 

102 

103 

102 

102 

105 

100 

77.000 

29.000 

15.000 

27.000 

27.000 

7.000 

2.000 

78.000 

30.000 

15.500 

27.000 

28.000 

7.000 

2.000 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

76.740 

28.567 

14.600 

26.545 

26.544 

6.636 

1.991 

76.740 

28.567 

14.600 

26.545 

26.544 

6.636 

1.991 

101 

103 

103 

100 

104 

100 

100 

101 

103 

103 

100 

104 

100 

100 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 102



  

Potpora udrugama antifašista 

Godine su samo broj 

A212504 

A212505 

2.655 

7.300 

102 

103 

100 

107 

2.700 

7.500 

2.700 

8.000 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

664 

1.991 

7.300 

0 

136 

103 

0 

100 

107 

0 

2.700 

7.500 

0 

2.700 

8.000 

32 

38 

38 

 

Aktivnost 

Aktivnost 

Proračun za 
2023 

3 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 

Projekcija 
proračuna za 

2024 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

1 2 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

11 

11 

102 

103 

2.700 

7.500 

2.700 

8.000 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

1 

1 

102 

103 

2.700 

7.500 

2.700 

8.000 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

2.655 

7.300 

2.655 

7.300 

100 

107 

100 

107 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 103



Članak 4.

Sredstva programa K212014 – Sufinanciranje kapitalnih projekata od interesa za Grad
namijenjena su za projekte:

o Izgradnja pristupne ceste Pastoralni centar – Športska zona,

o Modernizacija javne rasvjete,

o Gospodarenje otpadom,

o Rekonstrukcija kuće Marka Pola,

o Rekonstrukcija Palače Arneri,

o Rekonstrukcija Doma kulture u Pupnatu,

o Razvoj vodno-komunalne infrastrukture na području Grada Korčule,

o Opremanje Gradskog Muzeja,

o Preseljenje Radio Korčule,

o Revitalizacija obrambenih utvrda Grada Korčule,

o Sufinanciranje raznih projekata kojima su odobrena sredstva na natječajima,

o Sufinanciranje nabave opreme, vozila i plovila za gospodarenje otpadom,

o Uređenje ceste Dječji vrtić – Buculin,

o Izgradnja spojne ceste Šet.Tina Ujevića – državna cesta D118,

o Korčula Grad UNESCO-a,

o Obnova Gradskih kula i zidina,

o Strategija energetske tranzicije Grada Korčule,

o Društveno poticana stanogradnja,

o Uređenje sportskih objekata i terena, te dječjih igrališta

o Izgradnja i rekonstrukcija Dječjih vrtića,

o Rekonstrukcija i opremanje zgrade Galerije Vanka,

o Rekonstrukcija kuće Španić – ex.Policijska postaja,

o Uređenje i opremanje gradskog dijela zgrade Šilovića dom,

o Izgradnja infrastrukture u Gospodarskim zonama,

o Izgradnja zgrade MO u Kneži,

o Izgradnja zaobilaznice Pupnata ,

o Rekonstrukcija zgrade „stare škole“ na Dominču,,

o Sportska dvorana Račišće,

o Izgradnja Parkirališta i dječjeg igrališta u Račišću,

o Rekonstrukcija i izgradnja parkirališta na području Grada,

o Digitalizacija Gradske uprave,

o Uređenje riva i pomorskog dobra,

o Nabavka komunalne opreme,

o Održavanje objekata u vlasništvu Grada.

o Uređenje centra Kneža – projektna dokumentacija,

o Izgradnja parkinga u Račišću- projektna dokumentacija,

o Uređenje multifunkcionalne dvorane Račišće,

o Rekonstrukcija i izgradnja fekalne i oborinske infrastrukture na području Grada Korčule,

o Rekonstrukcija i izgradnja prometne infrastrukture na području Grada Korčule,

o Izgradnja spomenika braniteljima Domovinslog rata.

Članak 5.

Ovaj Proračun objavit će se u „Službenom glasniku Grada Korčule“ a stupa na snagu 1.
siječnja 2023. godine.

KLASA: 400-02/22-01/05
URBROJ: 2117-9-01-22-1
Korčula, 22. prosinca 2022.

PREDSJEDNICA
GRADSKOG VIJEĆA
Marija Šegedin, v.r.

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 104



..... o .....

Na temelju ~lanka 18. Zakona o prora~unu ("Narodne novine", broj 144/21), ~lanka 47. stavka 1. to~ke
7. Statuta Grada Kor~ula ("Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule", broj 3/18 i 3/21) te ~lanka 61. Poslovnika
Gradskog vije}a Grada Kor~ule ("Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule", broj 8/18), Gradsko vije}e Grada Kor~ule
je na 13. sjednici odr‘anoj dana 22. prosinca 2022. godine donijelo

ODLUKU
o izvr{avanju Prora~una Grada Kor~ule za 2023. godinu

I. OP]E ODREDBE
^lanak 1.

Ovom se Odlukom ure|uje struktura prihoda i primitaka, rashoda i izdataka Prora~una Grada Kor~ule
za 2023. godinu (u nastavku teksta: Prora~un) i njegovo izvr{avanje, opseg zadu‘ivanja i jamstava Grada
Kor~ule (u nastavku teksta: Grad), upravljanje dugom te financijskom i nefinancijskom imovinom, prava i
obveze korisnika Prora~unskih sredstava, pojedine ovlasti gradona~elnice u izvr{avanju Prora~una te druga
pitanja u izvr{avanju Prora~una.

II. SADR@AJ PRORA^UNA
^lanak 2.

(1)  Prora~un se sastoji od Op}eg i Posebnog dijela.
(2) Op}i dio Prora~una ~ini Ra~un prihoda i rashoda, Ra~un financiranja te raspolo‘ivih sredstava iz

prethodne godine.
(3) Ra~un prihoda i rashoda Prora~una sastoji se od prihoda i rashoda prema ekonomskoj klasifikaciji i

izvorima. 
(4) Pod prihodima iskazani su prihodi od poreza, pomo}i, prihodi od imovine, prihodi od pristojbi i

naknada,  prihodi od prodaje proizvoda i roba te pru‘enih usluga i prihodi od donacija, kazne, upravne
mjere i ostali prihodi i prihodi od prodaje nefinancijske imovine. U rashodima su rashodi za zaposlene,
materijalni rashodi, financijski rashodi, subvencije, pomo}i, naknade gra|anima i ku}anstvima, ostali rashodi i
rashodi za nabavu nefinancijske imovine.

(5) U Ra~unu financiranja iskazuju se primici od financijske imovine i zadu‘ivanja te izdaci za
financijsku imovinu i za otplatu kredita.

(6) Posebni dio Prora~una sastoji se od Plana rashoda i izdataka Prora~unskih korisnika iskazanih po
vrstama, funkciji i izvorima, raspore|enih u programe koji se sastoje od aktivnosti i projekata.

(7) Prihodi i primici, rashodi i izdaci prora~una iskazani su prema  prora~unskim klasifikacijama:  a)
organizacijska, b) ekonomska, c) funkcijska, d) lokacijska, e) programska klasifikacija i izvorima financiranja.

III. RIZNICA
^lanak 3.

Grad je u sustavu rizni~nog poslovanja na razini Prora~una i prora~unskih korisnika Grada koji se
temelji na jedinstvenom ra~unovodstveno-informacijskom sustavu s ciljem u~inkovitog upravljanja prora~unskim
sredstvima i obavljanja poslovanja preko jedinstvenog ra~una Riznice Grada, od 1. sije~nja 2018.

^lanak 4.
Gradska knji‘nica "Ivan Vidali", Dje~ji vrti} Kor~ula, Gradski muzej, Centar za kulturu Kor~ula i

Ustanova "[portski objekti Kor~ula", kojima je osniva~ i vlasnik Grad (u nastavku teksta: prora~unski
korisnici), obvezni su sve vlastite i namjenske prihode upla}ivati na jedinstveni ra~un Riznice i sva pla}anja
izvr{avati s tog ra~una.

IV. IZVR[AVANJE PRORA^UNA
^lanak 5.

(1)  Prora~un se izvr{ava u skladu s raspolo‘ivim sredstvima i dospjelim obvezama.
(2) Prora~unski korisnici i upravna tijela Grada odgovorni su za potpunu i pravodobnu naplatu prihoda i

primitaka iz svoje nadle‘nosti, za njihovu uplatu u Prora~un i za izvr{avanje svih rashoda i izdataka u
skladu s namjenama.

(3) Prihodi Prora~una ubiru se i upla}uju u Prora~un u skladu sa zakonom i propisima donesenim na
temelju zakona, neovisno o visini prihoda planiranih u Prora~unu.

^lanak 6.
(1) Namjenski prihodi i primici Prora~una jesu pomo}i, donacije, prihodi za posebne namjene, prihodi od

prodaje ili zamjene imovine u vlasni{tvu Grada, naknade s naslova osiguranja i namjenski primici od
zadu‘ivanja.

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 105



(2) Prihodi i primici iz stavka 1. ovoga ~lanka upla}uju se u Prora~un, obavezno se planiraju i koriste
isklju~ivo namjenski.

^lanak 7.
(1) Neutro{ena namjenska sredstva iz prethodnih godina, koja pripadaju pojedinom gradskom kotaru

odnosno mjesnom odboru, planiraju se staviti na raspolaganje istim u skladu s financijskim mogu}nostima
Prora~una u teku}oj prora~unskoj godini.

(2) Ako su namjenski prihodi i primici upla}eni u ni‘em opsegu nego {to je iskazano u Prora~unu,
korisnik mo‘e preuzeti i pla}ati obveze samo u visini stvarno upla}enih, odnosno raspolo‘ivih sredstava.

(3) Upla}ene i prenesene, a neplanirane pomo}i, donacije i prihodi za posebne namjene i namjenski
primici od zadu‘ivanja mogu se koristiti prema naknadno utvr|enim aktivnostima i/ili projektima.

^lanak 8.
(1) Vlastiti prihodi jesu prihodi koje prora~unski korisnici ostvaruju od obavljanja poslova na tr‘i{tu i u

tr‘i{nim uvjetima a planiraju se u financijskim planovima prora~unskih korisnika i upla}uju u Riznicu.
(2) O kori{tenju vlastitih prihoda koje prora~unski korisnici ostvare obavljanjem djelatnosti, a koji ne

budu potro{eni prema planu u ovoj prora~unskoj godini, odlu~uje po godi{njem obra~unu nadle‘no tijelo
prora~unskog korisnika.

^lanak 9.
(1) Sredstva za rashode i izdatke korisnika Prora~unskih sredstava osiguravaju se upravnim tijelima

Grada, prora~unskim korisnicima, gradskim kotarima, mjesnim odborima te ostalim korisnicima Prora~unskih
sredstava po pojedinim programima, projektima i aktivnostima.

(2) Temeljem Prora~unom odobrenih sredstava za projekte i programe, korisnici mogu stvarati obveze
(ugovori, narud‘be i sli~no) po propisanoj proceduri zaklju~no do 1. prosinca 2023. godine.

^lanak 10.
(1) Prora~unska sredstva koristit }e se samo za namjene koje su utvr|ene Prora~unom i to do visine

utvr|ene u Posebnom dijelu Prora~una.
(2) Korisnici Prora~unskih sredstava mogu preuzeti obveze na teret Prora~una samo za namjene i do

visine utvr|ene Prora~unom uz prethodnu suglasnost nadle‘nog upravnog tijela Grada.

^lanak 11.
(1) Nadle‘no upravno tijelo Grada du‘no je u roku od 15 dana od dana stupanja na snagu Prora~una,

obavijestiti sve krajnje korisnike o odobrenim sredstvima.
(2) Prora~unski korisnici, gradski kotari, mjesni odbori i ostali korisnici Prora~unskih sredstava du‘ni su

nadle‘nom upravnom tijelu Grada dostaviti svoje financijske planove uskla|ene s odobrenim sredstvima u
Prora~unu iskazane po mjesecima za cijelu godinu u roku od najvi{e  30 dana od dana dostave obavijesti
iz stavka 1. ovog ~lanka.

^lanak 12.
Subvencije, donacije i pomo}i, kao i sva nabava radova, roba i usluga, izvr{avat }e se sukladno zakonu,

propisima donesenim na temelju zakona i aktima Grada, na temelju ugovora, narud‘benice, predra~una ili
drugog valjanog dokumenta.

^lanak 13.
(1) Gradona~elnica odlu~uje o stjecanju i otu|enju pokretnina i nekretnina Grada  sukladno odredbama

Statuta Grada uz uvjet da je stjecanje i otu|ivanje planirano u Prora~unu i provedeno u skladu sa
zakonskim propisima.

(2)  Gradona~elnica je  odgovorna za zakonito i pravilno planiranje i izvr{avanje Prora~una.
(3) Preuzimanje obveza na teret Prora~una po ugovorima koji zahtijevaju pla}anje u slijede}im godinama

odobrava gradona~elnica prema ovlastima utvr|enim zakonom.
(4) Nadle‘na upravna tijela Grada izvr{avaju Prora~un i o tome izvje{tavaju gradona~elnicu, pripremaju

zakonom propisane programe te ih dostavljaju gradona~elnici, odnosno Gradskom vije}u na dono{enje.
(5) U okviru svog djelokruga i ovlasti gradona~elnica  te pro~elnici  upravnih tijela Grada odgovorni su

za provedbu ove Odluke, kako za potpunu i pravodobnu naplatu prihoda i primitaka iz svoje nadle‘nosti,
tako i za izvr{avanje svih zadataka sukladno namjenama i iznosima utvr|enim u Posebnom dijelu Prora~una
u okviru pripadaju}eg razdjela/glave.

(6) Nadle‘no upravno tijelo Grada za prora~un i financije utvrdit }e najkasnije do 15. velja~e 2023. iznos
koji predstavlja 0,5% prihoda bez primitaka Prora~una Grada Kor~ule ostvarenih u 2022. godini u smislu
~lanka 48. stavka 1. to~ke 5. i stavka 2. Zakona o lokalnoj i podru~noj (regionalnoj) samoupravi.

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 106



^lanak 14.
Nadle‘no upravno tijelo Grada podnosit }e gradona~elnici tromjese~no izvje{}e o osnovnim pokazateljima

poslovanja Prora~una, a Gradskom  vije}u polugodi{nje izvije{}e sa stanjem na dan 30. lipnja i godi{nje
izvje{}e sa stanjem na dan 31. prosinca.

^lanak 15.
(1) Za nepredvi|ene namjene, za koje u Prora~unu nisu osigurana sredstva ili za namjene za koje se

tijekom godine poka‘e da za njih nisu utvr|ena dovoljna sredstva, koristit }e se sredstva izdvojena za
prora~unsku zalihu u iznosu od 10.000 EUR.

(2) Iznos sredstava za nepredvi|ene rashode u visini prora~unske pri~uve planiran je kori{tenjem broj~ane
oznaku 385 i naziva: "Izvanredni rashodi". Tijekom godine izvr{eni rashodi }e se pratiti prema prirodnoj
vrsti rashoda. Odstupanja izvr{enja od plana na tim ra~unima obrazla‘u se utro{kom sredstava planiranim
pod stavkom "Prora~unske zalihe" te zbroj odstupanja mora odgovarati iznosu potro{enom na "Prora~unskoj
zalihi".

(3) O kori{tenju sredstava "Prora~unske zalihe" odlu~uje gradona~elnica.
(4) Gradona~elnica je obvezna svaki mjesec izvijestiti Gradsko vije}e o kori{tenju sredstava "Prora~unske

zalihe" uz polugodi{nji i godi{nji izvje{taj o izvr{enju Prora~una.

^lanak 16.
(1) Osnovica za obra~un pla}a slu‘benicima i namje{tenicima u upravnim tijelima Grada  te ostalim

korisnicima Prora~unskih sredstava kojima se iz Prora~una financiraju pla}e odre|uje se sukladno zakonu,
propisima donesenim na temelju zakona i/ili kolektivnim ugovorom.

(2) Ako pojedinim korisnicima Prora~unskih sredstava iz stavka 1. ovog ~lanka zakonom, propisom
donesenim na temelju zakona ili kolektivnim ugovorom nije utvr|ena osnovica za obra~un pla}e, istu
utvr|uje gradona~elnica vode}i ra~una o osiguranim sredstvima u Prora~unu.

^lanak 17.
(1) Pogre{no ili vi{e upla}eni prihodi u Prora~un, vra}aju se uplatiteljima na teret tih prihoda.
(2) Pogre{no ili vi{e upla}eni prihodi u Prora~une prethodnih godina, vra}aju se uplatiteljima na teret

rashoda Prora~una.
(3) Rje{enje o povratu sredstava donosi nadle‘no upravno tijelo Grada na temelju dokumentiranog

zahtjeva.

^lanak 18.
(1) Isplata Prora~unskih sredstava obavlja se temeljem vjerodostojne knjigovodstvene dokumentacije ili

naloga za prijenos sredstava koju potpisom ovjerava nalogodavac uz oznaku pozicije Prora~una.
(2) Nalogodavac za izvr{enje stavki iz Posebnog dijela Prora~una je gradona~elnica.

^lanak 19.
(1) Sredstva za teku}e rashode korisnika Prora~una izvr{avat }e se u pribli‘nim dvanaestinama plana, a u

skladu s raspolo‘ivim sredstvima.
(2) Prora~unski korisnici i ostali korisnici Prora~unskih sredstava kojima su dodijeljena sredstva iz

Prora~una, du‘ni su prije pla}anja svojih ra~una provjeriti da li je dobavlja~ za robu odnosno usluge du‘nik
Grada.

(3) Du‘nik Grada u pravilu ne mo‘e biti korisnik sredstava Prora~una.

V. ZADU@IVANJE I DAVANJE JAMSTAVA

^lanak 20.
(1) U 2023. godini Grad se  mo‘e kratkoro~no zadu‘iti (razdoblje do 12 mjeseci), najvi{e do iznosa

265.446 EUR, za premo{}ivanje jaza nastalog zbog razli~ite dinamike priljeva sredstava i dospije}a obveza, a
sukladno odredbama ~lanka 119. Zakona o prora~unu.

(2) U 2023. godini prora~unski korisnici se mogu zadu‘ivati ili davati jamstva samo uz prethodnu
suglasnost Grada.

VI. UPRAVLJANJE FINANCIJSKOM IMOVINOM

^lanak 21.
(1) Raspolo‘ivim nov~anim sredstvima na ra~unu Prora~una upravlja gradona~elnica.
(2) Slobodna nov~ana sredstva Prora~una mogu se oro~iti kod poslovne banke po{tuju}i na~ela sigurnosti

i likvidnosti.
(3) Ugovor o oro~avanju sklapa gradona~elnica ili po njoj ovla{tena osoba.

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 107



(4) Prihodi od upravljanja slobodnim nov~anim sredstvima prihod su Prora~una.

^lanak 22.
(1) Gradona~elnica  mo‘e, na zamolbu du‘nika, uz primjereno osiguranje i kamate, odgoditi pla}anje ili

odobriti obro~nu otplatu duga ako se time bitno pobolj{avaju du‘nikove mogu}nosti otplate duga od kojeg
ina~e ne bi bilo mogu}e naplatiti cjelokupan dug.

(2) Gradona~elnica mo‘e otpisati ili djelomi~no otpisati potra‘ivanje u skladu s zakonom i propisima
donesenim na temelju zakona.

(3) Pod dugovima se u ovom ~lanku ne podrazumijevaju dugovi prema Gradu s naslova javnih davanja.

VII. PRIMJENA PRORA^UNSKOG RA^UNOVODSTVA

^lanak 23.
(1)  Prora~un i  prora~unski korisnici primjenjuju prora~unsko ra~unovodstvo. 
(2) Nadle‘no upravno tijelo Grada obavezno je prikupiti, uskladiti i konsolidirati njihove polugodi{nje i

godi{nje financijske izvje{taje prema propisima o financijskom izvje{}ivanju.

^lanak 24.
(1) Kontrola postupaka u pripremi i izvr{avanju Prora~una, pra}enje primjene prora~unskog ra~unovodstva

te poslovi financijskog izvje{}ivanja obavljat }e se u nadle‘nom upravnom tijelu Grada.
(2) Svi korisnici Prora~unskih sredstava obvezni su dati sve potrebne podatke, isprave i izvje{}a koja  od

njih upravna tijela Grada zatra‘e. 
(3) Ako se prilikom obavljanja kontrole utvrde nepravilnosti u kori{tenju sredstava Prora~una, korisniku

}e se umanjiti sredstva u visini nenamjenskog kori{tenja sredstava ili }e se privremeno obustaviti isplata
sredstava na stavkama s kojih su sredstva bila nenamjenski utro{ena. 

(4) Odluku o umanjenju i obustavi doznake sredstava donosi gradona~elnica.

^lanak 25.
(1) Grad kao i prora~unski korisnici obvezni su provoditi postupak javne nabave roba, usluga i ustupanja

radova sukladno Zakonu o javnoj nabavi.
(2) Plan nabave Grada za 2023. godinu donosi gradona~elnica.

VIII. URAVNOTE@ENJE PRORA^UNA I PRERASPODJELA SREDSTAVA PRORA^UNA

^lanak 26.
Ako tijekom godine do|e do znatnije neuskla|enosti planiranih prihoda/primitaka i rashoda/izdataka,

Prora~un se mora uravnote‘iti izmjenama i dopunama Prora~una prema postupku za dono{enje Prora~una.

^lanak 27.
(1) Prora~un se izvr{ava od 1. sije~nja do 31. prosinca 2023. godine.
(2) Samo napla}eni prihodi u kalendarskoj godini priznaju se kao prihodi Prora~una za 2023. godinu.
(3) Rashodi poslovanja za koje je nastala obveza u 2023. godini rashodi su Prora~una za 2023. godinu,

neovisno o pla}anju.
(4) O rasporedu vi{ka prihoda odnosno o pokri}u manjka Prora~una odlu~uje Gradsko vije}e prilikom

dono{enja godi{njeg izvje{taja o izvr{enju Prora~una za 2023. godinu.

IX. ZAVR[NA ODREDBA
^lanak 28.

Ova Odluka objavit }e se u "Slu‘benom glasniku Grada Kor~ule", a stupa na snagu 1. sije~nja 2023.
godine.

KLASA: 400-02/22-01/05
URBROJ: 2117-9-01-22-2
Kor~ula, 22. prosinca 2022.

PREDSJEDNICA
GRADSKOG VIJE]A
Marija [egedin, v.r.

..... o .....

Na temelju ~lanka 67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine", broj 68/18,
110/18 i 32/20), ~lanka 47. stavka 1. to~ke 27. Statuta Grada Kor~ule ("Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule",

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 108



broj 3/18 i 3/21) te ~lanka 63. Poslovnika Gradskog vije}a Grada Kor~ule ("Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule",
broj 8/18), Gradsko vije}e Grada Kor~ule je na 13. sjednici odr‘anoj dana 22. prosinca 2022. godine
donijelo:

PROGRAM
odr‘avanja komunalne infrastrukture Grada Kor~ule u 2023. godini

^lanak 1.
Ovim Programom odre|uje se odr‘avanje komunalne infrastrukture u 2023. godini na podru~ju Grada

Kor~ule. 
^lanak 2.

Komunalna infrastruktura jesu: 
- nerazvrstane ceste, 
- javne prometne povr{ine na kojima nije dopu{ten promet motornih vozila, 
- javna parkirali{ta, 
- javne gara‘e, 
- javne zelene povr{ine, 
- gra|evine i ure|aji javne namjene, 
- javna rasvjeta, 
- groblja i krematoriji na grobljima, 
- gra|evine namijenjene obavljanju javnog prijevoza.

^lanak 3.
Program odr‘avanja komunalne infrastrukture u 2023. godini planiran je u iznosu od 1.015.792,00 eura.

^lanak 4.
 U 2023. godini odr‘avanje komunalne infrastrukture iz ~lanka 2. ovog Programa u Gradu Kor~uli obu-

hva}a sljede}e programe: 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 109



29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 110



29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 111



29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 112



^lanak 5.
Tro{kovi odr‘avanja prema izvoru financiranja:
- komunalna naknada: 599.980,00 eura
- komunalni doprinos: 10.000,00 eura
- op}i izvori: 212.380,00 eura
- sufinanciranje gra|ana: 4.924,00 eura
- ostale teku}e potpore: 8.600,00 eura
- EU - nacionalni fondovi: 66.636,00 eura
- DN@ teku}e potpore: 13.272,00 eura
- kapitalne 100.000,00 eura
UKUPNO 1.015.792,00 eura

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 113



^lanak 6.
Gradona~elnica je du‘na Gradskom vije}u Grada Kor~ule podnijeti izvje{}e o izvr{enju ovog Programa.
Izvje{}e o izvr{enju ovog Programa podnosi se zajedno s Izvje{}em o izvr{enju Prora~una Grada Kor~ule

za 2023. godinu.
^lanak 7.

Ovaj Program objaviti }e se u "Slu‘benom glasniku Grada Kor~ule", a stupa na snagu 1. sije~nja 2023.
godine.

KLASA: 363-06/22-01/02
URBROJ: 2117-9-01-22-1
Kor~ula, 22. prosinca 2022. 

PREDSJEDNICA
GRADSKOG VIJE]A
Marija [egedin, v.r.

..... o .....

Na temelju ~lanka 67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine", broj 68/18,
110/18 i 32/20), ~lanka 47. stavka 1. to~ke 27. Statuta Grada Kor~ule ("Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule",
broj 3/18 i 3/21) te ~lanka 63. Poslovnika Gradskog vije}a Grada Kor~ule ("Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule",
broj 8/18), Gradsko vije}e Grada Kor~ule je na 13. sjednici odr‘anoj dana 22. prosinca 2022. godine do-
nijelo

PROGRAM
gra|enja komunalne infrastrukture Grada Kor~ule u 2023. godini

^lanak 1.
Ovim Programom gra|enja komunalne infrastrukture utvr|uje se komunalna infrastruktura koja }e se

graditi na podru~ju Grada Kor~ule u 2023. godini, tro{kovi izgradnje, te izvori financiranja izgradnje
komunalne infrastrukture. 

^lanak 2.
Komunalna infrastruktura jesu: 
- nerazvrstane ceste, 
- javne prometne povr{ine na kojima nije dopu{ten promet motornih vozila, 
- javna parkirali{ta, 
- javne gara‘e, 
- javne zelene povr{ine, 
- gra|evine i ure|aji javne namjene, 
- javna rasvjeta, 
- groblja i krematoriji na grobljima, 
- gra|evine namijenjene obavljanju javnog prijevoza. 

^lanak 3.
Program gra|enja komunalne infrastrukture u 2023. godini planiran je u iznosu od 2.616.824,00 eura. 

^lanak 4.
Programom gra|enja komunalne infrastrukture odre|uju se: 
1. komunalna infrastruktura koja }e se graditi radi ure|enja neure|enih dijelova gra|evinskog podru~ja

(skupina A), 
2. komunalna infrastruktura koja }e se graditi u ure|enim dijelovima gra|evinskog podru~ja (skupina

B), 
3. komunalna infrastruktura koja }e se graditi izvan gra|evinskog podru~ja (skupina C), 
4. postoje}a komunalna infrastruktura koja }e se rekonstruirati (skupina D), 
5. komunalna infrastruktura koja }e se uklanjati (skupina E). 

^lanak 5.
U 2023. godini gra|enje komunalne infrastrukture iz ~lanka 2. ovog Programa u Gradu Kor~uli obuhva}a

sljede}e programe:

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 114



1. Rekonstrukcija ulice Svete Barbare (A211004) 

Vrsta komunalne infrastrukture: javne prometne povr{ine na kojima nije dopu{ten promet motornih
vozila. 

Planirane aktivnosti svrstavaju se u skupine B i D.

2. Revitalizacija obrambenih utvrda Grada Kor~ule (K 2110016) 

Vrsta komunalne infrastrukture: javne prometne povr{ine na kojima nije dopu{ten promet motornih
vozila. 

Planirani radovi odnose se isklju~ivo na radove na javnim prometnim povr{inama na kojima nije
dopu{ten promet motornih vozila unutar kompletnog projekta. 

Planirane aktivnosti svrstavaju se u skupine B i D.

3. Gospodarenje otpadom (T 211912) 

Vrsta komunalne infrastrukture: javne prometne povr{ine na kojima nije dopu{ten promet motornih
vozila, javne zelene povr{ine. 

Planirani radovi odnose se isklju~ivo na radove na javnim prometnim povr{inama na kojima nije
dopu{ten promet motornih vozila i javne zelene povr{ine unutar kompletnog projekta. Ukupno je za
kompletan projekt planirano 132.700,00 eura. 

Planirane aktivnosti svrstavaju se u skupine B i D.

4. Odr‘avanje i {irenje mre‘e javne rasvjete (A211902) 

Vrsta komunalne infrastrukture: javna rasvjeta. 
Planirane aktivnosti svrstavaju se u skupine A, B, C i D.

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 115



5. Modernizacija javne rasvjete (K211906) 

Vrsta komunalne infrastrukture: javna rasvjeta. 
Planirane aktivnosti svrstavaju se u skupine A, B, C i D.

6. Izrada projektne dokumentacije i tro{kovi nadzora (T212004) 

Vrsta komunalne infrastrukture: nerazvrstane ceste, javne prometne povr{ine na kojima nije dopu{ten
promet motornih vozila, javna parkirali{ta, javne gara‘e, javne zelene povr{ine, gra|evine i ure|aji javne
namjene, javna rasvjeta, groblja i krematoriji na grobljima, gra|evine namijenjene obavljanju javnog prijevoza.

Planirani radovi odnose se isklju~ivo na projekte koji se odnose na komunalnu infrastrukturu. Ukupno je
za sve projekte planirano 500.000,00 eura. 

Planirane aktivnosti svrstavaju se u skupine A, B, C i D.

7. Otkup zemlji{ta za gradske projekte (K212005) 

Vrsta komunalne infrastrukture: nerazvrstane ceste. 
Planirane aktivnosti svrstavaju se u skupine B i D.

8. Infrastruktura u GZ Lokva (K212023) 

Vrsta komunalne infrastrukture: nerazvrstane ceste. 
Planirane aktivnosti svrstavaju se u skupine B i D.

9. Sufinanciranje kapitalnih projekata od interesa za Grad (K212014) 

Vrsta komunalne infrastrukture: nerazvrstane ceste, javne prometne povr{ine na kojima nije dopu{ten
promet motornih vozila, javna parkirali{ta, javne zelene povr{ine, gra|evine i ure|aji javne namjene, javna
rasvjeta. 

Planirani tro{kovi odnose se isklju~ivo na projekte koji se odnose na komunalnu infrastrukturu. Ukupno
je za sve projekte planirano 5.800.000,00 eura. 

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 116



Planirane aktivnosti svrstavaju se u skupine A, B, C i D.

10. [etali{te Tina Ujevi}a (K212015) 

Vrsta komunalne infrastrukture: nerazvrstane ceste. 
Planirane aktivnosti svrstavaju se u skupinu D.

11. Marmontov put (K212018) 

Vrsta komunalne infrastrukture: nerazvrstane ceste. 
Planirane aktivnosti svrstavaju se u skupine C i D.

12. Aglomeracije Grada Kor~ule (K212022) 

Vrsta komunalne infrastrukture: nerazvrstane ceste, javne prometne povr{ine na kojima nije dopu{ten
promet motornih vozila. 

Planirane aktivnosti svrstavaju se u skupine A, B i C.

13. GZ ^esvinica (K212024) 

Vrsta komunalne infrastrukture: javne prometne povr{ine na kojima nije dopu{ten promet motornih
vozila. 

Planirani tro{kovi odnose se isklju~ivo radove na javnim prometnim povr{inama na kojima nije dopu{ten
promet motornih vozila unutar kompletnog projekta. Ukupno je za kompletan projekt planirano  6.640,00
eura. 

Planirana aktivnost svrstava se u skupinu D.

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 117



^lanak 6.
Tro{kovi gra|enja komunalne infrastrukture prema izvoru financiranja:
- komunalni doprinos 286.083,00 eura
- prihodi od prodaje 305.284,00 eura
- naknada za legalizaciju 15.260,00 eura
- MRRFEU 79.634,00 eura
- EU - nacionalni fondovi 1.640.846,00 eura
- kredit 92.772,00 eura
- FZZOIEU 84.807,00 eura
- koncesije 58.106,00 eura
- op}i 29.390,00 eura
- spomeni~ka renta 5.662,00 eura
- lu~ka naknada 15.000,00 eura
- vodni doprinos 3.980,00 eura
- UKUPNO 2.616.824,00 eura

^lanak 7.
Gradona~elnica je du‘na Gradskom vije}u podnijeti izvje{}e o izvr{enju ovog Programa.
Izvje{}e o izvr{enju ovog Programa podnosi se zajedno s izvje{}em o izvr{enju Prora~una Grada Kor~ule

za 2023. godinu.
^lanak 8.

Ovaj Program objaviti }e se u "Slu‘benom glasniku Grada Kor~ule", a stupa na snagu 1. sije~nja 2023.
godine.

KLASA: 363-07/22-01/01
URBROJ: 2117-9-01-22-1
Kor~ula, 22. prosinca 2022.

PREDSJEDNICA
GRADSKOG VIJE]A
Marija [egedin, v.r.

..... o .....

Na temelju ~lanka 5. st. 1.  Zakona o kulturnim vije}ima i financiranju javnih potreba u kulturi ("Na-
rodne novine", broj 83/22), ~lanka 47. stavka 1. to~ke 27. Statuta Grada Kor~ule ("Slu‘beni glasnik Grada
Kor~ule", broj 3/18 i 3/21) i ~lanka 64. Poslovnika Gradskog vije}a Grada Kor~ule ("Slu‘beni glasnik Grada
Kor~ule", broj 7/09, 8/11, 3/13, 4/13-pro~i{}eni tekst i 1/16), Gradsko vije}e Grada Kor~ule je na 13. sjednici
odr‘anoj dana 22. prosinca 2022. godine donijelo

PROGRAM 
javnih potreba u kulturi Grada Kor~ule za 2023. godinu

^lanak 1.
Prora~unom Grada Kor~ule za 2023. godinu, Program 2106 - Javne potrebe u kulturi i tehni~koj kulturi,

aktivnost A210602 - Programi udruga kulture, rasporedit }e se planirani iznos od 120.001,98 kuna/15.927,00
eura, aktivnost A210604 - Obljetnice, manifestacije i izdava{tvo, rasporedit }e se planirani iznos od
300.001,19 kuna/39.817,00 eura, aktivnost A210605 - Kor~ulanski barokni festival, rasporedit }e se planirani
iznos od 219.999,87 kuna/29.199,00 eura, aktivnost A210608 - Koncerti, rasporedit }e se planirani iznos od
500.004,49 kuna/66.362,00 eura, aktivnost A210609 - Dani Petra [egedina, rasporedit }e se planirani iznos od
15.001,19 kuna/1.991,00 eur te aktivnost A210611 - O~uvanje tradicionalnih zanata, rasporedit }e se planirani
iznos od 80.001,32 kunu/10.618,00 eura kako slijedi:

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 118



1.   Programske djelatnosti udruga i ostalih korisnika iz podru~ja:
1.1. za{tite i o~uvanja kulturne ba{tine
1.2. muzejske i galerijske djelatnosti
1.3. izlo‘bena i likovna djelatnost
1.4. knji‘ne i nakladni~ke djelatnosti
1.5. glazbene i glazbeno-scenske djelatnosti
1.6. dramska, plesna i izvedbena djelatnosti
1.7. tradicijske kulture i kulturno-umjetni~kog amaterizma
1.8. audiovizualne djelatnosti
1.9. urbane kulture, kulture mladih i novomedijske kulture.
3. Ostali programi od posebnog zna~enja za Grad.

^lanak 2.
Detaljni financijski plan i raspored kori{tenja sredstava prora~una, na temelju prijedloga nadle‘nog

povjerenstva, utvrditi }e gradona~elnica odlukom o kori{tenju sredstava prora~una Grada Kor~ule za potrebe
kulture u 2023. godini (u daljnjem tekstu: odluka), uva‘avaju}i ciljeve ovog Programa.

^lanak 3.
Grad Kor~ula mo‘e bez objavljivanja javnog natje~aja dodijeliti izravno financijska sredstva za financiranje

programa i projekata iz kulture sukladno ~lanku  6. stavci 3. i 4. Uredbe o kriterijima, mjerilima i
postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za op}e dobro koje provode udruge
("Narodne novine", br. 26/15 i 37/21).

^lanak 4.
Doznaka sredstava iz ~lanka 1. ovog Programa obavit }e se nakon provedenog javnog natje~aja za

financiranje programa javnih potreba u kulturi, odluke gradona~elnice i sklapanja ugovora o kori{tenju
sredstava s korisnicima.

O utro{ku sredstava korisnici su du‘ni izvje{tavati Grad Kor~ulu u zadanim rokovima sukladno posebnom
pravilniku o kriteriju i rokovima za utvr|ivanje programa i osiguravanje financijskih sredstava javnih potreba
u kulturi Grada Kor~ule te sklopljenim ugovorima.

^lanak 5.
Ovaj Program objavit }e se u "Slu‘benom glasniku Grada Kor~ule", a stupa na snagu 1. sije~nja 2023.

godine.

KLASA: 611-05/22-01/04
URBROJ: 2117-9-01-22-1
Kor~ula, 22. prosinca 2022.

PREDSJEDNICA
GRADSKOG VIJE]A
Marija [egedin, v.r.

..... o .....

Na temelju ~lanka 74. i 76. Zakona o sportu  ("Narodne novine", broj 71/06, 150/08, 124/10, 124/11,
86/12, 94/13, 85/15, 19/16, 98/19, 47/20 i 77/20), ~lanka 19. Zakona o lokalnoj i podru~noj (regionalnoj)
samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12,
19/13-pro~i{}eni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20), ~lanka 47. stavak 1. to~ke 27. Statuta Grada
Kor~ule ("Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule", broj 3/18 i 3/21) i ~lanka 64. Poslovnika Gradskog vije}a Grada
Kor~ule ("Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule", broj 7/09, 8/11, 3/13, 4/13-pro~i{}eni tekst i 1/16) Gradsko vije}e
Grada Kor~ule je  na 13. sjednici odr‘anoj dana 22. prosinca 2022. godine donijelo

PROGRAM
javnih potreba u sportu Grada Kor~ule u 2023. godini

^lanak 1.
Programom javnih potreba u sportu Grada Kor~ule za 2023. godinu (dalje u tekstu: Program) utvr|uju

se aktivnosti, poslovi i djelatnosti od zna~aja za Grad Kor~ulu:
- poticanje i promicanje sporta,
- provo|enje sportskih aktivnosti djece, mlade‘i i studenata,
- djelovanje sportskih udruga, {portskih zajednica i saveza,
- sportska priprema, doma}a i me|unarodna natjecanja, te op}a i posebna zdravstvena za{tita sporta{a,

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 119



- sportsko-rekreacijske aktivnosti gra|ana,
- planiranje, izgradnja, odr‘avanje i kori{tenje {portskih gra|evina zna~ajnih za Grad Kor~ulu.

^lanak 2.
Za ostvarivanje javnih potreba iz ~lanka 1. ovog Programa, Grad Kor~ula je osigurao financijska sredstva

u Prora~unu Grada Kor~ule za 2023. godinu.

^lanak 3.
Program obuhva}a slijede}e aktivnosti:
- A211309 Redovna djelatnost ustanove, u iznosu od 3.268.842,83 kune / 433.850 eura
- A211302 Djelatnost {portskih klubova, u iznosu od  650.001,31 kunu / 86.270 eura
- A211303 Programi {porta od interesa za Grad, u iznosu od 600.002,37 kune / 79.634 eura
- A211305 Triatlon, u iznosu od 49.998,94 kune / 6.636 eura
- A211307 Me|unarodni taekwondo turnir "Kor~ula open",  u iznosu od 59.997,22 kune / 7.963,00 eura
- T211301 Ure|enje dje~jih igrali{ta, u iznosu od 30.138,00 kuna / 4.000,00 eura.

^lanak 4.
(1) Raspored sredstava za aktivnost A211302 Djelatnost {portskih klubova izvr{en je na prijedlog Zaje-

dnice {portskih udruga Grada Kor~ule.
(2) Sredstva su namijenjena financiranju {portskih aktivnosti ~lanica Zajednice {portskih udruga Grada

Kor~ule (teku}e aktivnosti i {portska natjecanja), materijalni tro{kovi, odr‘avanje {portskih objekata, te {po-
rtsko usavr{avanje.

(3) Sredstva se raspore|uju kako slijedi:
- ZAJEDNICA [PORTSKIH UDRUGA GRADA KOR^ULE 650.001,31 kuna / 86.270 eura
- Kor~ulanski pliva~ki klub 178.100,51 kunu / 23.638,00 eura
- Rukometni klub Kor~ula 156.649,79 kuna / 20.791,00 eura
- Nogometni klub @rnovo 85.802,88 kuna / 11.388,00 eura
- Malonogometni klub Sveti Antun 38.998,57 kuna / 5.176,00 eura
- Taekwon do klub Forteca 100.103,37 kuna / 13.286,00 eura
- Teniski klub Kor~ula 36.896,45 kuna / 4.897,00 eura
- Biljarski klub Masters 15.596,41 kuna / 2.070,00 eura
- Ekolo{ko ronila~ki klub Kor~ula 8.453,71 kune / 1.122,00 eura
- [D Veterani 4.550,84 kuna / 604,00 eura
- Rukometni klub @rnovo 19.499,29 kuna / 2.588,00 eura
- Neraspore|ena sredstva 5.349,49 kuna / 710,00 eura.

^lanak 5.
Grad Kor~ula }e sa svim korisnicima sredstava ovog Programa sklopiti ugovor o kori{tenju sredstava,

nakon dostave financijskog izvje{}a za 2022. godinu i drugih propisanih dokumenata.

^lanak 6.
Upravni odjel za dru{tvene djelatnosti Grada Kor~ule nadle‘an je za pra}enje rada korisnika prora~unskih

sredstava prema sklopljenim ugovorima o kori{tenju sredstava.

^lanak 7.
Ovaj Program objavit }e se u "Slu‘benom glasniku Grada Kor~ule", a stupa na snagu 1. sije~nja 2023.

godine.

KLASA: 620-04/22-01/06
URBROJ: 2117-9-01-22-1
Kor~ula, 22. prosinca 2022.

PREDSJEDNICA
GRADSKOG VIJE]A
Marija [egedin, v.r.

..... o .....

Na temelju ~lanka 20. stavka 2. Zakona o tehni~koj kulturi ("Narodne novine", broj 76/93, 11/94 i 38/09),
~lanka 47. stavka 1. to~ke 27. Statuta Grada Kor~ule ("Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule", broj 3/18 i 3/21) i
~lanka 64. Poslovnika Gradskog vije}a Grada Kor~ule ("Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule", broj 7/09, 8/11,

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 120



3/13, 4/13-pro~i{}eni tekst i 1/16), Gradsko vije}e Grada Kor~ule je na 13. sjednici, odr‘anoj dana 22.
prosinca 2022. godine donijelo

PROGRAM 
javnih potreba u tehni~koj kulturi Grada Kor~ule za 2023. godinu

^lanak 1.
Prora~unom Grada Kor~ule za 2023. godinu, Program 2106 - Javne potrebe u kulturi i tehni~koj kulturi,

aktivnost A210603 - Programi udruga tehni~ke kulture, rasporedit }e se za programe ciljeva i potreba Grada
Kor~ule ukupan iznos u visini od 12.997,01 kuna/1.725,00 eura, i to:

1. djelatnost fototehnike
2. kino-video djelatnost
3. informati~ka djelatnost
4. radio amaterizam
5. ronila~ka djelatnost i za{tita podmorja
6. jedrili~arstvo, brodomodelarstvo, brodomaketarstvo
7. astronomija
8. inovatorska djelatnost
9. speleolozi, planinari i za{tita okoli{a

10. u~eni~ke zadruge i klubovi mladih tehni~ara
11. pri~uva.

^lanak 2.
Doznaka sredstava iz ~lanka 1. ovog Programa obavit }e se nakon okon~anja postupka javnog poziva za

financiranje programa javnih potreba u tehni~koj kulturi i sklapanja ugovora o kori{tenju sredstava s
korisnicima.

O utro{ku sredstava korisnici su du‘ni izvje{tavati Grad Kor~ulu u zadanim rokovima sukladno posebnom
pravilniku o kriteriju i rokovima za utvr|ivanje programa i osiguravanje financijskih sredstava javnih potreba
u tehni~koj kulturi Grada Kor~ule te sklopljenim ugovorima.

^lanak 3.
Ovaj Program objavit }e se u "Slu‘benom glasniku Grada Kor~ule", a stupa na snagu 1. sije~nja 2023.

godine.

KLASA: 620-04/22-01/06
URBROJ: 2117-9-01-22-1
Kor~ula, 22. prosinca 2022. 

PREDSJEDNICA
GRADSKOG VIJE]A
Marija [egedin, v.r.

..... o .....

Na temelju ~lanaka 5., 7., 9. i 10. Zakona o financiranju politi~kih aktivnosti, izborne promid‘be i
referenduma("Narodne novine", 29/19 i 98/19 i 126/21-Odluka USRH), ~lanka  47. stavka 1. to~ke 27.
Statuta Grada Kor~ule ("Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule", broj 3/18 i 3/21) te ~lanka 61. Poslovnika
Gradskog vije}a Grada Kor~ule ("Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule", broj 8/18), Gradsko vije}e Grada Kor~ule
je na 13. sjednici odr‘anoj dana 22. prosinca 2022. godine donijelo

ODLUKU 
o rasporedu prora~unskih sredstava za redovito financiranje politi~kih stranaka i nezavisnih vije}nika u

Gradskom vije}u Grada Kor~ule u 2023. godini 

^lanak 1.
Ovom se Odlukom raspore|uju sredstva za redovito financiranje politi~kih aktivnosti, tj. politi~kih stranaka

i nezavisnih vije}nika u Gradskom vije}u u 2023. godini, nakon provedenih redovnih lokalnih izbora 16.
svibnja 2021. godine za ~lanove predstavni~kih tijela jedinica lokalne i podru~ne (regionalne) samouprave,
koja su planirana u Prora~unu Grada Kor~ule za 2023. godinu.

Rije~i i pojmovi koji se koriste u ovoj Odluci, a koji imaju rodno zna~enje, odnose se na jednak na~in
na mu{ki i ‘enski rod, bez obzira u kojem su rodu navedene.

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 121



^lanak 2.
Sredstva iz ~lanka 1. ove Odluke raspore|uju se tako da se utvrdi jednak iznos sredstava za svakog

vije}nika, i da pojedinoj politi~koj stranci pripadaju sredstva razmjerna broju njezinih vije}nika prema
kona~nim rezultatima izbora.

Za svakog izabranog vije}nika podzastupljenog spola pripada i pravo na naknadu u visini od 10% iznosa
predvi|enog za svakog vije}nika.

^lanak 3.
Prema kona~nim rezultatima (redovnih) izbora za vije}nike Gradskog vije}a u Gradsko vije}e koje broji

13 vije}nika, s kandidacijskih lista politi~kih stranaka, izabran je sljede}i broj vije}nika po pripadnosti kandi-
dacijskoj listi:

^lanak 4.
Slijedom spolnog sastava Gradskog vije}a utvr|uje se da ima podzastupljenog spola te se  ostvaruje

pravo na naknadu u visini od 10% iznosa predvi|enog za svakog vije}nika podzastupljenog spola.

^lanak 5.
Za svakog vije}nika utvr|uje se iznos sredstava od 3.007,52 kn, odnosno 399,17 EUR. 

^lanak 6.
Sredstva se raspore|uju politi~kim strankama kako slijedi:

Raspore|ena sredstva iz stavka 1. ovog ~lanka dozna~uju se na ‘iro-ra~un politi~ke stranke, tromjese~no
u jednakim iznosima, odnosno ako se zavr{etak/po~etak mandata ne poklapa sa zavr{etkom/po~etkom
tromjese~ja, u tom se tromjese~ju ispla}uje iznos razmjeran broju dana trajanja mandata.

^lanak 7.
Sredstva raspore|ena u skladu s ovom Odlukom dozna~uje Upravni odjel za prora~un i financije.

^lanka 8.
U pogledu kori{tenja sredstava, podno{enja financijskih izvje{taja i drugih prava i obveza u vezi s

provedbom ove Odluke, politi~ke stranke su du‘ne postupati u skladu s odredbama Zakona o financiranju
politi~kih aktivnosti, izborne promid‘be i referenduma.

^lanak 9.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje va‘iti Odluka o rasporedu prora~unskih sredstava za redovito

financiranje politi~kih stranaka i nezavisnih vije}nika u Gradskom vije}u Grada Kor~ule u 2022. godini od
23. prosinca 2021. ("Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule", broj 16/21).

^lanak 10.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Slu‘benom glasniku Grada Kor~ule".

KLASA: 430-01/22-01/01
URBROJ: 2117-9-01-22-1
Kor~ula, 22. prosinca 2022.

PREDSJEDNICA
GRADSKOG VIJE]A
Marija [egedin, v.r.

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 122



..... o .....

Temeljem ~l. 35. st. 2. Zakona o vlasni{tvu i drugim stvarnim pravima ("Narodne novine", br. 91/96,
68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15 i 94/17),
a u vezi sa ~l. 35. Zakona o lokalnoj upravi i podru~noj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", br.
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), ~l. 176. st.1.
to~ka 3. Zakona o prostornom ure|enju ("Narodne novine", broj:153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19), ~lanka
47. stavka 1. to~ke 22. Statuta Grada Kor~ula ("Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule", broj 3/18  i 3/21) te
~lanka 68. Poslovnika Gradskog vije}a Grada Kor~ule ("Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule", broj 8/18), Gradsko
vije}e Grada Kor~ule je na  13. sjednici odr‘anoj dana 22. prosinca 2022. godine donijelo

ZAKLJU^AK
o prodaji nekretnine ozna~ene kao ~. zem. 441/7 k.o. Kor~ula (dio) u vlasni{tvu Grada Kor~ule,

neposrednom pogodbom

^lanak 1.
Prodaje se Branku Bar~otu iz Kor~ule, [etali{te Tina Ujevi}a 24, neposrednom pogodbom
(bez provedbe natje~aja, ali po tr‘i{noj cijeni) nekretnina ozna~ena kao dio ~.zem. 441/7 povr{ine 246

m2, upisana u zk.ul. broj 953 k.o. Kor~ula.

^lanak 2.
Nekretnina iz to~ke 1. ovog Zaklju~ka ~ini gra|evnu ~esticu zgrade za koju je doneseno rje{enje o

izvedenom stanju od 05.07.2013. godine, na temelju posebnog zakona kojim se ure|uje ozakonjenje
nezakonitih zgrada, a povr{ina koja se prodaje je utvr|ena prema Parcelacijskom elaboratu od 15.07.2015.
godine koji je izradila tvrtka Geodet Kor~ula d.o.o.

^lanak 3.
Sukladno elaboratu procjene tr‘i{ne vrijednosti nekretnine iz to~ke 1. ovog Zaklju~ka po ovla{tenom

procjenitelju (elaborat potvr|en 19. kolovoza 2022. godine) procijenjena vrijednost nekretnine utvr|ena je u
iznosu od 300.858,00 kn, odnosno (39.930,00 eura).

^lanak 4.
Ovla{}uje se gradona~elnica Grada Kor~ule da sklopi kupoprodajni ugovor sa kupcem sukladno ~lanku

176. st. 1. to~ka 3. Zakona o prostornom ure|enju, s time da kupoprodajna cijena ne mo‘e biti manja od
procijenjene vrijednosti.

^lanak 5.
Ovaj Zaklju~ak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Slu‘benom glasniku Grada Kor~ule".

KLASA: 940-06/22-01/06
URBROJ: 2117-9-01-22-1
Kor~ula, 22. prosinca 2022.

PREDSJEDNICA
GRADSKOG VIJE]A
Marija [egedin, v.r.

..... o .....

Na temelju odredbe ~lanka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine", br. 68/18, 110/18
i 32/20) ~lanka 47. stavka 1. to~ke 26. Statuta Grada Kor~ula ("Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule", broj 3/18 i
3/21) te ~lanka 68. Poslovnika Gradskog vije}a Grada Kor~ule ("Slu‘beni glasnik Grada Kor~ule", broj 8/18),
Gradsko vije}e Grada Kor~ule je na 13. sjednici odr‘anoj dana 22. prosinca 2022. godine donijelo 

ODLUKU
o ukidanju statusa javnog dobra u op}oj uporabi

^lanak 1.
Ukida se status javnog dobra u op}oj uporabi na nekretnini oznake:
- ~est. zem. 23/2  strada pubblica k.o. Ra~i{}e, povr{ine 28 m2, zk.ul.broj I k.o. Ra~i{}e,
sve sukladno Geodetskom elaboratu koji je izradio geodeta Jak{a Beli} iz Kor~ule, dana 02.12.2022. koji

je sastavni dio ove Odluke (broj elaborata 62/2022). 

^lanak 2.
Op}inski sud u Dubrovniku, Stalna slu‘ba u Kor~uli, Zemlji{no - knji‘ni odjel, izvr{it }e brisanje svojstva

javnog dobra u op}oj uporabi na nekretnini ozna~enoj kao ~est.zem. 23/2 povr{ine 28 m2 k.o. Ra~i{}e, po

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 123



provedbi Geodetskog elaborata broj 62/2022 od 02.12.2022. uz istodobni upis prava vlasni{tva na ime i u
korist Grada Kor~ule, Kor~ula, Trg Antuna i Stjepana Radi}a 1, OIB: 92770362982.

^lanak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Slu‘benom glasniku Grada Kor~ule".

KLASA: 940-06/22-01/05
URBROJ: 2117-9-01-22-1
Kor~ula, 22. prosinca 2022.

PREDSJEDNICA
GRADSKOG VIJE]A
Marija [egedin, v.r.

..... o .....

Temeljem ~lanka 17. stavka 1. podstavka 1. Zakona o sustavu civilne za{tite ("Narodne novine", broj
82/15, 118/18, 31/20, 20/21 i 114/22), ~lanka 48. Pravilnika o nositeljima, sadr‘aju i postupcima izrade
planskih dokumenata u civilnoj za{titi te na~inu informiranja javnosti u postupku njihovog dono{enja
("Narodne novine", broj 66/21) te ~lanka 47. stavka 1. to~ke 27. Statuta Grada Kor~ule ("Slu‘beni glasnik
Grada Kor~ule", broj 3/18 i 3/21), Gradsko vije}e Grada Kor~ule je na prijedlog gradona~elnice razmatralo i
usvojilo na 13. sjednici odr‘anoj dana 22. prosinca 2022. godine

ANALIZU 
stanja sustava civilne za{tite na podru~ju Grada Kor~ule za 2022. godinu

I. UVOD
Sustav civilne za{tite obuhva}a mjere i aktivnosti (preventivne, planske, organizacijske, operativne,

nadzorne i financijske) kojima se ure|uju prava i obveze sudionika, ustroj i djelovanje svih dijelova sustava
civilne za{tite i na~in povezivanja institucionalnih i funkcionalnih resursa sudionika koji se me|usobno nado-
punjuju u jedinstvenu cjelinu radi smanjenja rizika od katastrofa te za{tite i spa{avanja gra|ana, materijalnih
i kulturnih dobra i okoli{a na teritoriju Republike Hrvatske od posljedica prirodnih, tehni~ko-tehnolo{kih
velikih nesre}a i katastrofa, otklanjanja posljedica terorizma i ratnih razaranja.

^lankom 17. Zakona o sustavu civilne za{tite (dalje u tekstu: Zakon) propisano je da predstavni~ko tijelo
jedinice lokalne i podru~ne (regionalne) samouprave, na prijedlog izvr{nog tijela jedinice lokalne i podru~ne
(regionalne) samouprave izvr{ava, me|u ostalim, i zada}u da u postupku dono{enja prora~una razmatra i
usvaja godi{nju analizu stanja sustava civilne za{tite. 

II. STANJE SUSTAVA CIVILNE ZA[TITE
1. Op}enito

Sustav civilne za{tite na podru~ju Grada Kor~ule organizira se sukladno Zakonu i  va‘e}im
podzakonskim aktima i aktima Grada Kor~ule donesenih na temelju Zakona i va‘e}ih podzakonskih akata.

2. Operativne snage sustava civilne za{tite Grada Kor~ule
U sada{njem trenutku, operativne snage u sustavu civilne za{tite Grada Kor~ule ~ine:
- Sto‘er civilne za{tite Grada Kor~ule
- Dobrovoljno vatrogasno dru{tvo Kor~ula
- Hrvatski crveni kri‘ - Gradsko dru{tvo Kor~ula
- Hrvatska gorska slu‘ba spa{avanja - Stanica Orebi}
- postrojba CZ op}e namjene (upravlja~ka skupina: zapovjednik i zamjenik zapovjednika; dvije
operativne skupine, svaka skupina po 10 pripadnika (voditelj skupine i 9 pripadnika)

- povjerenici civilne za{tite i njihovi zamjenici (ukupno 18)
- pravne osobe od interesa za sustav civilne za{tite odre|ene odlukom Gradskog vije}a, a zasada su to:
NPKLM vodovod. d.o.o. KTD Hober d.o.o. i Probik d.o.o.

3. Sto‘er civilne za{tite
Osnovan je Sto‘er civilne za{tite Grada Kor~ule kao stru~no, operativno i koordinativno tijelo za

provo|enje mjera i aktivnosti civilne za{tite u velikim nesre}ama i katastrofama na podru~ju Grada Kor~ule,
a koji broji (trenutno) 9 ~lanova (@itomir Lozica, na~elnik, Petra Fabijanovi}, zamjenica na~elnika, Sebastijan
Fabris, Anela Marti}, Jo{ko Ra|a, Hrvoje Radovanovi}, Tanja Batisti}, Marijana Milat i Ana Mili~i}, kao
~lanovi). 

Ve}ina ~lanovi Sto‘era civilne za{tite su pro{li osposobljavanje.

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 124



4. Postrojbe civilne za{tite
Prema postoje}oj Procjeni rizika od velikih nesre}a za Grad Kor~ulu formirao postrojbu civilne za{tite

op}e namjene, koja formacijski ima 22 pripadnika (upravlja~ka skupina: zapovjednik i zamjenik zapovjednika;
po dvije skupine po 10 pripadnika (voditelj skupine i 9 pripadnika).

Postrojbe su uglavnom popunjene, a jo{ nije imenovana upravlja~ka skupina.
Postrojba jo{ nije obu~ena.

5. Povjerenici civilne za{tite
Imenovani su povjerenici civilne za{tite i njihovi zamjenici, ukupno njih 18 (za podru~je nadle‘nosti po

gradskim kotarima i mjesnim odborima, i to: Gradski kotar Stari grad, Gradski kotar Sv. Antun, MO Sv.
Antun-@rnovo, MO @rnovo i Medvinjak, MO @rnovo-Postrana, MO Pupnat, MO Kne‘e, MO Ra~i{}e i MO
^ara. 

Povjerenici nisu jo{ obu~eni.

6. Koordinatori na lokaciji
Na~elnik sto‘era sukladno specifi~nostima izvanrednog doga|aja, koordinatore na lokaciji imenuje iz

redova operativnih snaga sustava civilne za{tite.

7. Vje‘be civilne za{tite
Za 2022. godinu planirana je jedna vje‘ba civilne za{tite temeljem Plana vje‘bi civilne za{tite u 2022.

godini od 28. 06. 2021. Vje‘ba (sto‘erno-zapovjedna) je odr‘ana 25. studenog 2022.
Gradona~elnica je 29. 06. 2022. donijela Plan vje‘bi civilne za{tite u 2023. godini.

8. Planovi civilne za{tite
Temeljem Smjernica za izradu Procjene rizika Dubrova~ko-neretvanske ‘upanije, donesena je nova

(revizija) Procjene rizika od velikih nesre}a za Grad Kor~ulu, a na temeljem kojeg je  donijet (novi) Plan
djelovanja civilne za{tite Grada Kor~ule.

9. Vatrogastvo
DVD Kor~ula  je temeljna vatrogasna postrojba koja djeluje na podru~ju Grada Kor~ule, i nositelj je

protupo‘arne za{tite.
U ustroju od 60 izvr{nih vatrogasaca ima 2 profesionalna vatrogasca, jednog mehani~ara-voza~a i 40

operativna vatrogasca.
Tijekom ove ljetne po‘arne sezone, koja je trajala od 1. lipnja pa do 30. rujna 2022., organizirana je

sezonska interventna vatrogasna postrojba koja, uz postoje}a 2 profesionalna vatrogasca, imala je 25 sezonaca
DVD-a Kor~ule i 4 sezonca DVD-a Lumbarde. 

Vatrogasna postrojba DVD Kor~ula raspola‘e s 3 autocisterne, kombi vozilom, zapovjednim vozilom s
visokotla~nom pumpom i terenskim vozilom te hidrauli~kim alatom za tehni~ke intervencije.

10. Slu‘be i pravne osobe koje se civilnom za{titom bave u okviru redovne djelatnosti
Slu‘be i pravne osobe koje imaju zada}e u sustavu civilne za{tite su: DVD Kor~ula, Hrvatska gorska

slu‘ba spa{avanja-Stanica Orebi}, Hrvatski crveni kri‘- Gradsko dru{tvo Kor~ula.
U 2022. godini se iz Prora~una Grada Kor~ula se sufinancira redovna djelatnost navedenih subjekata.

11. Sustav za uzbunjivanje temeljem sirena
Po pitanju ustroja sustava javnog uzbunjivanja sirenom, a koje bi bile umre‘ene u sustav uzbunjivanja

112 nije realizirano u ovoj godini ni{ta a da bi zadovoljilo tehni~kim zahtjevima propisanim Pravilnikom o
tehni~kim zahtjevima sustava javnog uzbunjivanja. U planu je bila nabava jedne elektronske sirene koja bi se
postavila na zatvoreni pliva~ki bazen "Gojko Arneri" u Kor~uli, ali zbog utjecaja na prora~unske prihode
Grada Kor~ule, za sada je odgo|ena nabava. U dogovoru sa Civilnom za{titom Dubrovnik, izna}i }e se
ekonomi~niji model financiranja sirene.

12. Pravne osobe od posebnog interesa za sustav civilne za{tite Grada Kor~ule
Utvr|eno je da su (trenutno) NPKLM vodovod d.o.o., KTD Hober d.o.o. i Probik d.o.o. pravne osobe

od posebnog interesa za sustav civilne za{tite Grada Kor~ule, odlukom Gradskog vije}a. Potrebno je utvrditi
jo{ pravnih osoba od posebnog interesa za sustav civilne za{tite Grada Kor~ule.

II. OSTVARENI/NEOSTVARENI CILJEVI IZ SMJERNICA
1. Ostvareni ciljevi

Iz Smjernica za organizaciju i razvoj sustava civilne za{tite na podru~ju Grada Kor~ule za razdoblje 2022.
- 2025., u odnosu na 2022. godinu je ostvareno/realizirano:

a/ sufinanciranje HGSS Stanica Orebi} sa 30.000,00 kn (na godi{njoj razini)

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 125



b/ sufinanciranje DVD Kor~ula sa 800.000,00 kn (na godi{njoj razini)
c/ sufinanciranje HCK GD Kor~ula sa 85.000,00 kn
d/ provedena jedna vje‘ba civilne za{tite

2. Neostvareni ciljevi
U odnosu na Smjernice, do sada nije izvr{ena cjelovita popuna pripadnika postrojbi CZ, nije izvr{ena

obuka i nije nabavljena elektroni~ka sirena za uzbunjivanje kako je bilo planirano (najmanje jednu za
razdoblje va‘enja Smjernica /2022.-2025.). 

Kroz razdoblje od 2022.-2025. sustav civilne za{tite na podru~ju Grada Kor~ule je u dobroj mjeri, ako
ne, onda u najbitnijim postavkama, uspostavljen.

III. REALIZACIJA PLANA RAZVOJA SUSTAVA CIVILNE ZA[TITE NA PODRU^JU GRADA KOR^ULE
U 2022. GODINI

Prikaz planiranog i realiziranog u 2022.

Prikaz planiranog i realiziranog u 2022. - financijska projekcija planiranog i realiziranog

IV. ZAKLJU^NO
Grad Kor~ula je napravio odre|ene zada}e temeljem Smjernica za organizaciju i razvoj sustava civilne

za{tite na podru~ju Grada Kor~ule za razdoblje 2022-2025., a koje proizlaze iz Zakona o sustavu civilne
za{tite i podzakonskih op}ih akata ali ostalo je odre|enih stvari koje nisu odra|ene, npr. cjelovita popuna
postrojbi, i obuka postrojbi civilne za{tite, povjerenika civilne za{tite i njihovih zamjenika, kao i nabava
elektroni~ke sirene za uzbunjivanje.

V. ZAVR[NA ODREDBA
Ova Analiza objavit }e se u "Slu‘benom glasniku Grada Kor~ule".

KLASA: 240-04/22-01/03
URBROJ: 2117-9-01-22-1
Kor~ula, 22. prosinca 2022.

PREDSJEDNICA
GRADSKOG VIJE]A
Marija [egedin, v.r.

..... o .....

Temeljem ~lanka 17. stavka 1. podstavka 1. Zakona o sustavu civilne za{tite ("Narodne novine", broj
82/15, 118/18, 31/20 i 20/21 i 114/22), ~lanka 52. Pravilnika o nositeljima, sadr‘aju i postupcima izrade
planskih dokumenata u civilnoj za{titi te na~inu informiranja javnosti u postupku njihovog dono{enja

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 126



("Narodne novine", broj 66/21) te ~lanka 47. stavka 1. to~ke 27. Statuta Grada Kor~ule ("Slu‘beni glasnik
Grada Kor~ule", broj 3/18 i 3/21), Gradsko vije}e Grada Kor~ule je na prijedlog gradona~elnice razmatralo i
usvojilo na 13. sjednici odr‘anoj dana 22. prosinca 2022. godine

PLAN 
razvoja sustava civilne za{tite na podru~ju Grada Kor~ule u 2023. godini

I. UVOD
I.

Sustav civilne za{tite obuhva}a mjere i aktivnosti (preventivne, planske, organizacijske, operativne,
nadzorne i financijske) kojima se ure|uju prava i obveze sudionika, ustroj i djelovanje svih dijelova sustava
civilne za{tite i na~in povezivanja institucionalnih i funkcionalnih resursa sudionika koji se me|usobno
nadopunjuju u jedinstvenu cjelinu radi smanjenja rizika od katastrofa te za{tite i spa{avanja gra|ana,
materijalnih i kulturnih dobra i okoli{a na teritoriju Republike Hrvatske od posljedica prirodnih,
tehni~ko-tehnolo{kih velikih nesre}a i katastrofa, otklanjanja posljedica terorizma i ratnih razaranja.

^lankom 17. Zakona o sustavu civilne za{tite (dalje u tekstu: Zakon) definirano je da predstavni~ka
tijela jedinica lokalne i podru~ne (regionalne) samouprave, na prijedlog izvr{nog tijela jedinice lokalne i
podru~ne (regionalne) samouprave izvr{ava, me|u ostalim, i zada}u da u postupku dono{enja prora~una
razmatra i usvaja godi{nji plan razvoja sustava civilne za{tite s financijskim u~incima za trogodi{nje razdoblje.

II. PLANSKE AKTIVNOSTI
II.

U 2023. godini, a {to je u nadle‘nosti Gradskog vije}a, planira se:
1. na prijedlog gradona~elnice razmotriti i usvojiti analizu stanja sustava civilne za{tite na podru~ju Grada

Kor~ule - kod dono{enja Prora~una Grada Kor~ule za 2023. godinu,
2. na prijedlog gradona~elnice razmotriti i usvojiti godi{nji plan razvoja civilne za{tite s financijskim

u~incima za trogodi{nje razdoblje, odnosno do zaklju~enja ciklusa/razdoblja za koje se smjernice usvajaju -
kod dono{enja Prora~una Grada Kor~ule za 2024. godinu.

III.
U 2023. godini, a {to je u nadle‘nosti gradona~elnice, planira se donijeti plan vje‘bi civilne za{tite u

2024. godini, u pravilu do 1. kolovoza 2023. godine, i prije ukoliko to zahtijevaju nadle‘na tijela u sustavu
civilne za{tite.

U 2023. godini provest }e se i vje‘ba civilne za{tite sukladno Planu vje‘bi civilne za{tite za 2023. go-
dinu.

IV.
Trebaju se poduzeti sve organizacione mjere i radnje da se izvr{i cjelovita popuna postrojbe civilne

za{tite, ~ime prije.
Nositelj zada}e cjelovite popune postrojbi je gradona~elnica, uz operativnu suradnju na~elnika Sto‘era

civilne za{tite Grada Kor~ule i upravnog tijela Grada Kor~ule nadle‘no za civilnu za{titu.

V.
Izvr{iti obuku postrojbe civilne za{tite te povjerenika civilne za{tite i njihovih zamjenika ~im se stvore

pretpostavke za osposobljavanje.
Nositelj obuke je gradona~elnica, uz operativnu suradnju na~elnika Sto‘era civilne za{tite i upravnog tijela

Grada Kor~ule nadle‘nog za civilnu za{titu.

III. FINANCIJSKI IZDACI
VI.

Financijski izdaci koji se planiraju za razvoj sustava civilne za{tite, odnosno za realizaciju planskih
aktivnosti s financijskim u~incima za trogodi{nje razdoblje:

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 127



Sredstva se osiguravaju se u Prora~unu Grada Kor~ule za svaku prora~unsku godinu. 
Planirani izdaci iskazani u tablici su okvirni i podlo‘ni su promjenama ukoliko se za to poka‘e potreba,

bilo pove}anjem ili smanjenjem, a temeljit }e se na prora~unskim sredstvima planiranim za navedeno za
svaku prora~unsku godinu i stvarnim izdacima.

VII.
Ovaj Plan objavit }e se u "Slu‘benom glasniku Grada Kor~ule" a stupa na snagu 1. sije~nja 2023.

godine.

KLASA: 240-04/22-01/02
URBROJ: 2117-9-01-22-1
Kor~ula, 22. prosinca 2022.

PREDSJEDNICA
GRADSKOG VIJE]A
Marija [egedin, v.r.

29. prosinca 2022. SLU@BENI GLASNIK GRADA KOR^ULE Broj 13 - Stranica 128


